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Bent Olsen skal forsøge at gentage Brigadiers sejr fra i fjor, 
men det bliver svært selvom Bent er repræsenteret med hele 
tre deltagere. 

Ikke kun Derbyet er et skandinavisk opgør. Der er glæde-
ligt mange startheste fra Sverige og Norge i dagens øvrige fine 
storløb, hvilket er med til at skabe den rigtige Derbystemning. 

Galopsporten er indbegrebet af traditioner, hvilket hos 
os inkluderer en best-dressed konkurrence, som i år har Bu-
cherer som parter og vinderne kan glæde sig til meget flotte 
præmier. Inspireret af storløbsdagene fra Amerika, åbnes 
Derbydagen med Nationalmelodien fremført at Kronborg 
Brass Band. Anlægget er sat op til at tage imod et talstærkt 
publikum og vores gode partnere Carlsberg, Woodford Re-
serve, Copenhagen Distillery, Fever Tree og Revolution Ba-
stards vil være klar til at servicere vores publikum. 

Vores Derbydag har taget en drejning til et festival-lig-
nende event, hvor portene åbnes kl. 12.00 med afslutning kl. 
23.45. Hestene til dagens sidste løb springer ud af startboksen 
forventeligt kl. 20.00, hvorefter det suveræne liveband Stage-
breakers sætter ekstra gang i festen med musik som gerne skal 
gøre at vi alle forbliver i tophumør. Og endelig følger vores DJ 
op frem til vi ikke kan klare mere lidt i midnat. 

Vi skal udtrykke en stor tak til vores partnere, som er 
en væsentlig del af banens fremgange de senere år. Vi sæt-
ter stor pris på at Bet25 igen er partner på selve Derbyet og 
Derbydagen, ligesom vi er meget glade for at The Lanwades 
Stud er tilbage som partner på Klampenborg Galopbane med 
partnerskab på årets Pokalløb. Derbydagen nyder opbakning 
fra en lang række af vores partnere og vi værdsætter virkelig 
den indsats, som er med til at skabe denne fantastiske væd-
deløbsdag. 

Vi ønsker alle aktive ”god vind” i dagens løb og vores 
gæster rigtig god fornøjelse. Hjertelig velkommen til Bet25 
Derbydag 2025.

Vi har glædet os! Og nu er dagen her. Derbydagen 2025 på 
Klampenborg Galopbane med det 116. Danske Derby. En dag 
der fylder så umådelig meget på en løbssæson, så det halve 
kunne være nok. Dette er ikke kun for os, som skal afvikle 
dagen, men i særdeleshed også for alle de aktive, hvor dagens 
løb er hovedopgaven på sæsonen. Der er altid mange ”sad 
stories”, men der kan kun være én vinder i et galopløb. For 
de 15 deltagere i Bet25 Dansk Derby, er løbet antageligvis 
ikke kun sæsonens højdepunkt, men hele karrierens højde-
punkt. Så de ca. 2½ minut det tager vinderen af Derbyet at 
tilbagelægge distancen 2400 meter, er en minimal brøkdel af 
en hests levetid, men det der vil kendetegne den i resten af 
dens karriere og levetid – og ikke mindst i eftermælet med 
sin mindeplade blandt de danske Derbyvindere på væggen 
foran Den Kongelige Tribunerestaurant. 

Årets felt i Bet25 Derby er et af de tætteste i årevis, da der 
efter handicapperens vurdering kun er fem kilo mellem top 
og bund blandt de femten deltagere. Og buddet herfra er, at 
vi også kommer til at se et odds på feltets mest spillede hest, 
som vil være den mindste favorit i mange år. Det er skønt at 
det er så åbent og spændende. Hopperne udgør 20 procent af 
feltet, idet der er tre hopper til start. Hopperne har en meget 
flot track rekord i Dansk Derby, så selvom spindesiden udgør 
en mindre del af startfeltet, er det bestemt ikke urealistisk, at 
vinderen er en af de tre fra det stærke køn. Når vi nu er ved 
kønsopdelingen, er det interessant at notere, at ni af delta-
gerne er trænet af kvinder eller hele 60%. Til gengæld er der 
ikke en eneste kvindelig jockey til start i Derbyet. De danske 
trænere Rikke Bonde og Lea Olsen står for 33% af startheste-
ne med hhv. tre og to startheste. Hjemmeholdet bestående 
af deltagere fra trænerne på Klampenborg består kun af fire 
deltagere eller mindre 27 procent af feltet, og de ser ud til at 
få det svært med de meget stærke heste fra Norge, Sverige 
og Århus. Fra Norge kommer fem startheste, mens der er en 
enkelt svensk deltager. Således er 67% af feltet dansktrænet. 

VELKOMMEN TIL BET25 DERBYDAG 2025
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Next Target er med på yderste mandat, da Next Target med 
77 i handicap er den lavest rangerede hest i årets Derbyfelt. 
Det er han dog ikke alene om, idet der er fire heste med 77 i 
handicap. I det hele taget er der ikke langt fra toppen på 82 
til bunden på 77 i handicap. 
Next Target er en af Derbyfeltets to maidens, en klassifi-
cering han deler med en anden af Bent Olsens deltagere, 
Sandhurst. Vi skal tilbage til Four Socks i 1964 for at finde 
den sidste maidenvinder af Dansk Derby, så det er yderst 
sjældent at en maiden vinder Derbyet. Next Target er en af 
championtræner Bent Olsens tre deltagere.
Next Target startede tre gange som 2-åring og opnåede to 
tredjepladser. Next Target debuterede i slutningen af august 
og sluttede på sidstepladsen blandt de syv deltagere, hvor 
de svenske gæster Barossa Valley og Too Darn Easy var langt 
foran resten af deltagerne. 
Efter debuten blev Next Target forsøgt på Jägersros dirt 
track, hvilket umiddelbart ikke var en succes. Distancen 
var ultra korte 1000 meter og Next Target kunne ikke følge 
hjemmebanehestene Marion og Bentley BF. Next Target var 
slået mere end elleve længder efter en anonym indsats.
Sæsonens sidste start kom i midten af oktober i et maidenløb 
over 1400 meter. Løbet blev vundet af Too Darn Easy, som 
slog Derbydeltageren Golden Dreams. Next Target var tredje 
slået med fem længder. 
Bestræbelserne som 2-åring udløste et handicap på 68. 
Sæsondebuten kom i Guineas Trial i starten af maj i et lille og 
på papiret ”tyndt” felt over 1600 meter. Next Target leverede 
en acceptabel indsats som anden fire og en halv længde bag 
Diplomático, som var virkelig godt gående den dag. 
Forventningerne til Next Target har hele tiden været høje 
og Next Target blev da også startet i den første klassiker for 
hingste og vallakker i Falkonertjenesten Dansk 2000 Gui-
neas. Next Target fik ikke med udfaldet at gøre og sluttede 
syvende gennem mål små ti længder bag den overlegne vin-
der Wassim. Der var en kvartet af deltagere i Bet25 Dansk 
Derby foran Next Target, idet Golden Dreams, Go Go Flame 
og Diplomático sluttede nærmest vinderen i den nævnte 
rækkefølge mens Glendevon sluttede lige foran Next Target. 
Next Target sidste start op til Bet25 Dansk Derby var på den 
svenske Derbydag i den svenske pendant til Larch Ærespræ-
mie. Her sluttede Next Target femte slået seks længder af 
Kodiaction. Det er altid svært at udlede det store af en start 
på Jägersro over 1730 meter i forhold til en start i Dansk Der-
by. 

Femtepladsen blev vurderet til 77 i handicap, hvilket løftede 
Next Target fra handicap 72, og altså lige akkurat tilstræk-
keligt til en plads blandt de femten, som skal kæmpe om det 
blå bånd. 
Derbyet bliver første gang Next Target skal ud over stayer-
distance.  Next Target er efter den engelske sprinter Harry 
Angel ud af mileren Nudetnok, som blandt andet var placeret 
i Svensk Breeder’s Trophy og Mowerinaløb. Harry Andel har 
gjort det godt i avlen, hvor han primært er kendt for sine tidli-
ge 2-åringer. Nudetnok har fået 5 afkom i avlen og har bevist, 
at hun kan avle stayere, bland andet ved St. Leger-vinderen 
Suspicious Boy. 
Spørgsmålet er om Harry Angel overskygger de stayeregen-
skaber som Nudetnok har vist hun kan bidrage med. Der må 
være tvivl om Next Target står distancen.
Next Target er ejet af boet efter Lone Kaj-Nielsen, som vandt 
Derbyet i fjor med Brigadier og inden da havde vundet Dansk 
Derby i 2008 med Master Kid. 

TRÆNER
Bent Olsen er mangfoldig trænerchampion på Klampenborg 
Galopbane og også forsvarende titelindehaver. Bent har gen-
nem karrieren vundet en bred vifte af de allerstørste løb i 
Skandinavien, herunder Svenskt Derby. 
Bent er i gang med endnu en rigtig god sæson og fører i kam-
pen om trænerchampionatet på Klampenborg, både hvad 
angår indvundne præmier og antal vundne løb. 
I år har Bent gentaget sejren i Svenskt 2000 Guineas fra i 
fjor, i år med No Surrender og han har også netop vundet 
årets første storløb for den yngste årgang med Cool Magic. 
Bent har vundet Dansk Derby 3 gange, hvilket var med Ma-
ster Kid i 2008, Manacor i 2015 og Brigadier i fjor. Brigadier 
var Bents eneste deltager i fjor. 

JOCKEY
Lærling Mikkel Mortensen er en af de nye jockeys i Skandina-
vien og Mikkel rider efterhånden på stort set alle løbsdage 
på Klampenborg. Mikkel er født i Columbia, men er vokset på 
Danmark og har en fortid i ponysporten. 
Til daglig er Mikkel tilknyttet Charlie Fellows i England. Mikkel 
har redet to vindere i England i år.
Mikkel fik sit gennembrud på Åbningsdagen i fjor, hvor han 
red tre vindere. Mikkel har i år redet to vindere på Klampen-
borg og ligger pt. på en trettendeplads i kampen om jockey-
championatet på. Det giver Mikkel en sejrsprocent på lige 
over 7.  Det er Derbydebut for Mikkel.

Præsentation af derbyhest

1 NEXT TARGET
HANDICAP 77 – RANKING 12
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12:00  Entré åbner

13:00  Den Kongelige Restaurant åbner (Buffet fra kl. 13.00-16.00).  
  OBS: Restauranten lukker kl. 20.30

13:00  Owner’s & Trainer’s Lounge åbner (Første servering kl. 13.30).   
  Owner’s & Trainer’s Lounge åbnes for publikum

13:30  Paddock 1. sal åbner (Buffet fra kl. 13.30-16.30). OBS: Paddock 1. sal lukker kl. 20.30

13:45  Velkomst ved Klampenborg Galopbane og Bet25

14:00  Nationalmelodi

14:30 1. løb De 5 Stjerner 2-års Maidenserien

15:05 2. løb Goffs Futurity Stakes V4 starter

15:40 3. løb Zawawi Sprint Cup

16:15 4. løb Firm Mangagement Grand Cup

16:25  Best Dressed-konkurrence præsenteret af Bucherer 1888

17:00 5. løb  Elkær Stutteri Fawzia Stakes

17:35 6. løb  The Lanwader Stud Pokalløb V5 starter

17:45  Casinolodtrækning (Se programmets bagside)

18:10 7. løb Giant Sandman Larch Ærespræmie

18:45 8. løb Queen Azteca Amatørløb

19:25 9. løb Bet25 Derby

19:30  Sejrsceremoni og Nationalmelodi for vindende hests ejer

20:00 10. løb Derby Consolation

20:03  Live musik, 1 set

21:00  Live musik, 2 set

23:30  Sidste udskænkning

23:45  Tak for i aften

DAGENS 
PROGRAM

Grundlagt 1910
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Der er yderst sjældent at en amatørtrænet hest starter i 
Dansk Derby. Sir Diamond er trænet af amatørtræner Natha-
lie Johnsson på Jägersro. Sir Diamond er også den eneste Der-
bydeltager, som startede i Svenskt Derby.
Sir Diamond debuterede i slutningen af september i et mai-
denløb over 1600 meter på Jägersro i et lille felt med kun fem 
deltagere. Sir Diamond sluttede fjerde bag Lawof Sines som 
vandt ganske let, mens Sir Diamond kun var små to længder 
efter andenhesten. 
Tre uger efter deltog Sir Diamond et i et tilsvarende maiden-
løb på samme bane og over samme distance. Sir Diamond 
viste klar forbedring og vandt sikkert. Han vendte formen på 
El Mago, som blev anden og havde sluttet tredje i debutløbet. 
Handicapperen vurderede præstationen til 73. 
Sir Diamond vandt Svensk Kriterium i sin sidste start i 2-års-
sæsonen. I et tæt opløb slog Sir Diamond Derbydeltageren 
Diplomático med en hals mens der var to længder ned til en 
anden Derbydeltager Theonello på fjerdepladsen. Sir Dia-
mond viste virkelig fightervilje i opløbet. Præstationen blev 
belønnet med 78 i handicap og Sir Diamond lignende allerede 
her en Derbykandidat.
Mellem 2- og 3-årssæsonen skiftede Sir Diamond træner fra 
Oscar Berneklint til Nathalie Johnsson.
Sir Diamond har endnu ikke sejret for sin nye træner, men 
har bekræftet sin tilstedeværelse i årgangstoppen blandt 
de skandinavisk opdrættede og præstationen i Svensk Derby 
blandt importerne var imponerende. 
Lidt atypisk sæsondebuterede Sir Diamond i et klasse 4-han-
dicap på 1600 meter på Jägersro. Sir Diamond leverede en 
svært bedømt præstation som anden bag Zingaro Boy foran 
Navy Warrior. Løbet var en optakt til Voterlöpning mod im-
porterne over 1730 meter, ligeledes på Jägersro. Sir Diamond 
leverede et fremragende løb og var kun slået kort hoved af 
Be Curious efter en drabelig opløbskamp, hvor de to duel-
lanter fulgtes ad hele vejen gennem opløbet. Det var ikke 
den stærkeste udgave af Voterlöpning, men Sir Diamond 
fik markeret sin kvalitet, også mod importerne. Sir Diamond 
blev løftet til 81 i handicap, hvilket er tallet han kommer ind i 
Bet25 Dansk Derby med. 
En lille måneds tid senere fulgte Sir Diamonds første start 
på græs i Jockeyklubbens Grand Prix. Her ramte Sir Diamond 
fronten cirka 800 meter fra mål og var i front ind på opløbet. 
Her var ikke meget mere tilbage i Sir Diamond og han lod tre 
konkurrenter komme forbi, men sluttede foran Derbydelta-
gerne Sandhurst, Theonello, Glendevon, Firstof All og Wiggle 

Wine. Om det var den mere aggressive taktik, græsunderla-
get eller distancen, som gjorde at Sir Diamond for en gangs 
skyld var flad i mål er svært at vurdere. 
Sir Diamond er den eneste af feltets deltagere som startede 
i Svenskt Derby og Sir Diamond leverede en flot præstation 
på hjemmebanen Jägersro. Sir Diamond sluttede femte otte 
længder bag vinderen Celtic Lullaby efter en ganske lang ud-
vendig rejse. Sir Diamond viste stor fightervilje i nederlaget, 
da han kæmpede flot efter at have måtte slippe vindertrioen 
rundt opløbssvinget. 
Sir Diamond er danskopdrættet og repræsenterer cham-
pionstutteriet Hjortebo. Sir Diamond er efter stutteriets 
championhingst Apple Au Maitre ud af Acclamation-hoppen 
Pietra Santa. PIetra Santa var en virkelig god væddeløber 
i Frankrig, hvor hun vandt Listed race på Saint-Cloud over 
1400 meter og stod i omregnet dansk handicap 91. I avlen har 
hun leveret flere gode heste, som ser ud til at være alsidige 
i forhold til distance alt efter hvilken hingst hun har været 
ifolet ved. 
I Svenskt Derby fik vi bekræftet, at Sir Diamond står distan-
cen. Spørgsmålstegnet er baneprofilen. 

TRÆNER 
Det er Nathalie Johnssons første start i Dansk Derby, ja i 
det hele taget i et dansk storløb. På Klampenborg kender vi 
Nathalie Johnsson for hendes sejre som amatørrytter blandt 
andet af Champagneløbet Skandinavisk Ladies Cup, ligesom 
Nathalie indtil for ganske nylig trænere sine egne heste, som 
hun deltager med i amatørløbene. Disse er ved sæsonskiftet 
gået i træning hos Maria Westman. 
Nathalie er registreret med 15 sejre som amatørtræner.

JOCKEY 
Dayversom De Barros er som hestens træner ny i Derbysam-
menhæng på Klampenborg. Dayversom er bosat i Sverige 
med base på Jägersro og har kun sjældent gæstet Klampen-
borg. 
Dayversom er registreret med 61 sejre på Svensk Galopps 
hjemmeside hvoraf 2 er kommet i år. Sejren i Svenskt Kriteri-
um på Sir Diamond er karrierens højdepunkt i Skandinavien. 
På den internationale scene har Dayversom vundet Derbyet 
i Macao. 
Dayversom har redet 13 løb på Klampenborg i år uden at vin-
de. I fjor blev det til 12 ridt på Klampenborg, ligeledes uden 
sejre. Dayversom er debutant i Dansk Derby. 

Præsentation af derbyhest

2 SIR DIAMOND
HANDICAP 81 – RANKING 3 DELT
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I N FOR M AT ION T I L  
BE SØGE N DE T I L  
BET 25 DE R BY
2. AUGUST 2025

ENTRÉ
Dørene åbner kl. 12.00 og dagens første løb starter 
kl. 14.30. Vi anbefaler at du/I kommer i god tid og 
vi håber, at du/I vil hjælpe os i indgangen ved på 
forhånd at have fundet de printede billetter eller 
mobilbilletter frem. 
Husk, at såfremt at du har købt gruppebilletter, så 
skal ankomst ske samlet.

TRANSPORT TIL BANEN
Ankommer du med bil, så er der indkørsel til par-
keringspladsen via Skovgårdsvej. Parkering koster 
kr. 50. Vi anbefaler dog at du benytter offentlig 
transport, da der vil være meget trafik på Klampen-
borgvej. Du kan tage S-tog linje C til Ordrup St. eller 
Klampenborg St. Find din rejse på Rejseplanen.dk.

FORPLEJNING
Den Kongelige Restaurant åbner kl. 13.00 og buffe-
ten serveres fra kl. 13.30. Paddock Tribunen 1. sal 
åbner 13.30, hvor buffeten vil være serveret. Alle 
indendørs spisepladser er udsolgt. 
 
Ønsker du at forpleje dig på anlægget, kan mad  
købes i Food Corner. Du finder Food Corner på 
hjørnet af Paddock Tribunen. Derudover vil der 
være et udvalg af mad i boder på forsiden af Paddock 
Tribunen. Har du eget medbragt mad med, må dette 
alene nydes i picnicområdet. Det er ikke tilladt at 
medbringe egne drikkevarer. 

DRIKKEVARER
Har du købt drikkevarer i forsalg, så skal disse 
afhentes i udebaren ved Racing Club i den særskilte 
udleveringskø. Det er også her du skal henvende dig, 
såfremt du har købt en lounge-pakke eller pladser på 
Taittinger Terrassen.  
 
På dagen vil du kunne besøge både Woodford Reser-
ve-baren, Copenhagen Distillery, Fever Tree-baren, 
Aperol-baren og Garance-baren. Derudover er der 
åbent for drikkevarer i Paddock Tribunen, Derbyba-
ren, Højen og de opstillede udebare.

SLIK- OG ISBOD
Der kan købes et udvalg af slik og is på stien ved 
Paddocktribunen.

TOILETFORHOLD
Du finder toiletter ved indgangen, i Paddock  
Tribunen samt i de opstillede toiletvogne.

BØRN
Til børnene vil der være legeplads, hoppeborg og 
ponyridning i tidsrummet 14-18 mellem Paddock 
Tribunen og picnicområdet.

PROGRAMMER
Du kan købe løbsprogrammer i program-boden ved 
Paddocken og i de forskellige barer.

AFTERPARTY 
Efter sidste løb, vil vores Live Musik Band efterfulgt af 
DJ sætte gang i festen indtil vi lukker 23.45.

TOTALISATORSPIL 
Spillet på heste foregår online hos Derby25 på din 
egen mobile device. Vi anbefaler at du har hentet 
app’en på forhånd og hvis ikke, så skal du huske at 
medbringe dit MIT-ID. 

Har du behov for hjælp, så kan du henvende dig til 
vores personale i grønne trøjer på dagen, som med 
glæde hjælper dig i gang med spillet. Husk strøm på 
telefonen.

WIFI
Du er meget velkommen til at benytte gratis WiFi: 
Galopbanen

StopSpillet.dk | +18 | Spil ansvarligt |  
Udeluk dig via ROFUS

Vi glæder os til Jeres gode selskab.
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Den norske træner Cathrine Erichsen gæster gerne Klam-
penborg og har i år to deltagere i Bet25 Dansk Derby. Den ene 
af disse er svenskopdrættede Juniper Fox, som kneb sig med 
på den yderste plads med 77 i handicap. 
Juniper Fox er debutant på Klampenborg. Klampenborg er en 
krævende bane hvilket ofte givet som årsagen til et utilfreds-
stillende resultat for en hest, som gæster Klampenborg for 
første gang. I år starter Sir Diamond, Juniper Fox, Big Chance, 
Theonello og Grab The Moment for første gang på Klam-
penborg i Derbyet. Gennem historien har mange lykkedes 
med sejr i debuten på Klampenborg, men flere har fejlet. De 
sidste par vindere, som ikke havde startet på Klampenborg 
før de vandt Dansk Derby var Iron Butterfly i 2021 og Master 
Bloom i 2018. I år har såvel Wassim i Falkonertjenesten Dansk 
2000 Guineas og Ami De Vega i De 5 Stjerner Scandinavian 
Open Championship leveret storløbssejre i deres debut på 
Klampenborg. Så det er lidt en skrøne, at man ikke kan vinde 
i sin debut på Klampenborg.
Juniper Fox er en af feltets mere urutinerede heste, men kun 
fire starter i bagagen. Juniper Fox debuterede som 2-åring 
på Øvrevolls dirt track over 1600 meter. Her mødte Juniper 
Fox den stærke import Titan Bling og sluttede tredje mange 
længder bag denne i mål.
Sæsondebuten som 3-åring var ligeledes på Øvrevoll, men 
denne gang på græs. Kredsen omkring vallakken havde valgt 
at starte i et handicap mod ældre heste, hvilket typisk er gan-
ske krævende på den tid af året selvom de 3-årige har fordel 
af stor aldersvægtslettelse. Juniper Fox viste klar forbedring 
og sluttede som sjette kort slået med lige over to længder i 
en meget tæt finish, hvor de tre første i mål var ældre heste. 
Juniper Fox aflagde maidentitlen i sin næste start, hvor han 
for første gang skulle ud over en længere distance. Ingen 
tvivl om at distancen på 2160 græs passede Juniper Fox godt 
og han vandt sikkert med lidt mere end en længde ned til 
Fearless Lady. Det er svært at sammenligne formen fra det 
løb med Derbyet, men handicapperen vurderede præstati-
onen til 75, hvilket var ganske tæt på cut-off til årets Derby. 
Banen var god ved den lejlighed. 
Kvalifikationen til Bet25 Dansk Derby kom i vallakkens sidste 
start op til Derbyet i Svenskt Derby Consolation på Jägers-
ros dirt track. Her blev Juniper Fox sat på plads af Theonello 
med syv længder, men besejrede resten af feltet, herunder 
Glendevon og blev belønnet med en stigning på to kilo til 77 
i handicap, som er grænsen for at komme med i Derbyet i år. 
Juniper Fox er et ubeskrevet blad på Klampenborg og  

samtidig den Derbydeltager, som har mødt absolut færrest 
af sine konkurrenter inden Derbyet. Det er kun Theonello og 
Glendevon af Derbydeltagerne, som Juniper Fox har krydset 
klinger med tidligere. 
Juniper Fox er en af Derbyfeltets to afkom efter den på York 
Stutteri-opstaldede avlshingst Juniper Tree. Juniper Tree 
avler meget alsidigt og har flere afkom, som står distance. 
Juniper Fox er ud af hoppen Ocean Magic, som blandt andet er 
mor til den gode sprinter / miler Nimitz, som netop har startet 
over 1000 meter på Glorious Goodwood. Nimitz er dog efter 
hingsten US Navy Flag, som avler tidligere og sprinterbeto-
nede heste. Der er ikke så meget på moderlinjen til tilsiger, at 
Juniper Fox skal stå distancen, men med Juniper Trees indfly-
delse, er det ikke urealistisk at det lykkes. 

TRÆNER
Norske Cathrine Erichsen har længe tilhørt gruppen af føre-
nde trænere i Skandinavien.
Cathrine Erichsen har vundet de fleste af de væsentligste 
storløb i Skandinavien. Udover Derbyet i Danmark har Cathri-
ne også vunder Scandinavian Open Championship med både 
Master Bloom og Albaran, sidstnævnte sågar to år i træk. 
Derudover er Cathrine kvinden bag vidunderet Duca di Como, 
som vel var Skandinaviens bedste hest i en lang flot karriere. 
Cathrine har vundet Dansk Derby med Master Bloom i 2018 
og The Khamsin tilbage i 2004.

JOCKEY
Rafael de Oliveira er tilbage på Klampenborg efter en pause 
fra jockeykarrieren. Rafael rider fast hos Inge Mette Dej-
gaard. 
Rafael har vundet et enkelt af sine 26 ridt på Klampen-
borg i år, hvilket giver ham en placering som nummer 18 på 
jockeystatistikken inden Derbydagen. Rafael vandt jockey-
championatet på Klampenborg i 2015.
Rafael præsterede at vinde Dansk Derby i 2015 samme år 
som han blev jockeychampion. Derbyet vandt han med Ma-
nacor. 
Rafael red ikke i sidste års Derby. 

Præsentation af derbyhest
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BEST DRESSED 
KONKURRENCE
Find dit flotteste dress frem til Bet25 Derby 
lørdag den 2. August og vind flotte præmier 
fra BUCHERER – det må gerne være pre-loved.

Vinderne bliver fundet imellem 
Dagens 4. Og 5. Løb.

VI KÅRER FØLGENDE: 
• BUCHERER BEST DRESSED MAN/ WOMAN/ COUPLE
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Sandhurst er den anden af Bent Olsens tre Derbydeltagere 
og den anden af løbets to deltagere, som ikke har vundet løb. 
Sandhurst er en af de få Derbydeltagere, som ikke startede 
som 2-åring, og det hører til sjældenhederne, at Derbyvin-
deren er ustartet som 2-åring. Vi skal tilbage til Sir Herman i 
2017 og før det Tigress Eleven i 2011 for at finde vindere af 
Dansk Derby, som ikke startede som 2-åring. 
Sandhurst har startet fem gange i år og har forbedret sig 
stødt og roligt fra start til start. 
Sandhurst debuterede i starten af maj i et maidenløb for 
3-årige og ældre og gjorde ikke det store væsen af sig. Han 
sluttede syvende otte længder bag 4-årige Streetfightin’ 
Man, hvilket bestemt ikke var opløftende, men Bent Olsens 
heste skal ofte bruge et løb før de bekender kulør. 
Og forbedringen var ganske mærkbar til Sandhursts næ-
ste start, som var i ”Derby Hope” over 2200 på Woodford 
Reserve Gentlemen’s Day. Selvom det på papiret ikke så så 
prangende ud med en fjerdeplads slået tæt ved tolv længder, 
hører det med til historien at Sandhurst cirka 800 meter fra 
mål var nærmest tabt af feltet. Afslutningen var virkelig god 
og Sandhurst fik kæmpet sig forbi en stor del af feltet op 
gennem opløbet. Ydermere skal det bemærkes, at det var 
importerne Acapulco Sunrise og Dr T H G, som var første og 
anden i mål. 
Sandhurst næste start viste igen fremgang og han afslut-
tede udmærket af til en god andenplads bag Derbykonkur-
renten Firstof All, som dog satte ham til vægs med lette tre 
længder. Feltet så ikke stærkt ud på papiret og der er heller 
ikke andre fra løbet, som er lykkedes med at kvalificere sig til 
Bet25 Dansk Derby. 
Første gang Sandhurst skulle starte i storløb var i Jockeyklub-
bens Grand Prix på Bro Park og også første gang at Sand-
hursts Derbyjockey Jacob Johansen var ombord. Sandhurst 
fik vist at han hører til omkring årgangstoppen med en flot 
femteplads små fire længder bag vinderen Karla With A K. 
Sandhurst byttede form på Firstof All, som havde besejret 
ham gangen inden på Klampenborg. Af Derbydeltagerne var 
det kun Grab The Moment og Sir Diamond, som var foran 
Sandhurst, mens Theonello, Glendevon, Firstof All og Wig-
gle Wine var bag ham. Herefter var Derbypladsen så godt 
som i hus.
Sandhurst finpudsede formen på sidste løbsdag i Last Call 
3-årsløb, hvor han kom så tæt på sejren som man kan. Sand-
hurst var slået med et kort hoved at den gode import Dr T H 
G over 1800 meter, hvilket bestemt var en fin præstation. 

Sandhurst er en svenskopdrættet moderlivsimport efter 
Havana Gold ud af Motivator-datteren Cat O’Nine Tails. Ha-
vana Gold er selv gruppe1-vinder og stod til GBP 10.000 i 
bedækningstakst inden han døde forrige år. Havana Gold 
nedavler primært speed. Cat O’Nine Tails var en stayer, som 
i sin karriere i England havde 76-77 i omregnet handicap på 
sit højeste. Hun er efter den engelske Derbyvinder Motivator, 
som i avlen er mest kendt for at være far til den dobbelte 
Arc-vinder Treve. Cat O’Nine Tails har avlet tre vindere i Eng-
land, som alle har stået længere distancer end deres fædre 
indikerer de burde.
Sandhurst kommer ind i Bet25 Dansk Derby med 78 i han-
dicap og ligner en hest i udvikling. Sandhurst har vist at han 
står distancen. 

TRÆNER 
Se under Next Target for omtale af Bent Olsen.

JOCKEY
Erfarne Jacob Johansen er alderspræsident blandt jockeyer-
ne i feltet. Jacob rider med succes for den svenske træner 
Jessica Long, men er også velset i de danske stalde. 
Jacob har vundet stort set alt i Skandinavien inklusive Dansk 
og Norsk Derby i flere omgange. 
De senere år har Jacob hentet flere storløb på Klampenborg 
og har sejre i samtlige klassikere på Klampenborg. Jacob har i 
år vundet Sceptre Stakes på Iyana. 
Jacob ligger pt. på fjerdepladsen i Jockeystatistikken med 7 
sejre og en flot sejrsprocent på næste 20. Efter tredjepladser 
i både i 2022 og 2023 i championatet blev Jacob fjerde i fjor.  
Jacob har vundet Dansk Derby tilbage i 1998 på Brown Ale og 
igen i 2008 på Master Kid. I fjor blev Jacob næstsidst på Biot 
blandt de fuldførende deltagere.

Præsentation af derbyhest
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HANDICAP 78 – RANKING 11 DELT

10   •   KLAMPENBORG   /   BANE 10   /  LØRDAG 2. AUGUST 2025



Certified Pre-Owned
SELL OR TRADE 
YOUR PRE-OWNED
TIMEPIECE

C
ER

TI
FI

ED
 P

RE
-O

W
N

ED
A

U
TH

EN
TI

C
A

TE
D

 B
Y

 E
X

PE
RT

S
TW

O
 -

 Y
EA

R 
G

U
A

R
A

N
TE

E
B

U
Y,

 S
EL

L 
&

 T
R

A
D

E
B

U
C

H
ER

ER
.C

O
M

  KLAMPENBORG   /   BANE 10   /  LØRDAG 2. AUGUST 2025  •   11



Er Big Chance en “big chance”. Big Chance kom for alvor ind 
i Derbybilledet med sin sejr i sin seneste start i Skandina-
visk Mesterskab for 3-årige på Øvrevoll over 1800 meter. De 
senere år har løbet været trinbræt for flere norsktrænede 
heste inden Dansk Derby. Selvom løbet ikke holder tidligere 
tiders kvalitet, er der kommet heste fra løbet, som har gjort 
det fremragende i Dansk Derby, senest Slava Ukraini i 2023, 
som jo vandt Dansk Derby. 
Big Chance var forholdsvis tidligt på færde i sin 2-årssæson 
og startede fem gange. Debuten kom i et ordinært 2-års løb 
i august på Øvrevoll over 1170 meter. Her kunne Big Chan-
ce ikke hamle op med Wassim. Disse to har mødtes ofte på 
turfen og de første gange havde Wassim klart grebet på de 
kortere distancer. Big Chance var anden små tre længder 
efter Wassim, men foran fx Theonello.
I sin næste start mødte Big Chance igen Wassim, denne gang 
i Skandinavisk 2-års Mesterskab på den norske Derbydag. 
Igen var Big Chance anden, men denne gang var der hele el-
leve længder op til Wassim. I det slagne felt var Glendevon.
Big Chance er norskopdrættet og de små årgangene i Norge 
giver mulighed for fine præmiepenge til en hest af Big Chan-
ces kvalitet. Big Chance mødte kun maidens og aflagde som 
skyhøj favorit maidentitlen i Norsk Mesterskab for 2-årige og 
tog de fine NOK 100.000 i førstepræmie. Big Chance gentog 
bedriften en måneds tid senere mod stort set samme heste i 
Øvrevoll Hesteejerforenings Vandrepokal og bekræftede at 
han er årgangens bedste norskopdrættede hest. Det blev til 
alle gode gange tre i sæsonens sidste start, hvor Big Chance 
igen slog stort set samme heste, denne gang med elleve 
længder ned til andenhesten. Løbet var på dirt track. Bedrif-
terne i 2-årssæsonen blev vurderet til 77 af handicapperen. 
Det første store mål for Big Chance som 3-åring var Svensk 
2000 Guineas og Big Chance tog turen til Bro Park til Guineas 
Trial over 1600 meter. Her løb Big Chance ind i War Socks, 
som vandt meget let. War Socks havde solid form fra Dubai 
og gjorde det senere fremragende på Royal Ascot. Foran 
Big Chance var også Patrick Wahls gode lokale heste Miss 
Astrakan og New England. I selve 2000 Guineas sluttede Big 
Chance på en fornuftig femteplads bag den stærke trio No 
Surrender, Wassim og Grab The Moment. 
Tilbage på Øvrevoll og mod norskopdrættede tankede Big 
Chance selvtillid i Brukseier Eyvind Lyches Minneløb over 
1980 meter. Det blev en let sejr på cirka tre længder og Big 
Chance viste, at satte pris på mere distance. 
Sejren i Skandinavisk 3-års Mesterskab gav et gevaldigt 

løft i handicap, idet 77 blev til 82. Distancen i Skandinavisk 
Mesterskab er 1800 meter og distancen var måske lige det 
korteste for Big Chance, som først mod slutningen fik fat i 
Wassim, som til gengæld så ud til at være kommet ud på for 
lang distance. Wassim var en stor ”skalp” for Big Chance. Om 
det var Big Chance, som virkelig viste stor forbedring eller om 
Wassim var under vanlig standard på den længere distance, 
er svært at vurdere.
Big Chance er efter den engelske Kodiac-hingst Sporting 
Chance ud af Muhtathir-datteren Celeste. Sporting Chance 
var en sprinter / miler i sin karriere og var kort opstaldet i 
Skandinavien inden hingsten blev eksporteret til Indien. 
Celeste er en franskopdrættet hoppe, som i Wido Neuroths 
træning var anden i Vinterfavoritternes Pris. Celeste har 
blandt andet avlet gode Bud, som var god femte i Dansk Der-
by efter sejr i Dansk 2000 Guineas i 2023. Bud var nok bedst 
over lidt kortere distance end 2400 meter, hvilket er i tråd 
med at der ikke er stayerblod på hoppelinjen. 
På afstamningen skal Big Chance ikke stå distance, men 
ud fra blandt andet præstationen i Skandinavisk 3-års Me-
sterskab, er det ikke utænkeligt at vallakken kan klare 2400 
meter.

TRÆNER
Big Chance trænes som Juniper Fox af Cathrine Erichsen. Se 
omtale under Juniper Fox. 

JOCKEY
Manuel Martinez er en sydamerikaner med base i Skandi-
navien. Manuel er bosat i Norge og været i Skandinavien de 
sidste mange sæsoner og har en imponerende samling af 
storløssejre.  
Manuel har kun haft syv ridt på Klampenborg i indeværen-
de sæson med en enkelt sejr til følge. Manuel har 7 sejre på 
Øvrevoll i indeværende sæson og har blandt andet vundet 
Norsk 1000 Guineas.
Manuel har udover sejre i samtlige klassikere på Klampen-
borg også sejre i bla. Scandinavien Open Championship, Auk-
tionsløb og Vinterfavoritternes Ærespræmie. 
Manuel har to sejre i Dansk Derby på CV’et, nemlig med Inchil-
ine i 2009 og Darcy i 2012. Manuel var syvende i Dansk Derby 
sidste år med Chappel. 

Præsentation af derbyhest
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HANDICAP 82 – RANKING 1 DELT
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Sidste år havde Derbyvinderen Brigadier båret favoritværdig-
heden til Derbyet længe, lige op til en tvivlsom tredjeplads i 
Derby Trial Stakes. I år tegner sig lidt det samme billede om-
kring Zarina, som overvintrede som favorit til årets Derby 
efter en flot 2-års sæson med kulminationen i Højgård He-
stehospital Vinterfavoritternes Ærespræmie.
Zarinas debut blev til et lidt overraskende nederlag til den se-
nere Auktionsløbsvinder I Can Do it. Lidt mere ”professionel” 
sejrede Zarina derefter i årets første storløb for de 2-årige 
Stutteri Hjortebo Produce Stakes og sejrsmarginen var på 
næsten syv længder. 
Zarina startede igen på Derbydagen i Goffs Futurity Stakes 
og som tårnhøj favorit efter opvisningen i Produce Stakes. 
Men importerne War Bear og Law’s Delay var for hurtige på 
de skarpe 1200 meter og tredjepladsen var ikke skuffende 
da den resterende del af feltet var langt efter.
Zarina viste umodenhed i Herman Sallings Mindeløb Dansk 
Kriterium, hvor flere hurtige 2-årige satte for højt tempo til 
at Zarina kunne nå helt frem til vinderen Kis Me Again og hun 
måtte tage til takke med andenpladsen. Den næste start var 
i Svensk 2-års Breeders (Tommy Gustafsson Memorial), hvor 
Zarina igen manglede lidt på den korte distance. Hun leverede 
fornuftigt, men måtte give sig til en af de bedste 2-årige i 
Sverige, Karla With A K.
Så kom den imponerende sejr i Højgård Hestehospital i en blø-
dere bane på Klampenborg end Zarina tidligere havde startet 
i. Sejren var sikker foran staldveninden Sisi. 
Sæsonen blev indledt med en skuffende sjetteplads i Mow-
erinaløb, hvor favoritten Zarina kun var den fjerdebedste af 
træner Lea Olsens fem deltagere. Det hører med til historien, 
at det var sæsondebut for Zarina, i øvrigt som den eneste af 
Lea Olsens deltagere.
Zarina tog til gengæld revanche den svenske pendant til 
Mowerinaløb, Svensk 1000 Guineas, hvor hoppen i en forry-
gende finish fangede den førerende Karla With A K. Distancen 
synes ved den lejlighed for kort og banen for let, så præstati-
onen var virkelig af øverste hylde.
Zarina blev herefter bragt til start i Jydsk Derby på hjemmeba-
nen i Århus, hvilket i øvrigt var hendes første start på hjem-
mebanen. Den langt galopperende Zarina kom ikke til sin ret 
på den snævre baneprofil på JVB, selvom Zarina tilkæmpede 
sig en fjerdeplads bag uimodståelige Acapulco Sunrise, som 
ikke starter i Derbyet. Det gør til gengæld andenhesten Go 
Go Flame.
Der er ingen tvivl om at Zarina er klart bedre på Klampenborg, 
hvor banens lange opløb passer hende. 
Ejeren Mme Fernande har en fornem track rekord i Dansk Derby,  

herunder med to sejre, som var med Sir Herman 2017 og igen 
med Queen Rouge i 2019. 
Zarina er opdrættet på det førende skandinaviske stutteri, 
Stutteri Hjortebo, som jager en ny Derbytriumf ovenpå Briga-
diers sejr i fjor. Zarina er ud af stutteriets champion avlshingst 
Apple Au Maitre. Apple Au Maitre har avlet flere danske Der-
byvindere og er nærmest en garanti for distanceegenska-
ber. Zarina er ud af Selkirk-hoppen Vadirima, som havde sin 
karriere i Aga Khans farver i Frankrig. Vadirima startede fire 
gange uden at vinde og har avlet fire afkom i Frankrig, hvoraf 
afkommet Valrose har været klart bedst med omkring 83-84 i 
handicap. ADet første afkom i Danmark er Rosalina, som vandt 
i debuten. Rosalina står ikke distance, men hun er efter den 
sprinterbetonede hingst Dream Ahead.
Zarina vil have stor gavn af Derbydistancen og skal håbe på et 
løb i højt tempo og en blødere bane.

TRÆNER
Lea Olsen har haft en lidt ustabil sæson så langt, men kommer 
med 13 startheste på Derbydagen. Lea er datter af den mang-
foldige trænerchampion Bent Olsen og inden Lea startede 
trænergerningen, vandt hun adskillige gange amatørrytter-
championatet på Klampenborg og i Danmark.
Lea har vundet to klassiske sejre. Den første var med New 
York Strip i Dansk St. Leger og siden i år med Derbydeltageren 
Wiggle Wine, som vandt Mowerinaløb.
Leas bedste præstation i Dansk Derby leverede New York 
Strip i 2022, hvor han løb dødt løb om tredjepladsen. I fjor 
svigtede Leas deltagere Biot og Garlic, som sluttede på de 
to sidste pladser. 

JOCKEY
Oliver Wilson er fast mand i toppen af den skandinaviske 
galopsport. Olivers far, Brian Wilson, havde en fin jockeykar-
riere på Klampenborg, bla. med sejr i Dansk Derby inden en 
trænerkarriere. Olivers mor, Bettina Andersen, er også træ-
ner på Klampenborg og blandt konkurrenterne i dag. 
Oliver har vundet jockeychampionatet på Klampenborg 
Galopbane mange gange sin forholdsvis unge alder til trods. 
I år er det foreløbigt blevet til 7 sejre på Klampenborg, hvilket 
placerer Oliver på en tredjeplads.  
Oliver har efterhånden vundet det meste i Skandinavien, 
herunder Svenskt Derby i 2022 og 2023. På Klampenborg er 
det i indeværende sæson blevet til storsejr med My Fortune 
i Dansk Breeders’ Cup og i Stockholm med Zarina i Svenskt 
1000 Guineas. 
Oliver vandt Dansk Derby i 2019 med Queen Rouge. Sidste år 
blev ingen succes, da Garlic sluttede sidst.

Præsentation af derbyhest
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Den norske træner Jan-Erik Neuroth har fået en fremragende 
start på sin trænerkarriere. Jan-Erik var allerede her i sin an-
den sæson tæt på at vinde sit første internationale gruppeløb 
med Ami De Vega i Tyskland i midten af juli. Stall Perlens stær-
ke væddeløber blev kun var slået med kort hoved. 
Theonello var på banen i starten af august, men han viste ikke 
det store med en næstsidste plads  blandt syv deltagere på 
ultra korte 1170 meter. Det var dog et af de stærkere 2-års løb 
på Øvrevoll med Wassim og Big Chance på de to første pladser, 
men der var hele tredive længder op til vinderen. Theonello 
forsøgte sig igen på Øvrevoll to måneder senere. Her gik det 
markant bedre og Theonello var tredje over 1600 meter græs 
fem længder bag staldkammeraten Zakopane.
Kredsen omkring hesten må have haft tillid til at der var mere 
end det hidtil viste og bragte Theonello til start i Svenskt Kri-
terium på Jägersro. Theonello levede op til tilliden og leverede 
en god præsentation i en meget tæt finish som fjerde kun to 
længder bag vinderen Sir Diamond. 
Theonello havde Svensk Derby som sit første store mål i 
3-årssæsonen. Theonello overvintrede i Tyskland for at 
have mere optimale klima- og træningsforhold end i Norge 
og startede en enkelt gang på Hannovers græsbane over 
2200 meter inden han kom retur til Øvrevoll. Her var Theonel-
lo ottende, men kun slået to længder, hvilket var en lovende 
sæsondebut. 
Årets første start var i Svenskt Derby Trial, hvor Theonello 
noget skuffende kun var femte. Det skal dog bemærkes, at 
foran Theonello var Big Red Bling, Celtic Lullaby og Grandpa’s 
Prince, som alle var mellem de fire første i Svenskt Derby. Der 
var tretten længder op til vinderen.
Herefter blev Theonello forsøgt på græs i Jockeyklubbens 
Grand Prix mod flere af dagens modstandere. Theonello gik 
vel tilfredsstillende og sluttede syvende slået fire længder. 
Der var tre længder op til Grab The Moment på løbets anden-
plads og Theonello kom i mål omkring Sir Diamond, Sandhurst 
og Firstof All. 
Starten i Svenskt Derby Trial viste Theonello en i klart for-
bedret udgave og den fulde derbydistance på 2400 meter 
passede virkelig Theonello, som vandt overlegent med små 
syv længder. Det var første gang at Thronello bar sidestyk-
ker. Bag Theonello var solide heste som Juniper Fox, A Million 
Dreams og Glendevon, så kvalitativt var det en stærk udgave 
af Consolation. Tiden havde rakt til en fjerdeplads i selve Der-
byet, så absolut en stærk præstation.
Svenskt Derby Consolation har tidligere været optaktsløb for 
vinderen af Dansk Derby, senest i 2018, hvor Master Bloom 
vandt løbet inden sejren på Klampenborg. 

Theonello bærer som ved sejren på Jägersro sidestykker i 
Derbyet.
Stall Perlen er Skandinaviens hårdest satsende hesteejer, na-
tionalt og internationalt. Stall Perlen har vundet Dansk Derby 
tilbage i 1999. Det var nok alle tiders stærkeste danske Derby, 
hvor Valley Chapel slog Dano-Mast. 
Theonello er et Stall Perlen hjemmeopdræt og efter Stall Per-
lens skandinaviske championhingst Apple Au Maitre ud af 
Taja. Stall Perlen købte Taja i Tyskland inden hoppens karriere 
i Skandinavien. Taja var sprinter/miler og en kapabel vædde-
løber, som vandt sine fire første starter. I avlen har Taja bragt 
Appelaia, som ikke holdt klassisk niveau, men som var placeret 
på stayerdistance. Taja har Hernando som morfar, hvilket bur-
de give distanceegenskaber. 
Theonello burde stå distancen. Og mon ikke Theonello er bed-
re på græs end på dirt track. 

TRÆNER 
Norske Jan-Erik Neuroth sluttede jockeykarrieren og lagde 
støvlerne på hylden i 2023, hvor han overtog sin far, den 
mangfoldige skandinaviske trænerchampion Wido Neuro-
ths, stald. 
Jan-Erik er kommet forrygende fra start som træner og har 
allerede vundet sine første Derbysejre. Det skete i fjor da 
Schamyl vandt både Svenskt og Norsk Derby. 
Jan-Erik kender vindercirklen fra sin jockeykarriere på Klam-
penborg, hvor den største sejr som jockey vel var sejren med 
Quarterback i Scandinavian Open Championship. Den præsta-
tion gentog han i år, men som træner, da Ami De Vega vandt 
samme løb i slutningen af maj. 
Det er ikke blevet til succes i Dansk Derby. I fjor blev Jan-Erik 
nummer ni med Amason.

JOCKEY
Brasilianske Sandro de Paiva er endnu en Sydamerikaner med 
base på Øvrevoll. Sandro rider fast for Jan-Erik Neuroth, hvil-
ket har været et frugtbart samarbejde hidtil. 
Sandros største skandinaviske sejre sidste sæson kom i 
Svenskt og Norsk Derby på Schamyl. Det er blevet til flere 
klassiske sejre i Skandinavien de senere år, blandt andet på 
Wiggle Wine i Mowerinaløb i år. Det noteres også, at Sandro 
igen i år vandt løb på Meydan i Dubai under Dubai Carnival. 
Sandro har besøgt Klampenborg mere de sidste par sæsoner 
og har i år udover Mowerinaløb vundet Scandinavian Open 
Championship med Ami De Vega.
Sandro har redet i de sidste par udgaver af Dansk Derby, dog 
uden den store succes. I fjor blev det til en niendeplads med 
Amason. 

Præsentation af derbyhest
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Wiggle Wine er Lea Olsens anden deltager i årets Bet25 
Dansk Derby. Staldveninden Zarina var Danmarks bedste 
2-åring i fjor og Wiggle Wine stod lidt i skyggen af Zarina. Det 
ændrede sig da Wiggle Wine vandt Dansk Hesteforsikring 
Mowerinaløb, hvor blandt andet Zarina var i det slagne felt. 
Wiggle Wine debuterede i slutningen af august i et maiden-
løb på Klampenborg over 1400 meter. Her var staldveninden 
Sov Gott alt for skarp med den erfaring Sov Gott havde fra 
sin gode debut på Derbydagen. Wiggle Wine sluttede på an-
denpladsen slået med syv længder. Der var ikke meget bag 
Wiggle Wine, men debuten godkendt og det var åbenlyst, at 
der var mere i hoppen.
Det må stalden også have ment, idet Wiggle Wine startede 
direkte i storløb i sin næste start. Her leverede Wiggle Wine 
en forbedret præstation bag I Can Do It og overraskelsen No 
Surrender i Dansk Galops Auktionsløb. Der var to længder op 
til de to første i Danmarks største 2-årsløb. 
I sin sidste start som 2-åring kom Wiggle Wines bedste præ-
station. I Lea Olsens magtdemonstration med første, anden 
og tredje i Højgård Hestehospital Vinterfavoritternes Ære-
spræmie, sluttede Wiggle Wine tredje bag Zarina og Sisi. Tre 
hopper fra samme kvindelige træner. Wiggle Wine var små 
fem længder bag Zarina.
Wiggle Wine fik tildelt handicap 75 efter 2-årssæsonen og 
hun lignende en hoppe, som kunne udvikle sig yderligere.
Sæsondebuten var nok lidt skuffende. Wiggle Wine var klar 
favorit ovenpå sin flotte 2-årssæson, men var kun tredje 
bag Golden Dreams og Firstof All i et maidenløb over 1600 
meter på årets åbningsdag. Wiggle Wine lå langt tilbage un-
dervejs og havde for langt op til de to første ind på opløbet. 
Golden Dreams leverede en fin andenplads i Falkonertjene-
sten Dansk 2000 Guineas, så efterrationaliseringen af løbet 
viste, at det ikke var en dårlig præstation.
Wiggle Wines store gennembrud kom med den imponerende 
sejr i Dansk Hesteforsikring Mowerinaløb. Løbet blev redet 
under en stærk pace med Bent Olsens First, som den sand-
synlige vinder nogle hundrede meter før mål. Den eneste af 
deltagerne som formåede at speede fra køen af feltet, var 
Wiggle Wine, som leverede en meget stærk afslutning til en 
sikker sejr. Firstof All var femte og Zarina sjette.
Optakten til Bet25 Dansk Derby var på Bro Park i Jockeyklub-
bens Grand Prix. Wiggle Wine havde inden starten i 
Jockeyklubbens Grand Prix ikke været dårligere end tredje. 
Den fine statistik blev ødelagt med en skuffende tiendeplads 
slået med små ni længder. Det er svært at sætte fingeren 

på hvorfor resultatet var dårligt. Distancen kunne være år-
sagen, men umiddelbart skal Wiggle Wine ses på distancen 
igen i mere vante omgivelser, inden det kan konkluderes, at 
hun ikke står distancen. 
Historisk set har Mowerinaløb været et rigtigt godt afsæt 
til gode præstationer i Dansk Derby og vi kan gå helt tilbage 
til Fabulous i 1985, Farandole i 1987 og Algol i 1990, som 
alle havde været tredje i Mowerina inden deres respektive 
Derbysejre. Wiggle Wine ville stå som en af løbets favoritter, 
hvis det ikke var for skuffelsen på Bro Park. 
Wiggle Wine er efter Go Go Gadget, som med tre afkom i 
årets Derby er ligeså stærkt repræsenteret som som cham-
pionhingsten Apple Au Maitre. Wiggle Wine er ud af Olympic 
Glory-hoppen Mayphie’s Girl, som kun nåede en enkelt start. 
Mayphie’s Girl er ud af Soldier Of Fortune-hoppen Wake Up, 
som har bragt nogle topheste på milen i Australien. 
Starten på Bro Park forvirrer billede omkring Wiggle Wine 
noget, men der er flere forhold i hendes afstamning, som 
indikerer, at hun burde stå distancen. 

TRÆNER
Lea Olsen træner Wiggle Wine. Se Zarina for omtale. 

JOCKEY
Wiggle Wine skal rides af den italienske lærling Lorenzo 
Putzulu, som gør Mikkel Mortensen selskab som lærling med 
ridt i årets Bet25 Dansk Derby. Lorenzo er baseret i Norge. 
Lorenzo er en fremadstormende lærling, som har haft en 
forrygende sæson.
Det er kun blevet til seks ridt og en enkelt sejr på Klampen-
borg, men Lorenzo har redet 17 vindere i 70 ridt i Sverige og 8 
vindere i Norge på 43 ridt. Det helt store gennembrud kom i år 
med sejren på Be Curious i Voterlöpning på Jägersro.
Lorenzo er debutant i Dansk Derby.

Præsentation af derbyhest

8 WIGGLE WINE
HANDICAP 80 – RANKING 7 DELT

18   •   KLAMPENBORG   /   BANE 10   /  LØRDAG 2. AUGUST 2025



  KLAMPENBORG   /   BANE 10   /  LØRDAG 2. AUGUST 2025  •   19



For første gang i en årrække bragte et Derby Trial Stakes et 
ubeskrevet blad ind i Derbybilledet. Tools Carlras havde upå-
agtede 68 i handicap inden starten i Derby Trial Stakes og var 
ikke levnet de store chancer i det opgør. Men på distancen og 
med blinkers var Tools Carlras markant bedre. Nu står Tools 
Carlras så i handicap 78 hvilket bringer vallakken med i den 
store kreds af mulige Derbyvindere.
2-årssæsonen bød på tre starter til Stald Ras Al Shemali-søn. 
Der må have været tillid til at Tools Carlras havde kvalitet, da 
de opgaver, som Tools Carlras indledningsvis blev sendt ud i, 
var storløb. Debuten var i Stutteri Hjortebo Produce Stakes, 
hvor Tools Carlras var chanceløs mod Zarina, men ellers le-
verede en klart godkendt debut foran flere mere rutinerede 
heste. Tools Carlras sluttede fjerde blandt de tolv startende.
Herefter blev Tools Carlras startet i Derbydagens maiden-
løb, hvilket typisk er årets absolut hårdeste maidenløb. Her 
var Tools Carlras godkendt femte bag Elkær Stutteris gode 
import Grey Tycoon. Der var et stykke op til de første, men 
Tools Carlras slog blandt andet kapable Sisi ved den lejlighed.  
Kredsen omkring hesten valgte at fortsætte i det hårde 
selskab og næste start var i Svensk 2-års Breeders (Tommy 
Gustafsson Memorial) hvor det blev til en syvendeplads. Her 
var der dog langt op til de første fem i mål, som blandt andet 
indeholdt Derbydeltageren Zarina. 
Handicapperen kom frem til et handicap på 64 efter 2-års-
sæsonen.
Ved sæsonstarten har der været høje odds på Tools Carlras 
som årets Derbyvinder. Sæsondebuten ændrede ikke vold-
somt på det billede, selvom der var lidt forbedring at spore. 
Sæsondebuten udløste en tredjeplads i et maidenløb mod 
ældre heste i slutningen juni over 1800 meter. Her var Tools 
Carlras halvanden længde bag Sea The Sunrise, som også er 
en hest i udvikling. Dog vurderede handicapperen ikke Tools 
Carlras’ præstation til mere end 68 ved den lejlighed. Tools 
Carlras lignende vinderen midt i opløbet, men løb tør for kræf-
ter kort før mål. 
Sejren i Derby Trial Stakes gav Tools Carlras plads i Derbyfel-
tet. Selvom det var et af de dårligste Derby Trial Stakes i man-
ge år, viste Tools Carlras en meget kapabel afslutning og med 
en stejl stigende udviklingskurve, kommer Tools Carlras plud-
selig ind i Derbybilledet som en reel outsider til Derbysejren. 
Starten i BET25 Dansk Derby bliver Tools Carlras sjette start 
og Tools Carlras bærer blinkers igen. 
Tools Carlras er efter Al Shemali ud af Zamindar-hoppen Pearl 
City. Tools Carlras er tredje afkom efter Pearl City i Skandina-
vien. De to første har haft uheld. Pearl City er mor til vinderen 
Wasatch Range, som var vinder i England på 2000 meter og 

viste et handicap omkring 83. Pearl City er søster til Stutteri 
Storks avlshoppe Jeunesse Lulu, som er mor til stutteriets 
flagskib, King David.
Al Shemali havde en forrygende start på karrieren i Danmark 
med de to klassiske vindere My Jamil og My Vision og i sidste 
sæson leverede Al Shemali Oaks-vinderen Lady Macallan. Al 
Shemalis bedste afkom har været milere, men Lady Macallan 
viste, at han er ganske alsidig. 
Tools Carlras løb som en hest, som ville sætte pris på en endnu 
længere distance i end Trials 2200 meter.

TRÆNER 
Rikke Robach Bonde er oprindeligt fra travsporten, hvor Rikke 
har redet Montéløb. Rikkes trænerkarriere tog hurtig fart og 
hun er etableret i toppen af sporten. 
Staldens ubetingede fløjhest er Stroxx Carlras, som er dobbelt 
Derbyvinder og som i fjor vandt Pramms Memorial. Sidste år 
vandt Rikke klassisk sejr i Danmark med Lady Macallan i Dansk 
Oaks.
Rikke ligger nr. 3 i kampen om trænerchampionatet på Klam-
penborg med 5 sejre.
Rikke har endnu ikke pokalen fra Dansk Derby på hylden, men 
var tæt på med Go On Carlras i 2021, som endte på en flot 
andenplads. 
I fjor sluttede Rikkes to deltagere Manhattan Carlras og Chap-
pel lige udenfor pengene i Derbyet. 

JOCKEY 
Per-Anders Gråberg er blandt Skandinaviens førende jockeys. 
Per-Anders har rundet 2.000 sejre hvilket er unikt på vore 
breddegrader.
Blandt Per-Anders utallige storløbssejre på Klampenborg er 
tre gange Scandinavian Open Championship med Suspicious 
Mind, ligesom Per-Anders huskes som fast makker til Bank 
Of Burden. 
I år har Per-Anders vundet Danish Jockey Club Cup med Ne-
vermind. Per-Anders havde også en formidabel Svenskt Der-
bydag, hvor det blev til tre storløbssejre og en tredjeplads i 
selve Derbyet.
Per-Anders ligger pt. 2 med 8 sejre i 49 ridt i kampen om 
jockeychampionatet på Klampenborg.
Per-Anders har også vundet Dansk Derby 2 gange. Dette var 
i 2013 med Quite A Mission og i 2016 med Suspicious Mind. 
Sidste år var Per-Anders tættest på vinderen med Zidane.

Præsentation af derbyhest
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Den i Norge bosatte træner, danske Niels Petersen, har som 
regel altid en finger med i spillet når Dansk Derby skal afgø-
res. I år møder Niels op med to deltagere, hvor Glendevon må 
formodes at være den mindste af de to chancer. Glendevon 
er en af fire deltagere med 77 i handicap og således med på 
den yderste plads. 
Glendevon startede to gange i 2-årssæsonen uden at gøre 
det store væsen af sig. Glendevon debuterede i Skandinavisk 
Mesterskab for 2-årige på Øvrevoll over 1370 meter græs. 
Selvom Glendevon var ganske betroet i spillet, var han helt 
uden indflydelse og sluttede langt sidst bag staldkamme-
raten Wassim. 
Der var forbedring at spore i Glendevons næste start. Glen-
devon havde taget turen til Bro Park, hvor han startede i et 
maidenløb over 1600 meter. Her mødte han Grandpa’s Price, 
som er en af årgangens bedste heste og som netop har været 
tredje i Svenskt Derby. Glendevon gik godt og sluttede tredje 
slået med tre længder.
Sæsondebuten skete på Göteborgs græsbane i maj over 1600 
meter, hvor ligeledes norsktrænede A Million Dreams hen-
viste Glendevon til andenpladsen med en hals. Dette var et 
skridt i den rigtige retning.  
Glendevon skulle have startet i Guineas Trial på Klampenborg, 
men blev slettet og kom derfor til Klampenborg til Falkoner-
tjenesten Dansk 2000 Guineas uden kendskab til banen. 
Glendevon fandt sig ikke til rette på banen i første forsøg og 
var aldrig rigtigt med i løbet, selvom han kom noget tættere 
på i opløbet. Det blev til en sjetteplads slået med otte læng-
der bag Wassim, med trioen Golden Dreams, Go Go Flame og 
Diplomático foran sig. 
Den næste start kom i Consolation til de svenske Guineas-løb 
over 1600 meter på Bro Park og her aflagde Glendevon mai-
dentitlen på fornuftig vis. Løbet var et Consolationsløb og 
da de bedste heste deltog i hovedløbene var niveauet ikke 
stærkt, men måden Glendevon vandt på ganske lovende. 
Glendevon tog igen til Bro Park til Jockeyklubbens Grand Prix, 
men endte denne gang i det slagne felt blandt en del af de 
heste, som vallakken igen møder i Derbyet. Der var kun fire 
længder op til vinderen Karla With A K og lidt mere end en 
længde op til Sir Diamond på fjerdepladsen, så præstationen 
var tæt på godkendt. 
Glendevon skuffede noget i sin sidste start inden Bet25 
Dansk Derby, ved kun at kunne klare en fjerdeplads i Svenskt 
Derby Consolation på Jägersro. Her var både Theonello og 
Juniper Fox foran Glendevon og de var meget langt foran. Den 
dårlige præstation må tilskrives dirt track’en, og der skal nok 
ikke lægges for meget i den præstation. 

Glendevon er efter Coolmore-hingsten Gleneagles, som 
blandt andet vandt Engelsk 2000 Guineas i sin flotte karrie-
re. Glenagles er utroligt alsidig i avlen og avler masse af heste, 
som står distance, selvom han selv var miler. Moderen Iceca-
pada var Skandinaviens bedste hoppe i sin årgang med 91 i 
handicap og vandt blandt andet Dianalöpning og var anden 
i Norsk Derby. Hun stod distance, selvom hun nok var bedst 
omkring 2000 meter. Icecapada er efter Mastercraftsman 
og har Trempolino som morfar, så selvom Mastercraftsman 
er milerbetonet, burde distanceegenskaberne nedavles fra 
Trempolino. 
Glendevon ligner en hest, som vil stå distancen, også selvom 
præstation i Svenskt Derby Consolation over 2400 meter var 
en fæl skuffelse. Glendevon har brugbar erfaring fra sin start 
på Klampenborg i maj.
Vi bemærker i øvrigt at Glendevon bærer sidestykker for før-
ste gang. 
Glendevon er ejet af Stall Zuccini, som før har smagt sejrens 
sødme i Dansk Derby. Det var i 2021 med Iron Butterfly.

TRÆNER
Niels Petersen har i en del sæsoner haft godt fat i titlen som 
Skandinaviens trænerchampion. Det er blevet til sejre i alle 
Skandinaviens Derbys og alle flere gange. I det netop afholdte 
Svenske Derby blev det ikke til sejr, men til en andenplads til 
Queen Azteca.
I Dansk Derby er det blevet til fem sejre med hhv. Quite A Mis-
sion, Davicii, Suspicious Mind, Iron Butterfly og Slava Ukraini. 
Niels blev trænerchampion på Klampenborg for et par sæ-
soner siden, men havde på daværende tidspunkt en filial på 
Klampenborg.
Det er blevet til klassisk sejr på Klampenborg i år ved Wassims 
flotte sejr i Falkonertjenesten Dansk 2000 Guineas. 
Sidste år startede Niels ikke hest i Dansk Derby, mens det blev 
til en double i 2023 med Slava Ukraini og Hear The Drums.

JOCKEY
Panamanske Diego Pedroza er i indeværende sæson flyttet 
til Danmark. Diego er nevø til den verdensberømte Jockey 
Eduardo Pedroza, som blandt andet vandt Dansk Oaks på 
Malekha i 2020. 
Diego har tidligere arbejdet for Flemming Velin, men rider 
nu primært i provinsen, og har kun fem ridt på Klampenborg 
i indeværende sæson, hvor han fortsat har sin første sejr 
til gode. 
Diego er debutant i Dansk Derby.

Præsentation af derbyhest
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Goldene Peitsche (Gr.2)-vinderen, der i 2024 og 2025 har
haft sine hidtil mest markante sæsoner som far til bl.a.:

TRIPLE TREAT (DEN)
Vinder af Skandinavisk Mesterskap for 3-åringer og
Larch Ærespræmie, 2. i Breeders’ Trophy Classic

A LADY’S DREAM (DEN)
Vinder af Mowerinaløb (Dansk 1000 Guineas)

Tilmeldt Breeders’ Serien i Skandinavien

NO SURRENDER (DEN)
Vinder af Svenskt 2000 Guineas 2025
2. i Jydsk Derby 2025 og Dansk Galops 
Auktionsløb 2024
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Diplomático ligende virkelig en klassehest i sæsondebuten i 
Guineas Trial i starten af maj i år. Han viste en meget fin acce-
leration og distancerede sine modstandere på besnærende 
vis. Det var så imponerende at muligheden for at besejre på 
daværende ubesejrede Wassin i Falkonertjenesten Dansk 
2000 Guineas ikke var fjern. Det lykkedes ikke og starten ef-
terfølgende i Jydsk Derby var heller ikke overbevisende, så 
Diplomático kommer ind i Bet25 Dansk Derby, som den fjerde 
med 77 i tal med noget at bevise. Diplomático er Bent Olsens 
tredje starthest i Bet25 Dansk Derby i år.
Diplomático skulle have lidt erfaring inden han viste sin kva-
litet. Vallakken debuterede i midten af august over 1300 me-
ter på Klampenborg. Diplomático var distanceret af sine ni 
konkurrenter og slået med mere end halvtreds længder i mål. 
Lidt mere end en måned senere sluttede Diplomático anden i 
et maidenløb på Klampenborg over 1200 meter. Diplomático 
var slået et par længder af Negroni i et af sæsonens mindre 
gode maidenløb. Der var selvsagt tale om markant forbedring 
i forhold til debuten. 
Kredsen omkring hesten valgte herefter at tage et stort 
skridt op i konkurrence, da man bragte Diplomático til start 
i Højgård Hestehospital Vinterfavoritternes Ærespræmie. 
Modstanden var for hård på dette tidspunkt og Diplomático 
sluttede tiende gennem mål blandt de fjorten startende. Der 
var cirka tyve længder op til vinderen Zarina. Handicapperen 
vurderede Diplomático til 66 efter starten i Vinterfavoritten. 
Diplomático aflagde derefter sin maidentitel på Klampenborg 
over korte 1200 meter i slutningen af oktober. Her viste han 
for første gang sin fine speed og fangede længe førerende 
Polybear kort før mål. Banen var ved den lejlighed blød og 
Diplmático virker meget alsidig når det kommer til underlag 
og beskaffenhed. 
Diplomático viste i sin næste start at han også håndterer dirt 
track, da han på Jägersro leverede sin klart bedste præstation 
i 2-årssæsonen i Svenskt Kriterium. Diplomático kom tættere 
på hele vejen op gennem opkøbet og sluttede kun kort slået 
af Sir Diamond. Ved den lejlighed var han foran Theonello, 
som sluttede fjerde. 
Herefter var der forventninger om fortsat udvikling som 
3-åring. Diplomático fik handicap 77 efter præstationen i 
Svenskt Kriterium. 
Som nævnt var sæsondebuten som 3-åring imponerende. 
Set i bakspejlet har løbet vist sig at være forholdsvis svagt og 
sejren kom nok til at se mere imponerende end den reelt var. 
I Falkonertjenesten Dansk 2000 Guineas endte Diplomáti-
co på en fjerdeplads, hvilket må siges at være en skuffelse 
ovenpå sæsondebuten. Udover vinderen Wassin var Golden 

Dreams og Go Go Flame foran Displomático. Kredsen omkring 
Diplomático nedlagde protest mod vindende Wassim, som 
dog var helt overlegen, men episoden kan have reduceret 
Diplomáticos chancer.
Derefter valgte man at starte i Jydsk Derby, som var en af de 
stærkere udgaver af løbet i en årrække. Banen var krævende 
ovenpå en del regn og Diplomático fandt ikke rigtig rundt på 
den skarpe baneprofil i det krævende underlagt. Han sluttede 
ottende slået små fjorten længder uden rigtig at være med i 
løbet på noget tidspunkt. 
Diplomático er i lighed med Tools Carlras efter Al Shemali. 
Moderen er sprinteren Karakorun, som var en faktisk 2-åring 
som sejrede hele fem gange i sin første sæson. Karakoruns 
hidtidige afkom har alle været sprintere / milere.
På papiret skal Diplomático ikke stå Derbyets 2400 meter.

TRÆNER
Diplomático er Bent Olsens tredje Derbydeltager. Se Next 
Target. 

JOCKEY 
James Anthony Heffernan, eller Seamie som han kaldes i dag-
ligdagen, er løbets klart mest vindende jockey. Seamie var i en 
årrække andenjockey for Coolmore-imperiet, hvilket kastede 
en masse storløbssejre af sig, herunder fire gange Irsk Derby 
blandt i alt ni irske klassikere. 
Nu rider Seamie free lance i Irland og der er lidt stille omkring 
ham. Seamie har 14 sejre i indeværende sæson i Irland og en 
sejrsprocent på 6.
Seamie red ikke i Derbyet sidste år, men deltog i Dansk Derby 
tilbage i 2022, hvor han sluttede tiende på Lea Olsen-træ-
nede Sir Chaplin. 
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Hjemmebanens Golden Dreams leverede to gode præsta-
tioner i sine første to starter i indeværende sæson, men 
skuffede derefter først på Bro Park i Svensk 2000 Guineas 
og dernæst i starten i Jydsk Derby på den snævre bane i Århus. 
Golden Dreams skal finde tilbage til formen på hjemmebanen 
i Bet25 Dansk Derby for at gøre sig gældende. 
Rygterne om Golden Dreams var positive i 2-årssæsonen og 
debuten i et maidenløb over 1400 meter i midten af oktober 
bekræftede rygterne. En smule urutineret sluttede Golden 
Dreams god anden til Too Darn Easy men foran en af Derby-
konkurrenterne Next Target. En debut, som gav løfter om 
mere. 
Golden Dreams blev herefter bragt til start på Finaledagen i 
det længste 2-årsløb i sæsonen, Basnæsløb over 1800 meter. 
I et meget tæt opløb blev Golden Dreams acceptabel anden 
bag staldveninden Goddessoffortune i en blød bane. Golden 
Dreams skiftede ikke rigtigt tempo i den krævende bane, men 
stod til mål. Basnæsløb er altid et svært løb at vurdere, men 
som regel en god rettesnor for om en hest står distance. 
Golden Dreams sæsondebuterede i et maidenløb over 1600 
meter på Åbningsdagen. På papiret så løbet ”varmt ud”, og det 
skulle også efterfølgende vise sig, at løbet holdt højt niveau. 
Golden Dreams vandt efter kamp med hoved foran Firstof All. 
Sejren var nok mere sikker end dommerrapporten viste, da 
Golden Dreams havde afgjort løbet nogle hundrede meter før 
mål. På tredjepladsen sluttede Wiggle Wine efter et løb langt 
tilbage i feltet. Wiggle Wine vandt Mowerinaløb i sin næste 
start, hvor Firstof All sluttede femte. 
Golden Dreams havde derefter nogle mindre udfordringer, 
som medførte, at han ikke kom til start før  Falkonertjenesten 
Dansk 2000 Guineas. Her var Golden Dreams på toppen og 
leverede en flot præstation og en skarp afslutning som anden 
bag den på dagen urørlige Wassim. Golden Dreams var foran 
både Go Go Flame, Diplomático, Glendevon og Next Target ved 
den lejlighed. Golden Dreams blev belønnet med 79 i handicap 
for præstationen.  
Som indledningsvis nævnt svigtede Golden Dreams i de to 
næste starter af ukendte årsager. På Bro Park sluttede han 
langt efter vinderen No Surrender i den svenske pendant til 
2000 Guineas og dernæst måtte Golden Dreams også se sig 
uden indflydelse bag Acapulco Sunrise i Jydsk Derby i Århus. 
Golden Dreams er efter Girolamo ud af Footstepsinthe-
sand-hoppen Delayed Footsteps. Girolamo står i år til en 
bedækningstakst på € 1.000. Girolamo er efter den tyske 
Derbyvinder Dai Jin og ud af en meget stayerbetonet familie. 
Moderlinjen er til gengæld ikke stayerbetonet. Delayed Foot-
steps har i Skandinavien avlet Footstepsoffortune og Happy 

Feet, begge heste, som var milere.
Der må være usikkerhed ved Golden Dreams muligheder for 
at stå Derbydistancen, selvom hingsten Girolamo i den grad 
burde nedavle stayeregenskaber.

TRÆNER
Den tidligere professionelle jockey Bettina Andersen driver 
sin trænervirksomhed på Klampenborg Galopbane i fæl-
lesskab med ægtefællen Kim Andersen, som er tidligere 
mangfoldig skandinavisk jockeychampion. Stalden har haft 
fin tilgang af ungheste de senere år, hvilket har øget fokus 
på årgangsløbene. 
Staldens fanebærer er fortsat nu 11-årige Sandtastic, som på 
Derbydagen deltager for syvende år i træk i Zawawi Sprint 
Cup.
Bettina ligger pt. nr. 2 i kampen om trænerchampionatet på 
Klampenborg med fem sejre. Sidste sæson sluttede Bettina 
som nr. 4 i trænerchampionatet. Bettina har i år vundet Dansk 
Breeders’ Cup med staldens stjerne My Fortune, som også 
vandt klassiske Dansk St. Leger i fjor. Tidligere har Bettina 
vundet klassikere med My Jamil og A Lady’s Dream.  
Det er endnu ikke blevet til succes i Dansk Derby. Bettina har 
to år i træk besat tredjepladsen i Dansk Derby. I fjor var My 
Fortune tredje mens Lucien var tredje i 2023.  

JOCKEY 
Maikel Narvaez Bravo tilhører også kredsen af Sydamerikane-
re, som udfører deres erhverv i Skandinavien. Maikel har væ-
ret tilknyttet Lennart Reuterskiöld Junior og Niels Petersen. 
Maikel har vundet et enkelt løb på Klampenborg i år. I fjor red 
Maikel 7 vindere på Klampenborg i 81 ridt. I år har Maikel redet 
22 løb i Sverige, men har stadig sin første sejr til gode. 
Maikel opnåede sin bedste placering i Derbyet sidste år, hvor 
han sluttede tredje på My Fortune, også trænet af Bettina 
Andersen, efter et uheldigt løb.

Præsentation af derbyhest
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Hoppen Firstof All kom for alvor ind i Derbybillede, da hun 
sejrede i Derbytesten over 2200 meter d. 13. juni. Sejren løf-
tede Firstof All fra handicap 75 til handicap 80, hvilket bringer 
hoppen tæt på favoritfeltet. 
Firstof All startede kun en enkelt gang i fjor på Jägersro efter 
et prøveløb på Klampenborg. Starten resulterede i en fjern 
fjerdeplads bag den senere svenske Kriteriumsvinder Sir Dia-
mond, som er blandt konkurrenterne i dag. 
Firstof Alls afstamning ”skriger” på et græsunderlag og Fir-
stof All var også klart forbedret fra sæsonstart, hvor hun blev 
bragt til start i et maidenløb på årets første løbsdag over 1600 
meter. Løbet har vist sig at være meget ”varmt”, da vinderen, 
Golden Dreams, senere var anden i Falkonertjenesten Dansk 
2000 Guineas og tredjehesten, Wiggle Wine, gik ud og vandt 
Mowerinaløb i sin næste start. Firstof All placerede sig mellem 
de to og kom ganske tæt på Golden Dreams op mod stregen. 
Herefter startede Firstof All i Mowerinaløb, hvor hun igen 
leverede en god indsat. Hun sluttede femte bag ovennævnte 
Wiggle Wine slået med tre længder men foran en af Derbyets 
frontfigurer Zarina. Firstof All så farlig ud ind på opløbet, men 
kom ikke rigtig nærmere op mod målstregen og det blev tyde-
ligt, at Firstof All havde brug for mere distance for at kunne 
hamle op med årgangstoppen. 
Herefter kom sejren i Derbytesten, som sikrede Firstof All 
pladsen i startfeltet. Sejren i Derbytesten var meget over-
bevisende og selvom deltagerne i løbet ikke har vist alt for 
meget form efter starten i Derbytesten, var måden Firstof 
All vandt på klart en præstation, som giver respekt og forhåb-
ninger om mere. Sandhurst, som var anden til Firstof All, blev 
slået med meget sikre tre længder og har siden vist stigende 
formkurve. 
Den sidste optakt til Derbyet blev Jockeyklubbens Grand Prix 
på Bro Park udenfor Stockholm. Det blev ikke en succes og 
Firstof All sluttede skuffende niende, dog kun små fem læng-
der bag vinderen Karla With A K. Selvom løbet kan bringe lidt 
tvivl ind omkring Firstof All, var der en række forhold, som 
åbenlyst ikke gik Firstof Alls vej på Bro Park. Det var hoppens 
første lange rejse. Løbet blev meget rodet og Firstof All blev 
forceret frem langt ude i banen rundt om hele feltet, hvilket 
kostede mange længder. Flere af dagens modstandere var 
foran Firstof All på Bro Park, men mon ikke Firstof All er mar-
kant stærkere tilbage på Klampenborg.
Firstof All er efter York Stutteri-baserede Juniper Tree, som 
netop er blevet belønnet med en Svensk Derbyvinder i form 
af Celtic Lullaby. Juniper Tree er ganske alsidig og stayeregen-
skaber bør være givet såfremt hoppen også peger i den ret-
ning. Firstof All er ud af First Defence-hoppen First Spirit, 

som blev indkøbt til Danmark ifolet ved Zoffany. Det afkom 
kom aldrig til start, så Firstof All er første startende afkom. 
Moderlinjen går tilbage til tophingstene Zafonic og Zamindar 
og familien har leveret på alle distancer.
Firstof All viste hun stod distancen i Derbytesten. På Bro Park 
havde hun ikke rigtig mere at give af i opløbet, men det tilskri-
ver vi det dårlige løbsforløb og ikke manglende distanceevner. 
Vi er overbeviste om at Firstof All står distancen. Staldens 
førstejockey Nikolaj Stott har valgt at ride Firstof All fremfor 
stalden to andre deltagere, Tools Carlras og Go Go Flame, hvil-
ket er en tillidserklæring til Firstof Alls evner. 

TRÆNER
Rikke Robach Bonde træner Firstof All, hvilken er Rikkes 
anden starthest i Bet25 Dansk Derby. Se Tools Carlras for 
omtale. 

JOCKEY
Nikolaj Stott er den ene del af trænerteamet Rikke Robach 
Bonde. Nikolajs far Ken Stott var en af de førende jockeys i 
Skandinavien og vandt blandt andet Dansk Derby i 1982 med 
Mac Ewen. Begge Nikolajs brødre, Marc og Kevin, er eller har 
også været jockeys. 
Nikolaj ligger i indeværende sæson pt. nr. 5 med 5 sejre og 
en sejrsprocent på 13. Nikolaj vandt såvel Svenskt som Norsk 
Derby i 2021 med staldens Stroxx Carlras. Nikolaj kommer med 
en dugfrisk Derbysejr fra Jägersro i midten af juli, hvor han 
vandt Svenskt Derby, denne gang med Celtic Lullaby. 
Nikolaj har sejre i Dansk Derby med Tigress Eleven i 2011 og Sir 
Hermann i 2017. I fjor red Nikolaj staldens Manhattan Carlras 
som sluttede sjette. 
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Stillingen i Trænerchampionat 2025
Nr Træner St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Bent Olsen 90 12 8 14 840.400 13,3 37,8 9.338
2 Bettina Andersen 32 5 9 5 555.340 15,6 59,4 17.354
3 Rikke Rohbach Bonde 47 5 9 5 535.070 10,6 40,4 11.384
4 Søren Jensen 44 4 8 5 464.230 9,1 38,6 10.551
5 Lea Olsen 30 3 4 6 353.900 10 43,3 11.797
6 Niels Petersen 8 3 1 1 329.200 37,5 62,5 41.150
7 Sandie Kjær 52 7 5 5 282.000 13,5 32,7 5.423
8 Jessica Long 17 3 1 1 251.650 17,6 29,4 14.803
9 Jan-Erik Neuroth 1 1 0 0 250.000 100 100 250.000
10 Veronika Jandová 14 5 2 2 238.810 35,7 64,3 17.058

Stillingen i Opdrætterchampionat 2025
Nr Opdrætter St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Stutteri Hjortebo 59 10 6 7 996.080 16,9 39 16.883
2 Healthy Horse Stud 28 3 7 3 244.300 10,7 46,4 8.725
3 Stald Jupiter 10 2 1 1 232.950 20 40 23.295
4 Stutteri Stork 17 1 2 3 186.950 5,9 35,3 10.997
5 Stutteri Thorskovgaard 4 1 2 1 144.700 25 100 36.175
6 Søren Nissen 2 1 1 0 92.500 50 100 46.250
7 Oluf I. Jensens Gaard ApS 2 1 1 0 90.000 50 100 45.000
8 Falkonertjenesten 8 2 1 1 78.850 25 50 9.856
9 Stutteri Outback 18 0 2 3 72.280 0 27,8 4.016
10 Berner Olsen 18 0 0 5 65.350 0 27,8 3.631

Stillingen i Dansk Hesteforsikring Jockeychampionat 2025
Nr Jockey St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st

1 Carlos Lopez 49 19 10 6 1.111.980 38,8 71,4 22.693
2 Per-Anders Gråberg 49 8 11 6 686.800 16,3 51 14.016
3 Oliver Wilson 46 7 10 7 594.840 15,2 52,2 12.931
4 Jacob Johansen 36 7 3 3 380.790 19,4 36,1 10.578
5 Nicolaj Stott 36 5 9 3 483.080 13,9 47,2 13.419
6 Evelina Rönnlund, l 32 4 4 2 157.040 12,5 31,3 4.908
7 Rebecca Stålhandske 30 4 2 3 173.630 13,3 30 5.788
8 Elione Chaves 47 3 4 3 200.620 6,4 21,3 4.269
9 Sandro De Paiva 11 3 1 2 502.800 27,3 54,5 45.709

10 Antonio Ferreira Matos 19 3 0 1 87.550 15,8 21,1 4.608
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Den skandinaviske trænerchampion, Niels Petersen, blander 
sig stort set altid i afgørelsen i Dansk Derby. I år ser det ud til at 
Grab The Moment er Niels’ topchance. Grab The Moment de-
buterede ikke før d. 21. maj i år, men har fra det øjeblik været 
en af forgrundsfigurerne til årets Bet25 Dansk Derby. 
Grab The Moment er feltets mest urutinerede hest med kun 
tre starter i karrieren. 
Debuten resulterede i en sejr på godt fem længder over 1400 
meter på Bro Parks græsbane. Og hvilken debut det var. Ef-
ter et roligt løb bagerst i feltet spurtede Grab The Moment 
udenom feltet rundt opløbssvinget og forsvandt til en over-
legen sejr, som kunne være blevet langt større hvis ikke Carlos 
Lopez havde sat hænderne ned flere hundrede meter før mål. 
Efter debutsejren blev Grab The Moment startet i Svensk 
2000 Guineas på Bro Park. Her lagde vinderen No Surrender 
en voldsom pace og holdt til mål foran Wassim. Begge disse 
heste starter ikke i Derbyet, men i den korte udgave, Larch 
Ærespræmie. Grab The Moment kom flyvende til tredjeplad-
sen, men da var de to første allerede i mål. Det var en fin be-
kræftelse af den lovende debut og afslutningen indikerede 
at længere distance ville passe Grab The Moment fortrinligt. 
Det fik Grab The Moment i sin næste start i Jockeyklubbens 
Grand Prix, som også blev optaktsløbet til Bet25 Dansk Derby. 
Grab The Moment blev igen taget roligt fra start og afslutte-
de igen yderst imponerende, men der var for langt frem til 
vinderen Karla With A K. Løbet var meget rodet, hvilket også 
påvirkede Grab The Moment, som havde forspildt sin vinder-
chance ind på opløbet. Man havde fornemmelsen af at Grab 
The Moment var feltets bedste hest. 
Konsortiet Stall Trick or Treat har meget flotte resultater i 
Dansk Derby, som en af meget få ejere med to sejre. Både Mis-
sion Possible og Quite A Mission har sejret i den cerise og blå 
farve. Senest var Hear The Drums anden i 2022 til Titannia. 
Grab The Moment er efter Go Go Gadget ud af Tatoosh. Stall 
Trick or Treat har ikke kun stolte traditioner i Dansk Derby, 
men også i Norsk Derby, som Stall Trick or Treat vandt med 
netop Go Go Gadget i 2010.  
Tatoosh tilhørte i sin løbskarriere den absolutte top blandt 
hopperne og havde det meste af sin karriere som ældre hoppe 
88 i handicap. Til trods for at være i træning hos Niels Peter-
sen i Norge leverede Tatoosh mange flotte præstationer på 
Klampenborg og har et trekløver af storløbssejre på banen 
med sejre i Mowerinaløb, Pompøs Cup og Fawzia Stakes. Ta-
toosh afstamning er en blandet sprinter-/stayerafstamning, 
da hun har Xaar som far og Anabaa som morfar, men Bering 
som oldefar. Tatoosh var miler.
Med indflydelsen fra Go Go Gadget bør Grab The Moment stå 

distance, men det er første gang vi skal se Grab The Moment 
over stayerdistance. Grab The Moment er hidtil blevet redet 
bagfra, hvilket passer godt til Klampenborg.

TRÆNER
Niels Petersen træner Grab The Moment, som er Niels anden 
derbydeltager. Se Glendevon for omtale.

JOCKEY
Carlos Lopez repræsenterer også Sydamerika. Carlos har til-
hørt jockeyeliten i Skandinavien i en årrække og rider med 
succes på alle baner. Carlos er førstevalg hos træner Niels 
Petersen og har været førstejockey for stalden i en årrække i 
et samarbejde, som har høstet utallige storløbssejre. 
Carlos har vundet mange storløb på tværs af Skandinavien, 
herunder de 3 skandinaviske Derbies og noget så sjældent 
som Svenskt Derby 3 år i træk. 
I år har Carlos været partner med Queen Azteca og været 
styrmand ved dennes præstationer i Dubai. Senest led Queen 
Azteca et uventet nederlag i Svenskt Derby.
Carlos vandt jockeychampionatet på Klampenborg i 2024 og 
ligger i indeværende sæson langt foran de øvrige jockeys med 
hele 19 sejre og en sejrsprocent på næsten 40. 
Carlos vandt sine tre Derbysejre på Klampenborg med Master 
Bloom i 2018, Iron Butterfly i 2021 og Slava Ukraini i 2023.

Præsentation af derbyhest
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Den store smukke skimmel Go Go Flame var ustartet som 
2-åring, men viste fra sin første start, at han havde poten-
tiale til at høre til årgangstoppen. Det er blevet til fire starter 
i indeværende sæson og i alle har hingsten vist sin kvalitet.
Go Go Flame debuterede på årets anden løbsdag i slutningen 
af april over 1600 meter. Her løb Go Go Flame ind i No Surren-
der, som blandt andet havde været anden i Auktionsløbet 
som 2-åring. No Surrender lagde en voldsom pace i løbet og 
var langt foran ind på opløbet. Go Go Flame viste en rigtig god 
afslutning og kom ganske tæt på No Surrender til slut. 
Debuten var af tilstrækkelig kvalitet til at kredsen omkring 
hingsten sprang direkte ud i et klassisk løb, idet Go Go Flame 
blev bragt til start i Falkonertjenesten Dansk 2000 Guineas 
mod flere af dagens modstandere. Go Go Flame var i dette 
løb noget tættere på pacen og ramte fronten ind på lige bane. 
Mod slutningen slap kræfterne reelt op og Go Go Flame endte 
fjerde i behørig afstand af den imponerende vinder Wassim. 
Et par uger efter blev Go Go Flame bragt til start i et 3-års 
vinderløb på Klampenborg over 1600 meter, som dog ikke var 
specielt stærkt på papiret. Det blev da også til den ventede 
lette sejr, som blev på tre længder til My Friend. Der er ingen 
tvivl om at det ikke var et stærkt løb, men i modsætning til i 
Guineas var Go Go Flame let gående i mål. 
Sidste start inden Bet25 Dansk Derby blev i Jydsk Derby på 
JVB, hvor jockey Stott valgte en mere defensiv tilgang end 
de sidste starter. Fra en position bagerst i feltet fulgte Go Go 
Flame vinderen Acapulco Sunrise frem mod tribunesvinget, 
hvor Go Go Flame fik den lange vej mens Acapulco Sunrise 
sneg sig indenom flere heste og var gået til front da de to 
heste igen var tæt på hinanden. Det blev til en flot andenplads 
efter kamp med den svensk Guineas-vinder No Surrender, 
som havde besejret Go Go Flame i debuten. Go Go Flame slog 
også Zarina af dagens modstandere. 
Go Go Flame er efter Go Go Gadget, som desværre gik bort 
inden hans ægte potentiale i avlen kom til sin ret. Står Go Go 
Flame Derbydistancen kan kun tilskrives Go Go Gadget, da 
moderen Persona har en sprinterafstamning og var ekstremt 
sprinterbetonet på banen. Persona var en af de hurtigste 
heste på Klampenborg, med flere sejre i Super Sprint over 
650 meter. Go Go Flame er hidtil eneste startende afkom efter 
Persona.
At klare 2150 meter i Århus er bestemt ikke det samme som 
2400 meter på Klampenborg og der må være tvivl om Go Go 
Flames distanceegenskaber. Såvel i Falkonertjenesten Dansk 
2000 Guineas som i Jydsk Derby har Go Go Flame vist en stærk 
acceleration, men opgaven har ikke kunne gøres færdig og 
det bliver endnu sværere når distancen er 2400 meter. Kan 

usikkerheden omkring distanceeverne være årsagen til at 
Nikolaj Stott har valgt Firstof All, som umiddelbart ikke har 
leveret ligeså gode præstationer som Go Go Flame?  

TRÆNER
Rikke Robach Bonde træner Go Go Flame, hvilken er Rikkes 
tredje starthest i Bet25 Dansk Derby. Se Tools Carlras for 
omtale.  

JOCKEY
Elione Chaves har været i Skandinavien i en årrække og har 
været med i topstriden om championatet på Klampenborg 
flere gange. Elione har de senere år haft internationale de-
stinationer i USA og Australien, men vender som regel tilbage 
til Skandinavien i højsæsonen. På Klampenborg rider Elione 
primært for Bent Olsen mens han sidder på hovedparten af 
Annike Bye Hansens topheste i storløbene i Skandinavien.
Elione har vundet stort set alt i Skandinavien. 
Elione ligger på en ottendeplads i kampen om championatet 
på Klampenborg med 3 sejre og en sejrsprocent på kun 6, hvil-
ket er atypisk for Elione. Elione har vundet 34 løb i Sverige i år. 
Den danske Derbysejr tilfaldt endelig Elione i 2024 efter at 
Elione havde været tæt på nogle gange. Sejren blev vundet 
med Brigadier.

Præsentation af derbyhest

15 GO GO FLAME
HANDICAP 81 – RANKING 3 DELT
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Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du forsøge at 
regne ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør 
den det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

Find de to første heste i mål i korrekt rækkefølge.  
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først over 
målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 kr. pr. 
kombination.

Spilformer
VINDER

PLADS

KOMB

V4

I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige (eller 4 rigtige, hvis ingen 
har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V5

TRIO

I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i 
mål uanset rækkefølge.  Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

TVILLING
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Sådan læser du startlisten

Hestens navn og nummer
Hestens start- og totalisatornummer, hestens navn og vægten (rytterens vægt +/- evt. tillæg eller lettelser). Et B foran 
vægten betyder, at hesten er udstyret med såkaldte blinkers. Et S betyder, at hesten er udstyret med sideruller.
Hestens alder, lød, køn, mor, far, morfar og hestens opdrætter anført i parentes. Er hesten af udenlandsk opdræt, angives 
dette i parentes efter navnet.

Rytter, træner og ejer
Rytterens navn (A). Er et tal anført i parentes efter navnet, er en angivelse af vægten, som hesten oprindeligt skulle løbe 
med, men som i givet fald er korrigeret  for lettelse (lærligerytter) eller evt overvægt (fordi rytteren ikke er i stand til at ride 
den tiltænkte vægt).
Beskrivelse af ejerfarver (B), afbildes grafisk til venstre, ejernavn og nedenfor; hestens træner. Et (a) angiver, at der er tale 
om en amatørtræner.

Hestens årsresultat og formtal
Hestens formtal er handicapperens vurdering af hestens generelle formåen. Tallet ligger normalt mellem 40 og 100. Derefter 
hestens samlede resultater (livs) og de to forudgående års resultater (antal starter, top tre-placeringer og præmiesum) 

Resultater
Resultaterne fra hestens seneste fem starter. 
Først en angivelse af banen (Kl = Klampenborg, Bp = Bro Park, Og = Odense, Åg = Aalborg, Ap = Århus, Jä = Jägersro,  
Ö = Övrevoll, G = Göteborg, Bl = Blommerød, GB = England, T = Tyskland, F = Frankrig, I = Italien). 
Datoen og løbsnummer, løbets førstepræmie og angivelse af løbstype (f.eks. h3 = handicap klasse 3, a = amatørløb, md = 
maiden (ikke vundet løb), av = aldersvægtløb)  løbets distance, underlag (gr = græs), dt = dirttrack), banens beskaffenhed 
den pågældende dag (nt = noget tung, gd = god, bl = blød, lt = let, tg = tung), tidsangivelse, navn på vinderhest inkl. dennes 
vægt samt tilsvarende angivelse af andenhesten. Hestens formtal ved starten, placering, hestens vægt, rytter og eventuel 
vinderodds for indskud på 10 kroner.

Chancepile
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor, middel og lille chance. Vær opmærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt har chance i 
væddeløb.

A

B

 PRINS VALIANT (IRE) 62 Rafael De Oliveira

4 4, brun h Lope De Vega-Reinette / Dansili (Ire Irland) Livs: 12 3-1-1 122.144
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2021: 4 1-0-0 15.000
Lea Olsen Handicap: 82 2020: 6 1-0-1 73.394

Kl 10/10-4 27.000 h2 1400 gr bl 1.25,8 Gold Devisor 53 Dragons' Den 61 81 7-5 62 O Wilson 106
Kl 1/5-8 28.000 h2 1800 gr gd 1.49,2 Sankt Peder 56 Loveatfirstsight 61 81 10-12,5 61 M Robaldo 190
Ap 24/5-5 40.000 h2 2100 gr gd 2.11,7 Eftiraath 67 Aristoteles 57 81 6-11 58 M Robaldo 186
Åg 22/6-1 15.000 h3 1500 gr gd 1.27,2 Prins Valiant 70 A Dream Carlras 62 80 1-2,5 70 R Oliveira 48
Kl 24/7-4 35.000 h1 1400 gr gl 1.20,0 Sanary 63 Sandtastic 60 83 8-9,5 55 J Johansen 103
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Banens omkreds:  1.800 meter
Bredde:  10-40 meter
Opløb:  550 meter
Løbssretning:  Højre om, med uret
Belægning: Græs

Opmærksomheden henledes på, at minimums-
alderen for spil i totalisatoren i henhold til lov-
givningen er 18 år. 

 MINIMUMS ALDER FOR SPILBANEFAKTA

DAGENS TIPS

1 afd: 5-7-6-8-3-10 (9)

2. afd: 9-3 (1)

3. afd: 7-9-8-3-4 (5)

4. afd: 14 Grab The Moment (2)

5. afd: 1-4-2-6-3-10-5 (7)

Pris: 420 kroner

V5
FORSLAG

1.afd: 3-6-4-1 (7)

2. afd: 6-3-7-4-5(1)

3. afd: 5-3-2-10-8-1-7(4)

4. afd: 3 Mozart (9)

Pris: 280 kroner

V4
FORSLAG

Henrik BrendholdtDAGENS EKSPERTTIPPER

Er mangeårig hesteejer, opdrætter og amatørtræner 
indenfor galopsporten, og har været involveret inden-
for sporten siden 1989.
Har de senere år været sportschef for provinsgalop-
pen. Er desuden mangeårig speaker på Jydsk Vædde-

løbsbane og har de seneste seks år været ansat hos 
Dansk Hestevæddeløb, hvor han har skrevet artikler 
om galopløb, samt været programtipper når der har 
været galopløb i Aarhus, Aalborg, Odense og Klampen-
borg.
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1
Kl. 14.30

DE 5 STJERNER 2-ÅRS MAIDENSERIEN
48.000 kr   24.000-12.000-5.760-3.840-2.400
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af De 5 Stjerner  
For 2-årige heste, der ikke har vundet løb.
Vægt:  59 kg.

1400 m
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 LINDEBOY 59 Cristian Adrian Montoya

1 2, brun h Moohaajim-Charter Party / Appel Au Maitre (Martin Hjorth Jensen) Livs: 1 0-0-0
BORDEAUX/HVID, grå/mrk.blå; brun hue Flemming Viktor Andersen 2025: 1 0-0-0
Lea Olsen Handicap: - 2024: Ej  startet

Ap 5/7-2 42.500 av 1400 gr gd 1.26,6 Willy's Mark 59 Lady Medina 57,5 - 6-12,5 59 M Narvaez Bravo 171

 VINCENZO 59 Per-Anders Gråberg

2 2, fuks h Juniper Tree-Victoria Placa / Wootton Bassett (Breeding and Racing I/S) Livs: 2 0-1-0 53.840
GRØN/RØD/ORANGE stribet;orange Stald Chili m.fl. 2025: 2 0-1-0 53.840
Søren Jensen Handicap: - 2024: Ej  startet

Kl 7/6-k p 1100 gr gb 1.09,5 - 59 P Gråberg
Kl 27/6-1 24.000 av 1100 gr gl 1.04,6 La Gringa 57,5 Outback Diva 57,5 - 4-3,5 56 M Mortensen 30
Kl 19/7-2 100.000 av 1200 gr gd 1.14,0 Cool Magic 57,5 Vincenzo 59 - 2-3 59 P Gråberg 102

 BON VOYAGE 57,5 Manuel Martinez

3 2, brun hp Moohaajim-Iloveyouanyway / Dutch Art (Stall Bright Side Of Life) Livs: Ej  startet
HVID-MBLÅ-ORANGE rombruder;hvid;hvid-o Stall Bright Side Of Life 2025: Ej  startet
Kajsa Lindsjø Handicap: - 2024: Ej  startet

Kl 19/7-k p 1100 gr gd 1.07,1 - 57,5 P Gråberg

 ALBARELLA (SWE) 59 Elione Chaves

4 2, sk. v Toronado-I Rely / Reliable Man (Swe Sverige) Livs: 1 0-0-0 6.800
HVID grønne ruder; grønne; grøn Lars Jakobsen og Chris L Petersen 2025: 1 0-0-0 6.800
Lea Olsen Handicap: - 2024: Ej  startet

Ap 5/7-2 42.500 av 1400 gr gd 1.26,6 Willy's Mark 59 Lady Medina 57,5 - 4-3,5 59 E Chaves 86

 BEETHOVEN 59 Oliver Wilson

5 2, brun h Goken-Sol Y Sombra / Hernando (Stutteri Hjortebo) Livs: Ej  startet
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2025: Ej  startet
Lea Olsen Handicap: - 2024: Ej  startet

 RED MOONDANCER 54,5 Mikkel Mortensen, l (57,5)

6 2, fuks hp Appel Au Maitre-MatchOffice / Barocci (Lokalebasen.dk A/S) Livs: Ej  startet
HVID m. logo;grønne,hv armr;hvid/grøn Lokalebasen.dk A/S 2025: Ej  startet
Tina Mortensen Handicap: - 2024: Ej  startet

 MY DOLE 57,5 Jacob Johansen

7 2, fuks hp Appel Au Maitre-Malegganda / Divine Light (Stutteri Hjortebo) Livs: 2 0-0-0
TURKIS,orange tværstribe;orange;orange My Stable,AochO Kirk,PochD Jensen,Fortunen2025: 2 0-0-0
Bettina Andersen Handicap: - 2024: Ej  startet

Kl 27/6-1 24.000 av 1100 gr gl 1.04,6 La Gringa 57,5 Outback Diva 57,5 - 6-m 55,5 E Rönnlund 66
Kl 19/7-2 100.000 av 1200 gr gd 1.14,0 Cool Magic 57,5 Vincenzo 59 - 6-8 57,5 J Johansen 310

 ROYAL RUNNER 59 Nicolaj Stott

8 2, brun v Red Cactus-Starlight Runner / Pistachio (Firma Helle Christensen-Galoptræner) Livs: 2 0-0-0 12.500
LIMEGRØN m.lilla bomber; lilla Stald Kabo 2025: 2 0-0-0 12.500
Rikke Rohbach Bonde Handicap: - 2024: Ej  startet

Kl 27/6-k p 1100 gr gl 1.09,1 - 59 K C. Belcourt
Kl 11/7-1 25.000 av 1200 gr gl 1.15,6 Cosmopolitan 58 Sweet Sunshine 56 - 5-7,5 57,5 N Stott 51
Kl 19/7-2 100.000 av 1200 gr gd 1.14,0 Cool Magic 57,5 Vincenzo 59 - 5-5,5 59 N Stott 114
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Årets Derbydag indledes med et 
løb for 2-årige heste, som ikke har 
vundet løb. Fem af de 12 deltage-
re er debutanter, og det gør løbet 
en svær opgave at tippe i. Mit vin-
derbud bliver en hest med to løb i 
kroppen. 2 Vincenzo har gjort det 
godt i begge karrierestarter. Se-
nest som anden i Produce Stakes. 
Den form og hingstens lidt større 
rutine bør række langt her.

To Lea Olsen-trænede heste bliver out-
sidere. Træneren plejer at have sine to-
åringer på stikkerne, når de kommer. 4 
Albarella var fjerde i 2-års Grand Prix i 
Aarhus i debuten. Den skimle vallak hav-
de svært ved at hænge på undervejs, 
men kom godt op igennem opløbet. Har 
gavn af løbet i kroppen, samt det længere 
opløb på Klampenborg. Staldkammeraten 
5 Beethoven gør en spændende debut. 
Konstellationen Lea Olsen/Oliver Wilson/
Mme Fernande og Stutteri Hjortebo gør, 
at debutanten får en plads som outsider. 
Husk Stine Schäfings 11 Twilight Hero. 
Den tabte længder fra start, men kom flot 
tilbage til en tredjeplads.

12 Tanzzania leverede også et 
tiltalende indtryk i debuten. Lå 
anden undervejs bag den vinden-
de staldkammerat La Gringa. Holdt 
farten pænt til mål til en tredje-
plads, hvor den blandt andet var 
foran vindertippede Vincenzo. Har 
toprytter på ryggen og er absolut 
sejrsaktuel.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

 SAY NEVER (GB) 59 Valmir De Azeredo

9 2, fuks h No Nay Never-Spectre / Siyouni (Gb England) Livs: Ej  startet
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2025: Ej  startet
Veronika Jandová Handicap: - 2024: Ej  startet

 MELANIA 57 Lorenzo Putzulu, l (57,5/55,5)

10 2, brun hp Moohaajim-Tell Mum / Marju (Jenny Katrine Boye) Livs: Ej  startet
BLÅ,gule skuldr;blå-gul diag fird;blå East Wind Racing 2025: Ej  startet
Kajsa Lindsjø Handicap: - 2024: Ej  startet

 TWILIGHT HERO (FR) B59 Diego Pedroza

11 2, brun h Twilight Son-Victory Clap / Ulysses (Fr Frankrig) Livs: 1 0-0-1 6.000
HVID m. logo; hvide ærmer; hvid hue R. och A. Skov, S. Schäfing, M.Jørgensen 2025: 1 0-0-1 6.000
Stine Schäfing Handicap: - 2024: Ej  startet

Kl 11/7-1 25.000 av 1200 gr gl 1.15,6 Cosmopolitan 58 Sweet Sunshine 56 - 3-6,5 56 D Pedroza 60

 TANZZANIA 57,5 Carlos Lopez

12 2, brun hp Evasive-Tassmania / Sir Percy (Dean och Mette Olsen) Livs: 1 0-0-1 5.760
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2025: 1 0-0-1 5.760
Veronika Jandová Handicap: - 2024: Ej  startet

Kl 27/6-1 24.000 av 1100 gr gl 1.04,6 La Gringa 57,5 Outback Diva 57,5 - 3-3 57,5 A Alekov Yuliyanov 98



2 1200 mGOFFS FUTURITY STAKES
200.000 kr   100.000-50.000-25.000-15.000-10.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Goffs
For 2-årige heste
Vægt:  59 kg.Kl. 15.05 V4-1
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 WILLY'S MARK (IRE) 59 Carlos Lopez

1 2, brun v U S Navy Flag-Lightning Mark / Invincible Spirit (Ire Irland) Livs: 2 2-0-0 66.500
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2025: 2 2-0-0 66.500
Veronika Jandová Handicap: - 2024: Ej  startet

Jæ 18/5-k av 0800 dt gl 0.51,7 - 59 O Wilson
Kl 13/6-1 24.000 av 1200 gr gl 1.14,5 Willy's Mark 59 La Gringa 57,5 - 1-6 59 C Lopez 15
Ap 5/7-2 42.500 av 1400 gr gd 1.26,6 Willy's Mark 59 Lady Medina 57,5 - 1-hls 59 C Lopez 15

 IRISH GLORY (IRE) 59 Antonio Ferreira Matos

2 2, brun v Cotai Glory-Lady Lockwood / Harbour Watch (Ire Irland) Livs: Ej  startet
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2025: Ej  startet
Sandie Kjær Handicap: - 2024: Ej  startet

Kl 19/7-1 24.000 av 1200 gr gd 1.14,0 Sweet Sunshine 57,5 Taifuu 57,5 - Slettet (Halt) L Conceiçäo

 COOL MAGIC 57,5 Sandro De Paiva

3 2, brun hp Moohaajim-Coolcalmcollected / Acclamation (Stutteri Hjortebo) Livs: 2 1-0-0 102.400
RØD; grønne ærmer m. røde stj;rød Cool Racing 2025: 2 1-0-0 102.400
Bent Olsen Handicap: - 2024: Ej  startet

Kl 27/6-1 24.000 av 1100 gr gl 1.04,6 La Gringa 57,5 Outback Diva 57,5 - 5-5 57,5 R Stålhandske 33
Kl 19/7-2 100.000 av 1200 gr gd 1.14,0 Cool Magic 57,5 Vincenzo 59 - 1-3 57,5 C Lopez 43

 COSMOPOLITAN 59 Oliver Wilson

4 2, brun h Make Believe-Amorine / Montjeu (Stutteri Hjortebo) Livs: 1 1-0-0 25.000
TURKIS; brune; turkis Stald Shaker 2025: 1 1-0-0 25.000
Søren Jensen Handicap: - 2024: Ej  startet

Kl 27/6-k p 1100 gr gl 1.08,9 - 59 M Mortensen
Kl 11/7-1 25.000 av 1200 gr gl 1.15,6 Cosmopolitan 58 Sweet Sunshine 56 - 1-0,5 58 O Wilson 31

 ECHO STAR (IRE) 59 Annie Nilsson-Lindahl

5 2, brun v Profitable-Stormy Echo / Nathaniel (Ire Irland) Livs: Ej  startet
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2025: Ej  startet
Annika Delinder Handicap: - 2024: Ej  startet

Jæ 23/7-k av 0800 dt gd 0.50,7 - 59 A Nilsson-Lindahl

 TAIFUU 57,5 Elione Chaves

6 2, brun hp Japan-Beaufort Twelve / Academy Award (Stutteri Hjortebo) Livs: 1 0-1-0 12.000
LYSEBLÅ,røde skulderklapper;lysblå;rød Jakobsen och Rasmussen I/S 2025: 1 0-1-0 12.000
Søren Jensen Handicap: - 2024: Ej  startet

Kl 19/7-1 24.000 av 1200 gr gd 1.14,0 Sweet Sunshine 57,5 Taifuu 57,5 - 2-2,5 57,5 E Chaves 88

 LADY MEDINA 57,5 Per-Anders Gråberg

7 2, brun hp Appel Au Maitre-Nudetnok / Academy Award (Martin Hjorth Jensen) Livs: 2 0-1-1 46.250
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2025: 2 0-1-1 46.250
Lea Olsen Handicap: - 2024: Ej  startet

Ap 5/7-2 42.500 av 1400 gr gd 1.26,6 Willy's Mark 59 Lady Medina 57,5 - 2-hls 57,5 O Wilson 60
Kl 19/7-2 100.000 av 1200 gr gd 1.14,0 Cool Magic 57,5 Vincenzo 59 - 3-4,5 57,5 O Wilson 20

 LA GRINGA (GB) 57,5 Angel Alekov Yuliyanov

8 2, fuks hp A'Ali-Enjoyment / Dansili (Gb England) Livs: 3 1-1-0 40.250
LYSBLÅ,hvide tværbånd;hvide armb;gul William Segovia 2025: 3 1-1-0 40.250
Veronika Jandová Handicap: - 2024: Ej  startet

Kl 13/6-1 24.000 av 1200 gr gl 1.14,5 Willy's Mark 59 La Gringa 57,5 - 2-6 57,5 R Oliveira 79
Kl 27/6-1 24.000 av 1100 gr gl 1.04,6 La Gringa 57,5 Outback Diva 57,5 - 1-hvd 58 R Oliveira 39
Ap 5/7-2 42.500 av 1400 gr gd 1.26,6 Willy's Mark 59 Lady Medina 57,5 - 5-5 57,5 R Oliveira 51



Her starter V4-spillet
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i jagten 
efter den store gevinst. Læs mere om, hvordan du spiller 
V4 på www.bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V4
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Bent Olsens 3 Cool Magic var 
senest en sikker og imponerende 
vinder af Produce Stakes den 19. 
juli. Moohaajim-datteren cantre-
de i front midt i opløbet, og havde 
kræfter i behold op mod mål, hvor 
den sejrede med tre længder. Fik 
rosende ord af sin træner efterføl-
gende, og er hesten at slå i efter-
middagens første storløb.

Staldkammeraten 4 Cosmopolitan 
vælges som outsider sammen med 
ubesejrede 1 Willy’s Mark. Begge 
har imponeret hidtil. Førstnævnte 
vandt debuten, efter kamp med Swe-
et Sunshine, hvor de var langt foran 
de øvrige. Sidstnævnte har vundet 
to flotte sejre i to forsøg. Dog knap 
så overbevisende senest i Aarhus i 
forhold til debuten. 7 Lady Medina 
blev generet med 100 meter igen i 
Produce Stakes, og det kostede nok 
anden/tredjepladsen. Husk den på 
triobonen.

Det var virkelig en imponerende 
ophentning som 6 Taifuu levere-
de i sin debut. Tabte rigtig mange 
længder fra start, men forsøgte 
alligevel at gå i clinch med Sweet 
Sunshine i opløbet. Sidstnævnte 
kom med en andenplads i debuten, 
og kunne ikke trues. Men at være 
slået med kun 2,5 længder efter 
en så dårlig start, det tyder på stor 
kapacitet hos Søren Jensens hest.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET



3 ZAWAWI SPRINT CUP (L)
300.000 kr   165.000-70.000-32.000-21.000-12.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Familien Zawawi 
For 3-årige og ældre heste.
Vægt:  3-årige 59,0 kg, ældre 61,0 kg
Lettelse: Heste, der siden 1. januar 2024 ikke har vundet løb på:
100.000 kr. –1.0 kg, 50.000 kr. –2.0 kg.Kl. 15.40 V4-2

1200 m
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 ZIMBABWE (IRE) 57,5 Per-Anders Gråberg

1 6, sk. hp Mastercraftsman-Tears In My Eyes / Lilbourne Lad (Ire Irland) Livs: 28 7-3-4 399.838
GRÅ,blå/rød stjrnr;grå/rød lanstriber Hästgruppen i Lund AB 2025: 3 1-1-1 61.500
Fredrik Reuterskiöld, Sverige Handicap: 80 2024: 9 2-0-1 85.264

Kl 26/10-4 22.500 h3 1400 gr bl 1.26,9 Butterfly Glory 65 Quentino 62 79 14-14 63 H Nexbo 89
Jæ 27/11-5 30.224 h2 1200 dt gd 1.13,0 Kinsman 69 King Of 59 78 4-17 58 D De Barros 88
Kl 3/5-2 37.500 h2 1200 gr gl 1.12,6 Great Wish 60 Dark Stream 57 77 3-1,5 55 J Johansen 192
Kl 17/5-4 35.000 av 1400 gr gl 1.21,5 Zimbabwe 57 Sunday Fudge 55 77 1-1,5 57 R Stålhandske 70
Kl 27/6-4 35.000 av 1600 gr gl 1.38,3 Bad Investment 57 Zimbabwe 57 81 2-2 57 R Stålhandske 21

 SIMPLE MAN (IRE) 59 Lucas Conceiçäo

2 5, brun v Invincible Spirit-Lethal Quality / Elusive Quality (Ire Irland) Livs: 12 2-1-0 113.589
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2025: 1 0-0-0
Sandie Kjær Handicap: 76 2024: 5 1-0-0 46.745

Kl 6/24-2 30.000 h2 1300 gr gd 1.19,1 Amicone 54 Nevermind 55 80 5-17,5 61 C Lopez 28
Jæ 7/24-4 30.224 h2 1200 dt bl 1.13,1 Thatsthefinest 59 Firebomb 61 79 8-m 59 N Stott 177
Jæ 4/8-4 45.336 h2 1730 dt gd 1.50,6 Röde Baronen 64 Kill That Cat 58 78 8-m 62 N Stott 199
Kl 3/5-2 37.500 h2 1200 gr gl 1.12,6 Great Wish 60 Dark Stream 57 77 10-10,5 54 A Alekov Yuliyanov 180
Og 26/7-4 35.000 h2 1650 gr gd 1.41.2 Alakay 58 Strakowsky 52 76 7-7,5 62 L Conceiçäo 141

 EL GUANCHE (FR) 59 Jacob Johansen

3 9, fuks h Power-Miss Gran Canaria / Selkirk (Fr Frankrig) Livs: 47 14-14-1 1.889.555
GRØN;blå;blå PELU Läkarpraktik AB 2025: 4 1-2-0 172.206
Nina Lindberg Lensvik, Sverige Handicap: 89 2024: 9 1-6-1 370.081

Jæ 6/10-6 50.373 h1 1200 dt gd 1.12,0 Lost My Sock 59 Lamborghini BF 54 91 4-7 62 O Wilson 24
Jæ 18/5-2 81.354 av 1200 dt gl 1.11,1 Lamborghini BF 60 El Guanche 60 91 2-2 60 J Johansen 56
Kl 7/6-2 30.000 av 1100 gr gb 1.03,4 El Guanche 58 Sandtastic 60 90 1-0,5 58 J Johansen 16
Bp 15/6-2 130.166 av 1200 gr gd 1.08,5 Aphelios 59 El Guanche 59 90 2-1,5 59 J Johansen 60
Jæ 13/7-5 227.791 av 1200 dt gd 1.10,4 Aurinko 60 Lamborghini BF 60 90 4-7,5 60 J Johansen 72

 SANDTASTIC (FR) 60 Sandro De Paiva

4 11, fuks v Footstepsinthesand-Persian Sea / Dubai Destination (Fr Frankrig) Livs: 76 22-12-9 1.972.322
HVID,grønt bomærke;hvid;hvid Hotel Fortunen och Akinita Group 2025: 4 0-2-1 48.760
Bettina Andersen Handicap: 88 2024: 11 4-4-0 262.150

Kl 12/10-1 50.000 h 1200 gr bl 1.15,7 Sandtastic 59 King Ferdinand 62 89 1-1 59 E Rönnlund 26
Kl 3/5-2 37.500 h2 1200 gr gl 1.12,6 Great Wish 60 Dark Stream 57 91 9-8 64 S Kjær 68
Kl 24/5-1 50.000 av 1200 gr gd 1.11,1 Great Wish 60 Sandtastic 61 90 2-2 61 O Wilson 31
Kl 7/6-2 30.000 av 1100 gr gb 1.03,4 El Guanche 58 Sandtastic 60 89 2-0,5 60 O Wilson 41
Kl 11/7-2 36.500 av 1200 gr gd 1.11,7 King Of Ten 60 Bad Investment 58,5 89 3-1 58 M Mortensen 18

 KING FERDINAND 60 Oliver Wilson

5 5, brun v Elusive City-Aladdin's Angel / Kendargent (Stutteri Hjortebo) Livs: 18 9-4-1 835.158
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2025: 1 0-0-0 4.800
Lea Olsen Handicap: 90 2024: 7 2-4-0 186.500

Kl 31/8-2 50.000 f 1400 gr gd 1.23,3 King Ferdinand 63 Sandtastic 60 89 1-0,75 63 O Wilson 26
Kl 21/9-8 25.000 av 1100 gr gd 1.02,8 Sandtastic 56 King Ferdinand 62 91 2-hls 62 O Wilson 21
Kl 12/10-1 50.000 h 1200 gr bl 1.15,7 Sandtastic 59 King Ferdinand 62 90 2-1 62 O Wilson 17
Kl 7/6-2 30.000 av 1100 gr gb 1.03,4 El Guanche 58 Sandtastic 60 90 4-2 60 P Gråberg 46
Kl 11/7-2 36.500 av 1200 gr gd 1.11,7 King Of Ten 60 Bad Investment 58,5 90 Slettet (Virus) O Wilson

 APHELIOS (GB) 61 Elione Chaves

6 6, brun v Kodiac-Homily / Singspiel (Gb England) Livs: 33 13-9-4 2.077.603
GRØN-HVID skakruder;hvide;grønne Väsby Häst AB 2025: 4 2-1-1 493.330
Annike Bye Hansen, Norge Handicap: 93 2024: 8 6-0-1 839.462

F 26/10-5 298.109 av 1200 gr tg 1.13,7 Oujda 55,5 Tazara 55 95 7-5 57 E Chaves 190
Jæ 4/5-4 130.166 av 1600 dt lt 1.39,1 Havandi 59 Aphelios 59 95 2-1 59 E Chaves 67
Jæ 18/5-7 227.791 av 1730 dt gl 1.46,9 Aphelios 59 Lord Mountbatten 59 94 1-1 59 E Chaves 46
Bp 15/6-2 130.166 av 1200 gr gd 1.08,5 Aphelios 59 El Guanche 59 94 1-1,5 59 E Chaves 12
Jæ 13/7-9 292.874 av 1730 dt gd 1.46,9 Twirling Ghost 59 Lord Mountbatten 59 94 3-2 59 E Chaves 25

 GREAT WISH (IRE) 60 Carlos Lopez

7 4, fuks h Night Of Thunder-Anthem Alexander / Starspangledbanner (Ire Irland) Livs: 14 5-2-1 327.504
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen's bo 2025: 4 2-1-1 183.823
Bent Olsen Handicap: 88 2024: 10 3-1-0 143.681

Bp 13/10-7 75.560 av 1600 dt gd 1.38,5 Lord Mountbatten 59 Imra 57,5 83 5-12,5 59 O Wilson 61
Kl 3/5-2 37.500 h2 1200 gr gl 1.12,6 Great Wish 60 Dark Stream 57 83 1-1 60 C Lopez 24
Kl 24/5-1 50.000 av 1200 gr gd 1.11,1 Great Wish 60 Sandtastic 61 86 1-2 60 C Lopez 23
Bp 15/6-2 130.166 av 1200 gr gd 1.08,5 Aphelios 59 El Guanche 59 88 3-3 59 O Wilson 178
Bp 29/6-4 130.166 av 1400 gr lt 1.21,1 Aurinko 59 Great Wish 59 88 2-5 59 S De Paiva 78
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Undeniably, the King of all sports!
For centuries, horseracing has been the passion of Kings. 
Held in high esteem, horseracing today is undeniably the biggest 
sporting event in the world and continues to grow in popularity.

Taking horseracing to even greater heights and keeping 
with the ongoing tradition of commitment and support 
Zawawi Racing takes great pleasure in sponsoring 
Zawawi Sprint Cup at Klampenborg.

We take the opportunity to wish all the participants 
immense luck and success in the forthcoming event!
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Sikken et væddeløb vi bliver vidne 
til i årets udgave af Zawawi Sprint 
Cup. Mit vinderbud går til sidste 
års vinder af løbet 6 Aphelios. 
Står bedst til på tallet og har igen 
i år imponeret. Vandt Bro Park 
Vårsprint i forrige start og vandt i 
maj måned Pramms Memorial, hvor 
Annike Bye Hansens tophest viste, 
at den også klarer de 1730 meter. 
Otte sejre i de sidste 12 starter har 
den engelskfødte vallak.

Bent Olsens 7 Great Wish får i kamp 
med flere heste titlen som outsider. 
Har virkelig gjort det godt i år, med 
først to sejre på hjemmebanen, for 
sidenhen at være tredje til Aphelios 
og El Guanche i Bro Park Vårsprint. 
Skal forsøge at vende formen her på 
sin hjemmebane. Heste som 4 Sand-
tastic, som tidligere har vundet lø-
bet og 5 King Ferdinand er begge 
så kapable, at de ikke skal afskrives 
i top tre. Førstnævnte skuffede vel 
en smule senest, mens sidstnævnte 
har haft en sygdomspræget sæson 
hidtil.

3 El Guanche vandt her på ba-
nen i juni måned. Her var hingsten 
førende undervejs og afviste for-
holdsvist sikkert Sandtastic. Var 
gangen efter anden til Aphelios, 
og står faktisk to kilo bedre inde 
her i forhold til favoritten. Løber 
med frem hver gang, og bør være 
sikker i top tre her. Er lynhurtig fra 
start, og fører længe over de 1200 
meter.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

Det er ikke 
det samme
uden dig



4 GRAND CUP
75.000 kr   37.500-18.750-9.000-6.000-3.750
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Klampenborg Galopbane 
For 3-årige og ældre heste klasse 2
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -24,5 kg ældre -20,0 kgKl. 16.15 V4-3
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2400 gr

 SPINWELL (SWE) 57 Rafael De Oliveira

1 5, brun v Make Believe-Spinning Well / Pivotal (Swe Sverige) Livs: 20 5-3-2 268.261
HVID,grøn lodret stribe;rød;rød Waleed Zawawi 2025: 3 1-1-1 48.450
Inge Mette Dejgaard Handicap: 77 2024: 9 2-2-0 104.150

Kl 12/10-7 42.500 h3 1800 gr bl 1.56,8 Spinwell 63 Troja 63,5 74 1-kh 63 C Lopez 29
Kl 2/11-4 22.500 h3 1800 gr bl 1.52,6 Lord Of Karthago 64 Buddy Bob 65 75 4-5,5 62 C Lopez 25
Kl 26/4-8 30.000 h2 1800 gr gd 1.49,7 Chappel 60,5 HollywoodBoulevard 57,575 3-5 55,5 R Stålhandske 68
Kl 17/5-8 30.000 h2 2200 gr gl 2.19,1 Spinwell 53 Bartholdi 53 74 1-kh 53 R Stålhandske 26
Kl 11/7-8 22.500 h3 1800 gr gb 1.53,3 Sir Macken 59 Spinwell 63 76 2-0,5 63 R Oliveira 63

 MUFID (GB) 62 Carlos Lopez

2 4, brun v Lope De Vega-Musaanada / Sea The Stars (Gb England) Livs: 10 3-1-1 116.253
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2025: 4 1-1-0 77.448
Veronika Jandová Handicap: 82 2024: 4 2-0-1 38.805

Jæ 27/11-6 20.149 h2 1730 dt gd 1.49,9 Mufid 58 Ode To My Mother 5775 1-4 58 A Alekov Yuliyanov 94
Jæ 23/4-3 35.796 h2 1730 dt gd 1.48,5 Civilon 60 Montauk 57 79 8-7 59 C Lopez 36
Jæ 18/5-10 48.812 h1 2400 dt gl 2.33,0 Mufid 48 If He Says So 58 79 1-hls 48 M Dupuy 57
Bp 15/6-1 39.050 h1 2100 gr lt 2.06,8 Disraeli 56 Mufid 49 82 2-0,5 49 M Dupuy 91
Jæ 13/7-7 81.354 h1 2400 dt gd 2.31,9 If He Says So 57 No Short Cuts 62 82 5-8 49 M Dupuy 80

 SILVER WINGS (SWE) 59 Mikkel Mortensen, l (62)

3 5, sk. v Appel Au Maitre-Lana Jolie / Whipper (Swe Sverige) Livs: 18 3-3-4 457.848
HVID m. logo;grønne,hv armr;hvid/grøn Lokalebasen.dk A/S 2025: 2 0-1-0 26.250
Søren Jensen Handicap: 82 2024: 7 0-1-2 158.161

Kl 3/8-4 37.500 h2 2400 gr gd 2.29,1 Ready Teddy 65 Double Ux 65 82 4-2 62 O Wilson 30
Bp 18/8-6 75.560 av 2100 gr lt 2.11,6 Seneschal 60 Chantal 58,5 81 6-10,5 60 O Wilson 200
Bp 8/9-4 268.656 av 1600 gr lt 1.38,4 Slava Ukraini 59 Lucien 59 81 9-8 59 E Chaves 224
Kl 3/5-1 50.000 f 2400 gr gl 2.27,1 Ready Teddy 58 Good Fortune 62 81 4-m 52 A Nilsson-Lindahl 81
Kl 11/7-7 36.500 f 1800 gr gb 1.51,5 Weltruhm 58 Silver Wings 52,5 80 2-kh 52,5 M Mortensen 166

 SOFT GALLERY 54 Elione Chaves

4 4, brsk. hp Pistachio-Loquita / Final Appearance (Bechmann Racing) Livs: 13 2-3-2 170.150
ROSA/RØD kvadreret;rosa;rød Bechmann Racing och Chris L. Petersen 2025: 6 1-1-1 56.550
Søren Jensen Handicap: 74 2024: 3 0-0-1 3.600

Kl 26/4-9 22.500 h3 2200 gr gd 2.23,4 Royal Time 63,5 Would She 55 70 5-8,5 62,5 C Lopez 108
Kl 17/5-9 17.000 h4 2200 gr gl 2.23,2 Would She 58 Soft Gallery 65 69 2-kh 65 P Gråberg 25
Kl 7/6-7 30.000 av 1800 gr gb 1.52,4 Sealove 56,5 Cortina 56,5 70 3-6 56,5 C Lopez 62
Ap 21/6-5 35.000 h2 2000 gr gl 2.01,8 Soft Gallery 58 Lazy Susan 53 72 1-hls 58 R Oliveira 107
Kl 11/7-8 22.500 h3 1800 gr gb 1.53,3 Sir Macken 59 Spinwell 63 74 4-1,5 58 M Mortensen 68

 LADY MACALLAN B61 Nicolaj Stott

5 4, brun hp Al Shemali-Darasa / Barathea (Stutteri Stork) Livs: 13 3-1-2 321.732
HVID;sorte;rød Stutteri Stork 2025: 3 1-0-0 65.796
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 81 2024: 9 2-1-2 255.936

Ø 9/10-5 116.023 av 2400 gr tg 2.50,6 Rosemary's Baby 59 All Star Bling 59 80 3-3 B 59 N Stott 21
Kl 26/4-6 100.000 av 1800 gr gd 1.51,2 Iyana 58 Go On Carlras 60 80 7-14,5 B 60 O Wilson 109
Kl 7/6-5 200.000 av 1800 gr gb 1.50,3 My Fortune 59 Chappel 59 80 4-12,5 B 57,5 P Gråberg 103
Gø 6/7-4 35.796 h2 2200 gr gb 2.18,2 Lady Macallan 59 Yobro 59 79 1-2 B 59 N Stott 83
Gø 2/8-4 48.812 h2 2400 gr gl 2.29,5 Lia Rose 56 Chantal 59 81 4-1,5 B 62 N Stott 78

 GARLIC 58 Oliver Wilson

6 4, brun v Outstrip-Tell Mum / Marju (Jenny Katrine Boye) Livs: 6 3-1-0 76.000
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2025: 1 0-1-0 8.500
Lea Olsen Handicap: 78 2024: 5 3-0-0 67.500

Kl 7/24-4 30.000 av 2200 gr gd 2.24,6 Garlic 59 Amason 59 78 1-hls 59 O Wilson 43
Kl 3/8-9 500.000 av 2400 gr gd 2.28,7 Brigadier 59 Zidane 59 80 11-m 59 O Wilson 30
Ø 25/8-9 462.436 av 2400 gr nt 2.42,3 Schamyl 59 Kjell Hroar 59 80 12-m 59 A Tapia Dalbark 186
Ap 21/6-7 17.000 h2 2150 gr gl 2.09,6 Onyx 60 Garlic 64 78 2-1,5 64 E Chaves 64
Og 26/7-2 25.000 h2 2300 gr gd 2.22.9 Let’s Go Filip 55  The Patriot 61 78 8-m 62 R Oliveira 23

 SEA SPRAY (GB) B54 Rebecca Stålhandske

7 5, brun v Zoustar-Wingingit / Helmet (Gb England) Livs: 24 3-1-3 153.360
GRÅ,blå-grå-rød våbenskjold;grå;grå Stålhandske Racing 2025: 4 1-0-2 36.004
Oscar Berneklint, Sverige Handicap: 74 2024: 11 1-1-1 50.204

Jæ 30/10-2 30.224 h2 2200 dt gd 2.21,0 Waldemar 60 Miss Rachel Zane 57 75 5-9 55 R Stålhandske 43
Jæ 23/4-3 35.796 h2 1730 dt gd 1.48,5 Civilon 60 Montauk 57 74 9-9,5 54 R Stålhandske 121
Kl 17/5-5 22.500 h3 1600 gr gl 1.31,9 Sea Spray 61 Codify 59 73 1-1 B 61 R Stålhandske 164
Jæ 1/6-8 15.620 h2 2200 dt gd 2.24,2 Miss Rachel Zane 61 Camich 54 75 3-14,5 B 59 R Stålhandske 49
Jæ 23/7-6 24.406 h3 2400 dt gd 2.38,6 Aletehia 61 Half Dream 52 75 3-2,5 63 R Stålhandske 15

 BARTHOLDI (IRE) S57 Sandro De Paiva

8 4, mkbr. v Justify-Curvy / Galileo (Ire Irland) Livs: 14 2-4-1 96.874
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen's bo 2025: 4 2-1-0 53.000
Bent Olsen Handicap: 77 2024: 8 0-3-1 37.312

Kl 12/10-8 30.000 h2 1800 gr bl 1.54,8 Weltruhm 65 Pinerolo 60 76 9-m 55,5 E Chaves 126
Kl 26/4-8 30.000 h2 1800 gr gd 1.49,7 Chappel 60,5 HollywoodBoulevard 57,575 5-15,5 55,5 E Chaves 25
Kl 17/5-8 30.000 h2 2200 gr gl 2.19,1 Spinwell 53 Bartholdi 53 74 2-kh 53 A Alekov Yuliyanov 139
Kl 7/6-1 17.500 av 2200 gr gb 2.24,3 Bartholdi 62,5 Manhattan Carlras 62,575 1-huv 62,5 C Lopez 20
Kl 11/7-9 17.500 av 1800 gr gb 1.56,9 Bartholdi 65,5 Arezzo 56 77 1-0,5 S 65,5 C Lopez 16



Grundlagt 1910
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Mange formstærke heste dyster i 
årets Grand Cup, og vel syv-otte af 
dem står med regulær vinderchan-
ce. Sidste års Oaks-vinder 5 Lady 
Macallan får tiltroen som første-
valg og vindertip. Hoppen elsker de 
lange distancer, og viste topform 
senest på Göteborg-banen, hvor 
den Rikke Rohbach Bonde-træ-
nede hest vandt en sikker sejr i et 
Klasse 2-handicap.

2 Mufid bliver outsideren i kamp 
med heste som nummer 1, 8 og 10. 
Den Veronika Jandova-trænede 
vallak har gennemgået en rigtig 
god udvikling det seneste års tid. 
Vandt over dagens distance den 
18. maj. Var i forrige start kneben 
slået på Bro Park i et Klasse 1-han-
dicap, hvor den viste, at den kan 
svare sit nuværende tal. Et meget 
åbent opgør, hvor bred gardering i 
V4-spillet anbefales.

Der er flere motiverede modbud i 
dette åbne løb. Et af dem er Søren 
Jensen-trænede 3 Silver Wings. 
Den tidligere fjerdehest i Dansk 
Derby viste god form senest i 
Klampenborg Classic, hvor den var 
en fin anden, selvom vallakken blev 
redet med overvægt. Er sikker på 
distancen.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

 HOLLYWOODBOULEVARD 57 Jacob Johansen

9 7, brun v Wilshire Boulevard-Mariyca / Daylami (Zwicky Racing, Filip Zwicky Agency ApS) Livs: 37 3-7-2 966.957
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2025: 3 0-2-0 37.400
Flemming Poulsen Handicap: 77 2024: 10 0-0-0 18.400

Kl 12/10-8 30.000 h2 1800 gr bl 1.54,8 Weltruhm 65 Pinerolo 60 80 8-19 61 C Lopez 61
Kl 2/11-5 50.000 f 1800 gr bl 1.50,9 My Fortune 57,5 Itoldyouso 59 79 6-m 51 M Vesterholm 134
Kl 26/4-8 30.000 h2 1800 gr gd 1.49,7 Chappel 60,5 HollywoodBoulevard 57,577 2-0,5 57,5 P Gråberg 66
Kl 24/5-10 37.500 h2 1800 gr gd 1.49,9 Pinerolo 57 HollywoodBoulevard 5777 2-3,5 57 P Gråberg 28
Kl 11/7-7 36.500 f 1800 gr gb 1.51,5 Weltruhm 58 Silver Wings 52,5 77 5-4 52 K C. Belcourt 196

 ROYAL TIME (SWE) 57 Lorenzo Putzulu, l (59)

10 4, brun hp Time Test-Melissa Jordan / Cape Cross (Swe Sverige) Livs: 11 3-1-1 124.264
HVID,grøn romb;røde;rød Lindsjö Kajsa o Lindsjö Karin 2025: 3 2-1-0 56.083
Kajsa Lindsjø Handicap: 79 2024: 4 0-0-1 10.931

Gø 5/24-4 30.224 av 1600 gr gl 1.38,4 Ritzy 53,5 Dimitria 57,5 70 4-3 57,5 N Holm 149
Kl 7/24-8 17.500 av 2200 gr gd 2.22,3 Esquire Hill 56 Napoleon 57 71 3-1,5 58,5 A Nilsson-Lindahl 108
Kl 26/4-9 22.500 h3 2200 gr gd 2.23,4 Royal Time 63,5 Would She 55 71 1-4 63,5 E Chaves 79
Gø 25/6-3 19.525 h3 2200 gr lt 2.15,7 Royal Time 64 Haajima 62 74 1-5 64 L Putzulu 80
Gø 6/7-6 29.287 h3 2400 gr gb 2.31,6 Carrara 62 Royal Time 66 78 2-1 66 L Putzulu 64

 LORD OF KARTHAGO 59 Lucas Conceiçäo

11 4, fuks v Hurricane Red-Quiet Waters / Quiet American (Cat Racing) Livs: 14 1-1-3 110.497
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2025: 3 0-0-2 13.800
Sandie Kjær Handicap: 79 2024: 8 1-0-0 79.307

Kl 2/11-4 22.500 h3 1800 gr bl 1.52,6 Lord Of Karthago 64 Buddy Bob 65 78 1-1,5 64 L Conceiçäo 142
Kl 3/5-8 20.000 av 1800 gr gl 1.48,1 My Fortune 58 Biot 58 81 3-9,5 58 L Conceiçäo 65
Kl 24/5-10 37.500 h2 1800 gr gd 1.49,9 Pinerolo 57 HollywoodBoulevard 5781 3-4 61 L Conceiçäo 68
Ap 5/7-5 60.000 h2 2100 gr gd 2.05,9 Itoldyouso 63 Pinerolo 57 80 8-13,5 57 L Conceiçäo 249
Og 26/7-2 25.000 h2 2300 gr gd 2.22.9 Let’s Go Filip 55  The Patriot 61 79 4-6,5 63 L Conceiçäo 85

 MANHATTAN CARLRAS B56 Per-Anders Gråberg

12 4, brun v Juniper Tree-Brooklyn Carlras / Philomatheia (Stutteri Hjortebo) Livs: 11 0-2-4 108.220
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2025: 4 0-1-2 17.030
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 76 2024: 7 0-1-2 91.190

Bp 8/9-7 516.702 av 1750 gr lt 1.48,5 Schamyl 59 Triple Treat 57,5 79 15-m B 59 A Berg 884
Kl 3/5-9 17.500 av 1800 gr gl 1.51,5 Streetfightin' Man 63,5All Stars 57,5 78 3-1 63,5 P Gråberg 23
Kl 7/6-1 17.500 av 2200 gr gb 2.24,3 Bartholdi 62,5 Manhattan Carlras 62,577 2-huv 62,5 E Chaves 47
Ap 21/6-7 17.000 h2 2150 gr gl 2.09,6 Onyx 60 Garlic 64 77 3-1,5 63 N Stott 44
Ap 5/7-5 60.000 h2 2100 gr gd 2.05,9 Itoldyouso 63 Pinerolo 57 77 6-11,5 S 52 K C. Belcourt 399



5 THE LANWADES STUD POKALLØB (L) 
DET 124. POKALLØB
400.000 kr   220.000-95.000-43.000-26.000-16.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af The Lanwades Stud 
For 3-årige og ældre heste
Vægt:  3-årige 57,5 kg, ældre 61,0 kg

1800 m

Kl. 17.00 V4-4
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 BIOT 61 Manuel Martinez

1 4, brun v City Light-Brimbelle / Clodovil (Stald Jupiter) Livs: 12 4-3-0 598.000
NAVYBLÅ m. rød diamant;turkise;naviblå Dorte och Keld Moe Jacobsen 2025: 3 1-1-0 40.000
Lea Olsen Handicap: 85 2024: 5 1-2-0 337.500

Kl 3/8-9 500.000 av 2400 gr gd 2.28,7 Brigadier 59 Zidane 59 83 10-19 59 J Johansen 84
Kl 12/10-4 125.000 av 2800 gr bl 3.14,8 My Fortune 59 Chappel 60 83 7-12 59 M Martinez 132
Kl 3/5-8 20.000 av 1800 gr gl 1.48,1 My Fortune 58 Biot 58 82 2-5 58 J Johansen 32
Kl 7/6-4 30.000 h2 1600 gr gb 1.37,1 Biot 59 Sir Jeffrey 62 82 1-4 59 M Martinez 128
Ap 5/7-5 60.000 h2 2100 gr gd 2.05,9 Itoldyouso 63 Pinerolo 57 85 11-20 62 M Martinez 34

 INDY HUMOR (USA) 61 Sandro De Paiva

2 6, mkbr. v Distorted Humor-LISTEN A P / A P INDY (U S A) Livs: 19 4-5-2 345.202
BLÅ,hvid rundel;hvid;hvid/blå Stall Perlen 2025: 2 0-1-0 12.946
Jan-Erik Neuroth Handicap: 86 2024: 8 2-0-2 72.747

Ø 29/9-3 99.449 av 1600 gr bl 1.40,6 Chianti 60 Admiral De Vega 60 87 6-9 60 O Wilson 162
Ø 3/11-3 27.149 h1 1750 dt gd 1.50,6 Caio Shark 55 Youonlyliveonce 61 86 3-2 57 M Narvaez Bravo 71
Bp 17/11-8 50.373 h1 2100 dt gd 2.14,8 No Short Cuts 61 Disraeli 53 86 3-0,5 57 E Chaves 82
Ø 5/6-2 25.891 h1 2160 gr gd 2.21,5 My French Dream 55 Indy Humor 57 86 2-hls 57 S De Paiva 28
Ø 27/6-4 158.065 av 2400 gr gd 2.30,7 Ami de Vega 59 Double Ux 59 86 6-9,5 59 O Wilson 291

 MOZART 61 Carlos Lopez

3 5, brun v Le Havre-Malegganda / Divine Light (Stutteri Hjortebo) Livs: 14 5-3-2 714.669
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2025: 4 0-2-0 238.301
Niels Petersen, Norge Handicap: 92 2024: 6 3-1-1 362.416

Bp 15/9-8 544.028 av 2400 gr gd 2.27,2 Best Of Lips 59 Hard One To Please 5993 3-1 59 C Lopez 145
Du 3/1-1 352.596 h 2000 gr gl 2.01,5 Asaassi 58,5 El Cordobes 54 94 11-6 62 C Lopez 410
Du 31/1-6 822.725 av 2000 gr gd 2.00,6 First Conquest 57 Cairo 57,5 94 7-5,5 57,5 C Lopez 410
Kl 24/5-8 250.000 av 2400 gr gd 2.27,1 Ami de Vega 58,5 Mozart 58,5 93 2-4,5 58,5 C Lopez 33
Bp 15/6-6 276.603 av 1750 gr lt 1.43,7 Admiral De Vega 59 Mozart 59 93 2-2 59 C Lopez 52

 CHIANTI (FR) B61 Elione Chaves

4 6, brun v Zarak-Money Time / Arch (Fr Frankrig) Livs: 33 9-1-8 1.529.586
Blå/hvidstrib, hvid ærme, blå/hvid hue Miga Horses A/S 2025: 6 0-0-2 38.351
Kajsa Lindsjø Handicap: 87 2024: 6 2-0-1 690.245

Du 15/2-6 822.553 av 1600 dt lt 1.37,1 Qareeb 57 Sadaaty 57 94 9-10 57,5 C Lopez 210
Kl 26/4-7 110.000 av 1800 gr gd 1.48,6 Hans Andersen 59 Silver Legend 58 92 6-6 60 A Nilsson-Lindahl 103
Kl 24/5-6 165.000 av 1600 gr gd 1.35,4 Nevermind 58,5 King David 58,5 91 4-5,5 59,5 A Nilsson-Lindahl 83
Jæ 2/7-4 35.796 h1 1730 dt gd 1.47,7 Civilon 59 Waldemar 56 90 3-6,5 64 L Putzulu 33
Kl 11/7-7 36.500 f 1800 gr gb 1.51,5 Weltruhm 58 Silver Wings 52,5 89 3-2 B 59 E Chaves 53

 UNCONQUERABLE (IRE) 61 Richard Kibet Langat

5 6, brun v Churchill-Rien Ne Vas Plus / Oasis Dream (Ire Irland) Livs: 28 5-5-7 788.046
MØRKEBLÅ m.hvide manch og krave; hvid ScanVet Stallions 2025: 3 0-0-0 8.000
Flemming Velin Handicap: 89 2024: 6 0-1-4 92.770

Kl 24/8-6 36.500 av 1600 gr gd 1.36,5 Lucien 54 Unconquerable 62 90 2-1 62 U Holmquist 53
Kl 12/4-5 50.000 av 1600 gr gl 1.35,4 Sanary 55 Lucien 58 90 Ej fuldf. S 55 P Gråberg 26
Kl 26/4-7 110.000 av 1800 gr gd 1.48,6 Hans Andersen 59 Silver Legend 58 90 5-4,5 S 58 S Heiler 167
Kl 24/5-6 165.000 av 1600 gr gd 1.35,4 Nevermind 58,5 King David 58,5 89 - 58,5 S Heiler 74
Kl 11/7-k p 1100 gr gl 1.07,4 89 S 59 R Kibet Langat

 REDIRECT (IRE) 61 Anna Pilroth

6 7, brun v Prince of Lir-Maoin Dor / Manduro (Gb England) Livs: 36 6-9-4 560.705
HVID,turkis/hvi tværst;lgstr;rød Trajector AB 2025: 2 0-0-1 8.563
Tobias Hellgren, Sverige Handicap: 88 2024: 6 2-1-1 92.686

Bp 13/10-6 30.224 h1 2100 gr bl 2.14,4 Redirect 64 Disraeli 59 - 1-1 64 C Lopez 56
Bp 27/10-6 100.746 av 2100 dt gd 2.15,6 Falkor 59 Seneschal 59 - 5-7 59 A Nilsson-Lindahl 133
Gø 25/5-k av 1000 gr gb 1.02,6 89 59 A Pilroth
Bp 15/6-6 276.603 av 1750 gr lt 1.43,7 Admiral De Vega 59 Mozart 59 89 7-8,5 59 A Pilroth 244
Ø 17/7-4 31.613 h2 1600 gr gd 1.36,6 Simply Minds 67 Maremma 57 88 3-5,5 F 65 A Pilroth 48

 SIR JEFFREY 61 Per-Anders Gråberg

7 5, fuks v Hunter's Light-Edallora / Refuse to Bend (Stutteri Stork) Livs: 23 5-5-3 346.790
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2025: 4 0-1-1 27.000
Lea Olsen Handicap: 85 2024: 9 2-1-1 179.450

Kl 2/11-5 50.000 f 1800 gr bl 1.50,9 My Fortune 57,5 Itoldyouso 59 87 4-m 61 J Johansen 45
Kl 12/4-5 50.000 av 1600 gr gl 1.35,4 Sanary 55 Lucien 58 86 3-3,5 61 M Martinez 88
Kl 26/4-7 110.000 av 1800 gr gd 1.48,6 Hans Andersen 59 Silver Legend 58 86 9-17 59 O Wilson 138
Kl 7/6-4 30.000 h2 1600 gr gb 1.37,1 Biot 59 Sir Jeffrey 62 85 2-4 62 S De Paiva 163
Ap 5/7-5 60.000 h2 2100 gr gd 2.05,9 Itoldyouso 63 Pinerolo 57 85 10-16,5 62 O Wilson 47

 CAPTAIN CHORUS (GB) 61 Jacob Johansen

8 7, brun v Paco Boy-Sea Chorus / Singspiel (Gb England) Livs: 34 6-2-11 759.128
GRØN,sorte prikker;grøn;sort Team Finn Kristiansen 2025: 2 0-0-2 37.321
Cathrine Erichsen, Norge Handicap: 90 2024: 8 1-0-1 112.146

Bp 15/9-8 544.028 av 2400 gr gd 2.27,2 Best Of Lips 59 Hard One To Please 59- 7-4,5 59 M Martinez 685
Ø 29/9-3 99.449 av 1600 gr bl 1.40,6 Chianti 60 Admiral De Vega 60 - 4-3,5 60 J Johansen 99
Ø 3/11-3 27.149 h1 1750 dt gd 1.50,6 Caio Shark 55 Youonlyliveonce 61 - 4-3 61 O Wilson 66
Ø 17/5-3 25.891 h1 1800 gr gd 1.47,5 Admiral De Vega 62 Caio Shark 56 - 3-2,5 60 J Johansen 111
Ø 27/6-4 158.065 av 2400 gr gd 2.30,7 Ami de Vega 59 Double Ux 59 89 3-4,5 59 J Johansen 131
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I en svær V4-omgang, så anbefaler 
jeg, at man kan gå blank på 3 Mo-
zart i sidste afdeling. Den Niels 
Petersen-trænede vallak, som jo 
vandt netop Pokalløbet i fjor, er 
feltets højest handicappede hest. 
Kommer desuden med rigtig stærk 
form fra de sidste to starter. Var 
anden i maj måned til gode Ami De 
Vega i Scandinavian Open, og var 
senest en flot anden bag i Admiral 
De Vega i Stockholm Stora Pris. Vir-
ker som den af favoritterne, der er 
mest formstærk i øjeblikket.

To rigtig dygtige danskopdrættede, 
danskejede og dansktrænede heste 
får pladsen som outsidere. 11 Good 
Fortune har leveret på øverste hyl-
de de seneste år med sejre og toppla-
ceringer i mange større løb. Træner 
Søren Jensens hest har ikke helt ramt 
sit niveau i år, og er derfor ”kun” en 
outsider. 13 My Fortune viser deri-
mod opadgående form og kapacitet. 
Vandt senest Dansk Breeders Cup, 
og skal nu forsøge at tage endnu et 
skridt op til de bedste ældre heste i 
Skandinavien.

Den engelskfødte hingst med det 
danske navn Hans Andersen bli-
ver modbuddet i dette Listed løb. 
Vandt jo lidt overraskende Danish 
Jockey Club Cup sidst i april. Har 
startet et par gange på Jägersro 
uden det store held. Indimellem 
er det blevet til en fin fjerdeplads 
på Bro Park i Stockholm Stora Pris, 
hvor den kun var en længde efter 
Mozart. Virker bedst på græsset, 
og er et solidt triobud her.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

 HANS ANDERSEN (GB) B61 Valmir De Azeredo

9 5, brun h Frankel-Shadow Hunter / Arcano (Gb England) Livs: 23 4-2-0 1.050.534
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2025: 8 1-0-0 178.011
Veronika Jandová Handicap: 90 2024: 8 1-0-0 288.973

Du 21/2-6 223.264 h 2000 dt gd 2.05,0 Classic City 54,5 Elraaed 62 90 9-17 60,5 H Busaidi 410
Kl 26/4-7 110.000 av 1800 gr gd 1.48,6 Hans Andersen 59 Silver Legend 58 88 1-1,5 59 C Lopez 88
Jæ 18/5-7 227.791 av 1730 dt gl 1.46,9 Aphelios 59 Lord Mountbatten 59 90 5-5 59 O Wilson 103
Bp 15/6-6 276.603 av 1750 gr lt 1.43,7 Admiral De Vega 59 Mozart 59 90 4-3 59 M Narvaez Bravo 80
Jæ 13/7-9 292.874 av 1730 dt gd 1.46,9 Twirling Ghost 59 Lord Mountbatten 59 90 7-7 B 59 O Wilson 197

 IRISH FIRE (IRE) 61 Lorenzo Putzulu, l

10 5, brun v Make Believe-Kimola / King's Theatre (Ire Irland) Livs: 25 3-3-1 374.025
GRØN/HVID; grøn; grøn/hvid hue SVD A/S 2025: 4 0-0-1 17.000
Bent Olsen Handicap: 85 2024: 8 1-1-0 64.563

Kl 2/11-5 50.000 f 1800 gr bl 1.50,9 My Fortune 57,5 Itoldyouso 59 88 7-m 62 E Chaves 56
Kl 12/4-5 50.000 av 1600 gr gl 1.35,4 Sanary 55 Lucien 58 87 5-6,5 57 C Lopez 46
Kl 3/5-1 50.000 f 2400 gr gl 2.27,1 Ready Teddy 58 Good Fortune 62 87 3-4 56 E Chaves 50
Kl 24/5-8 250.000 av 2400 gr gd 2.27,1 Ami de Vega 58,5 Mozart 58,5 86 7-10 58,5 R Oliveira 264
Ap 5/7-5 60.000 h2 2100 gr gd 2.05,9 Itoldyouso 63 Pinerolo 57 86 9-15,5 63 E Chaves 65

 GOOD FORTUNE 61 Oliver Wilson

11 7, brun v Appel Au Maitre-Eko Palace Bay / Siyouni (Stutteri Outback) Livs: 37 16-9-2 3.913.929
TURKIS; brune; turkis Havemanns och Stald Shaker 2025: 3 0-1-0 52.660
Søren Jensen Handicap: 91 2024: 9 4-1-0 710.935

Ø 25/8-7 430.944 av 1800 gr nt 1.52,7 Chianti 60 Hard One To Please 6093 8-9 60 O Wilson 74
Kl 21/9-6 100.000 av 1800 gr gd 1.48,6 Good Fortune 62,5 King David 60,5 93 1-1 62,5 O Wilson 25
Kl 3/5-1 50.000 f 2400 gr gl 2.27,1 Ready Teddy 58 Good Fortune 62 93 2-0,5 62 O Wilson 20
Bp 15/6-6 276.603 av 1750 gr lt 1.43,7 Admiral De Vega 59 Mozart 59 93 5-3 59 O Wilson 57
Kl 11/7-7 36.500 f 1800 gr gb 1.51,5 Weltruhm 58 Silver Wings 52,5 92 6-6 62 O Wilson 21

 ITOLDYOUSO 61 Nicolaj Stott

12 7, brun v Go Go Gadget-Titbit Rose / Diktat (Katya Bøtcher) Livs: 14 7-2-0 303.850
BLÅ m.bordeaux ruder;grøn/bordeaux;blå Katya Bøtcher 2025: 2 2-0-0 85.000
Birgitte Nielsen Handicap: 89 2024: 3 0-1-0 50.000

Og 7/9-6 100.000 h2 2300 gr gl 2.20,6 Captain's Choice 61 The Patriot 56 86 4-8,5 65 N Stott 56
Kl 21/9-6 100.000 av 1800 gr gd 1.48,6 Good Fortune 62,5 King David 60,5 86 5-4,5 59,5 M Narvaez Bravo 151
Kl 2/11-5 50.000 f 1800 gr bl 1.50,9 My Fortune 57,5 Itoldyouso 59 85 2-10,5 59 N Stott 59
Ap 2/5-3 25.000 h2 2000 gr gl 2.01,9 Itoldyouso 66 Spinoza 61 84 1-1,5 66 N Stott 27
Ap 5/7-5 60.000 h2 2100 gr gd 2.05,9 Itoldyouso 63 Pinerolo 57 86 1-5 63 N Stott 52

 MY FORTUNE 61 Maikel Narvaez Bravo

13 4, fuks v Appel Au Maitre-Neo Nebula / Titus Livius (Stutteri Hjortebo) Livs: 14 6-3-3 1.181.713
TURKIS,orange tværstribe;orange;orange My Stable, AochO Kirk, Hotel Fortunen 2025: 2 2-0-0 220.000
Bettina Andersen Handicap: 88 2024: 8 2-1-3 544.558

Ø 29/9-2 236.373 av 1980 gr bl 2.08,7 Leo Boy 59 Triple Treat 57,5 82 3-6 59 O Wilson 76
Kl 12/10-4 125.000 av 2800 gr bl 3.14,8 My Fortune 59 Chappel 60 82 1-0,75 59 O Wilson 35
Kl 2/11-5 50.000 f 1800 gr bl 1.50,9 My Fortune 57,5 Itoldyouso 59 82 1-10,5 57,5 O Wilson 28
Kl 3/5-8 20.000 av 1800 gr gl 1.48,1 My Fortune 58 Biot 58 88 1-5 58 O Wilson 15
Kl 7/6-5 200.000 av 1800 gr gb 1.50,3 My Fortune 59 Chappel 59 88 1-1,5 59 O Wilson 15



6 ELKÆR STUTTERI FAWZIA STAKES
150.000 kr   75.000-30.000-20.000-15.000-10.000
Ærespræmie til vindende hoppes ejer udsat af Elkær Stutteri. 
For 3-årige og ældre hopper
Vægt:  3-årige 57,5 kg, ældre 61,0 kg
Lettelse: Hopper, der ikke siden 1. januar 2024 har vundet løb på:
100.000 kr. –1.0 kg, 50.000 kr. –2.0 kg.Kl. 17.35 V5-1

1800 m
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 SPOT ON 59 Oliver Wilson

1 4, brun hp Moohaajim-Acqualina Beauty / Montjeu (Stutteri Hjortebo) Livs: 13 2-3-0 101.374
BLÅ; blå ærmer; orange hue Kiropraktik Dyrlægen v. C. Ejler 2025: 3 0-1-0 13.300
Lea Olsen Handicap: 71 2024: 8 2-1-0 80.574

Bp 8/9-5 67.164 av 1750 gr lt 1.48,8 Appelino 59 Johnny B 59 76 4-5 57,5 O Wilson 136
Ø 29/9-6 162.940 av 1370 gr bl 1.23,3 Sticky Chance 59 Run For Justice 59 76 6-6 57,5 O Wilson 82
Kl 7/6-7 30.000 av 1800 gr gb 1.52,4 Sealove 56,5 Cortina 56,5 74 4-9 56,5 P Gråberg 57
Ap 21/6-5 35.000 h2 2000 gr gl 2.01,8 Soft Gallery 58 Lazy Susan 53 72 9-17 58 M Narvaez Bravo 198
Ap 5/7-8 17.000 h3 1550 gr gd 1.34,1 Strakowsky 57 Spot On 65 71 2-2,5 65 O Wilson 64

 KIS 59 Manuel Martinez

2 4, brun hp Moohaajim-Koo Koo Sint / Mount Nelson (Stutteri Hjortebo) Livs: 20 3-2-5 737.081
HVID, sort stjerne Ingelise og Tony Saunders 2025: 4 0-0-2 74.000
Bent Olsen Handicap: 76 2024: 11 0-2-2 217.133

Kl 12/10-4 125.000 av 2800 gr bl 3.14,8 My Fortune 59 Chappel 60 74 9-m 57,5 M Mortensen 275
Kl 26/4-6 100.000 av 1800 gr gd 1.51,2 Iyana 58 Go On Carlras 60 74 5-5 58 R Oliveira 236
Kl 17/5-4 35.000 av 1400 gr gl 1.21,5 Zimbabwe 57 Sunday Fudge 55 78 4-3,5 52,5 M Mortensen 41
Kl 7/6-5 200.000 av 1800 gr gb 1.50,3 My Fortune 59 Chappel 59 77 3-9 57,5 S De Paiva 151
Kl 27/6-4 35.000 av 1600 gr gl 1.38,3 Bad Investment 57 Zimbabwe 57 77 3-2 55 D De Barros 52

 THUNDER SEA (GB) 61 Sandro De Paiva

3 5, brun hp Night Of Thunder-Tidal Moon / Sea The Stars (Gb England) Livs: 17 6-4-4 828.759
BLÅ,hvid rundel;hvid;hvid/blå Stall Perlen 2025: 3 0-1-0 69.965
Jan-Erik Neuroth Handicap: 86 2024: 6 2-2-1 225.303

Bp 13/10-3 100.746 av 2100 gr bl 2.15,0 Thunder Sea 59 Little Arabella 59 87 1-2 59 S De Paiva 50
Jæ 10/11-7 50.373 av 2400 dt gd 2.37,2 Scarlett 59 Thunder Sea 59 87 2-4 59 N Stott 36
D 1/5-5 111.865 av 2000 gr gd 2.04,3 Egina 57 Saxon Girl 56 87 5-3 56 S De Paiva 179
Bp 15/6-5 130.166 av 1600 gr lt 1.33,8 Una Matina 59 Blueridge Silver 59 87 5-7,5 59 S De Paiva 34
Jæ 13/7-3 113.895 av 1730 dt gd 1.47,6 Easywithme 59 Thunder Sea 59 86 2-4 59 S De Paiva 66

 MILLIONDOLLARBABY 59 Maikel Narvaez Bravo

4 4, mkbr. hp Efesos-Predict / Oasis Dream (Familien Fruergård) Livs: 15 4-1-1 76.090
GRØN/HVID/RØD logo;hvid;hvi/rø/gr Familien Fruergård 2025: 4 0-1-0 12.500
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 69 2024: 11 4-0-1 63.590

Åg 14/5-1 17.000 h3 2000 gr lt 2.06,3 Onyx 62 Makaveli 58 69 7-7,5 61 A Alekov Yuliyanov 104
Åg 23/5-1 17.000 h3 1500 gr gd 1.30,1 Shining Al Danah 63 Milliondollarbaby 63 69 2-2,5 63 M Lund Johansen 61
Og 5/6-3 25.000 h3 1800 gr gd 1.49,4 Makaveli 56,5 Chadwick 63 69 54 K C. Belcourt 102
Kl 27/6-2 22.500 h3 1400 gr gl 1.24,0 Navy Warrior 61 Jaguar BF 63 70 7-8,5 60 K C. Belcourt 48
Og 26/7-4 35.000 h2 1650 gr gd 1.41.2 Alakay 58 Strakowsky 52 69 5-5 55 J Landgren 58

 EASYWITHME (IRE) 61 Carlos Lopez

5 4, brun hp El Kabeir-Bella Ophelia / Baltic King (Ire Irland) Livs: 11 5-0-4 1.087.010
HVID m.grønt V; hvide; grøn NP Racing AS 2025: 5 1-0-3 493.073
Niels Petersen, Norge Handicap: 89 2024: 6 4-0-1 593.937

Du 17/1-7 998.815 av 1600 gr lt 1.40,9 Choisya 57 Romantic Style 57 - 3-6 57 C Lopez 340
Du 21/2-5 998.815 av 1800 gr gd 1.48,7 Choisya 57,5 Cinderella's Dream 58- 3-6 57 C Lopez 610
Kl 26/4-6 100.000 av 1800 gr gd 1.51,2 Iyana 58 Go On Carlras 60 86 4-4,5 60 C Lopez 21
Bp 15/6-5 130.166 av 1600 gr lt 1.33,8 Una Matina 59 Blueridge Silver 59 86 3-6,5 59 C Lopez 51
Jæ 13/7-3 113.895 av 1730 dt gd 1.47,6 Easywithme 59 Thunder Sea 59 86 1-4 59 C Lopez 50

 GO ON CARLRAS (SWE) 61 Nicolaj Stott

6 7, mkbr. hp Harzand-La Reine de Pearls / Dubawi (Swe Sverige) Livs: 30 7-6-4 1.237.012
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2025: 3 0-1-0 70.000
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 86 2024: 7 1-0-2 173.021

Bp 15/9-8 544.028 av 2400 gr gd 2.27,2 Best Of Lips 59 Hard One To Please 5990 10-11,5 57,5 U Holmquist 389
Bp 13/10-3 100.746 av 2100 gr bl 2.15,0 Thunder Sea 59 Little Arabella 59 89 8-7,5 59 N Stott 88
Kl 26/4-6 100.000 av 1800 gr gd 1.51,2 Iyana 58 Go On Carlras 60 88 2-2 60 N Stott 30
Kl 24/5-8 250.000 av 2400 gr gd 2.27,1 Ami de Vega 58,5 Mozart 58,5 87 5-8 57,5 N Stott 171
Kl 11/7-7 36.500 f 1800 gr gb 1.51,5 Weltruhm 58 Silver Wings 52,5 87 7-6,5 B 57,5 N Stott 61

 UNA MATINA (FR) 61 Elione Chaves

7 6, brun hp Golden Horn-Kozideh / Gold Away (Fr Frankrig) Livs: 33 9-8-6 1.424.658
LYSEBLÅ,hvide tværbånd;rød Mr Ascot 2025: 4 1-0-2 164.542
L. Reuterskiöld Jr., Sverige Handicap: 88 2024: 9 4-1-1 293.693

Jæ 10/11-7 50.373 av 2400 dt gd 2.37,2 Scarlett 59 Thunder Sea 59 86 4-8 59 E Chaves 24
Kl 26/4-6 100.000 av 1800 gr gd 1.51,2 Iyana 58 Go On Carlras 60 85 3-2,5 59 A Nilsson-Lindahl 59
Kl 17/5-4 35.000 av 1400 gr gl 1.21,5 Zimbabwe 57 Sunday Fudge 55 85 3-2 61 A Nilsson-Lindahl 22
Bp 15/6-5 130.166 av 1600 gr lt 1.33,8 Una Matina 59 Blueridge Silver 59 85 1-5 B 59 N Stott 92
Jæ 13/7-3 113.895 av 1730 dt gd 1.47,6 Easywithme 59 Thunder Sea 59 88 6-15,5 B 59 N Stott 20

 IYANA (IRE) 61 Jacob Johansen

8 4, brsk. hp Mastercraftsman-Inaya / High Chaparral (Swe Sverige) Livs: 9 2-2-0 220.612
SØLV sorte ruder; sorte ærmer og hue Chess Racing AB 2025: 4 1-0-0 112.366
Jessica Long, Sverige Handicap: 81 2024: 5 1-2-0 108.246

Kl 12/10-4 125.000 av 2800 gr bl 3.14,8 My Fortune 59 Chappel 60 78 8-16,5 57,5 J Johansen 36
Kl 26/4-6 100.000 av 1800 gr gd 1.51,2 Iyana 58 Go On Carlras 60 78 1-2 58 J Johansen 108
D 29/5-5 111.865 av 1800 gr bl 1.48,6 Calyx Rose 57 Zora 57 83 9-16 57 J Johansen 181
Bp 15/6-5 130.166 av 1600 gr lt 1.33,8 Una Matina 59 Blueridge Silver 59 83 7-10,5 59 J Johansen 75
Jæ 13/7-3 113.895 av 1730 dt gd 1.47,6 Easywithme 59 Thunder Sea 59 82 5-10,5 59 J Johansen 132
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Gode ældre hopper dyster i årets 
Fawzia Stakes. Niels Petersen-træ-
nede 5 Easywithme får vindertip-
pet. Ikke så meget på grund af dens 
fjerdeplads i Sceptre Stakes her på 
banen sidst i april måned. Mere for 
præstationerne før og efter. Først på 
året, hvor den var tredje i et Gruppe 
2-løb i Dubai. Og i seneste start, hvor 
den vandt Margareta Wettermarks 
Minneslöpning i overbevisende stil, 
hvor den var før nummer 3, 7 og 8 i 
dagens felt. Er feltets højest handi-
cappede hest, og skal alle dage være 
en stor vinderchance.

Også her må jeg ty til to heste som 
outsidere. Hjemmebanehesten 6 
Go On Carlras var anden først på 
året i Sceptre Stakes. Har skuffet 
de seneste to starter, men kan 
bedre og skal på klassen regnes 
her. Det samme gælder 8 Iyana. 
Vandt netop Sceptre Stakes foran 
Go On Carlras. Har været uplaceret 
i de tre starter siden. Måske gensy-
net med Klampenborg kan ”vække” 
Jessica Longs hest.

Sidste års vinder af løbet 7 Una 
Matina elsker Klampenborgs 
græstæppe, hvor hoppen har 
gået mange gode løb. Skuffede re-
elt senest som klart slået i et løb. 
som vindertippede Easywithme 
vandt. Tilbage på græsset så skal 
Reuterskiöld Jr’s klassehoppe være 
et godt top tre bud. Har ofte en god 
afslutning gemt i ærmet.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

 SEALOVE 61 Per-Anders Gråberg

9 4, brun hp Sea The Moon-Fresh Love / Lord Of England (Swe Sverige) Livs: 9 3-1-1 498.851
HVID,grøn lodret stribe;rød;rød Waleed Zawawi 2025: 3 1-0-0 30.976
L. Reuterskiöld Jr., Sverige Handicap: 80 2024: 6 2-1-1 467.875

Kl 31/8-7 150.000 av 2400 gr gd 2.30,1 Lady Macallan 58 Iyana 58 81 3-4 58 E Chaves 23
Ø 9/10-5 116.023 av 2400 gr tg 2.50,6 Rosemary's Baby 59 All Star Bling 59 80 5-7,5 59 E Chaves 26
Kl 26/4-6 100.000 av 1800 gr gd 1.51,2 Iyana 58 Go On Carlras 60 80 6-5 60 E Chaves 155
Jæ 18/5-10 48.812 h1 2400 dt gl 2.33,0 Mufid 48 If He Says So 58 80 7-m 52 A Nilsson-Lindahl 147
Kl 7/6-7 30.000 av 1800 gr gb 1.52,4 Sealove 56,5 Cortina 56,5 79 1-4,5 56,5 E Chaves 21

 GOOD TO GO (SWE) 59 Angel Alekov Yuliyanov

10 5, brun hp Zoffany-Whatelseaboutyou / Canford Cliffs (Swe Sverige) Livs: 18 2-3-2 216.614
Blå m sølv stjerner ærmer; sølv hue Stald Spitco 2025: 1 0-0-1 11.715
Bent Olsen Handicap: 80 2024: 6 0-1-1 59.514

Kl 3/8-5 75.000 av 1800 gr gd 1.48,3 Una Matina 57 Good To Go 57 79 2-kh 57 E Pedroza 178
Bp 18/8-6 75.560 av 2100 gr lt 2.11,6 Seneschal 60 Chantal 58,5 84 7-10,5 58,5 E Chaves 168
Kl 14/9-6 50.000 f 2400 gr gb 2.33,7 Una Matina 62 Xotica 52 83 3-4 58 E Chaves 33
Bp 13/10-3 100.746 av 2100 gr bl 2.15,0 Thunder Sea 59 Little Arabella 59 82 10-19,5 59 E Chaves 192
Bp 29/6-5 48.812 h1 1750 gr lt 1.46,1 Gazelle 60 Lia Rose 52 80 3-1,5 56 J Johansen 99



7 GIANT SANDMAN LARCH ÆRESPRÆMIE
200.000 kr   100.000-50.000-25.000-15.000-10.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Kolbjørn Selmer 
For 3-årige skandinaviskopdrættede heste.
Vægt:  59 kg.

1600 m

Kl. 18.10 V5-2

 FIRST 57,5 Elione Chaves

1 3, brun hp Moohaajim-Meringue / Battle Of Marengo (Oluf I. Jensens Gaard ApS) Livs: 9 3-1-0 192.376
GUL/RØD romber; gul/rød;gul/rød hue Oluf I. Jensens Gaard ApS 2025: 4 2-1-0 140.976
Bent Olsen Handicap: 77 2024: 5 1-0-0 51.400

Kl 2/11-2 24.000 av 1400 gr bl 1.28,9 First 57,5 Tearaway Two 57,5 71 1-5 57,5 C Lopez 28
Kl 12/4-3 25.000 av 1400 gr gl 1.23,2 First 56,5 Sov Gott 56,5 73 1-2,5 57,5 C Lopez 105
Kl 3/5-6 125.000 av 1600 gr gl 1.37,2 Wiggle Wine 58 First 58 76 2-1,5 58 C Lopez 26
Bp 15/6-7 357.957 av 1600 gr lt 1.35,1 Zarina 59 Karla With A K 59 78 11-m 58 M Narvaez Bravo 200
Ap 5/7-3 50.000 av 1550 gr gd 1.32,7 First 57,5 Sov Gott 57,5 77 1-3 57,5 E Chaves 31

 NEGRONI B59 Oliver Wilson

2 3, brun h Juniper Tree-Shady Lady / Pistachio (Berner Olsen) Livs: 10 1-0-6 101.012
GRØN hvidt trekløver; grøn; grøn Annie Iuul 2025: 4 0-0-2 13.000
Søren Jensen Handicap: 72 2024: 6 1-0-4 88.012

Kl 5/10-2 25.000 av 1400 gr gd 1.27,3 Barossa Valley 60 Zavannah 54,5 - 3-3,5 B 60 C Lopez 40
Kl 17/5-3 20.000 av 1400 gr gl 1.23,1 Eko's Dream 55,5 Abby Art 55,5 72 7-10 59 S Heiler 35
Kl 7/6-3 20.000 av 1600 gr gb 1.37,7 Go Go Flame 58 My Friend 57 72 3-3,5 B 59 O Wilson 108
Kl 27/6-2 22.500 h3 1400 gr gl 1.24,0 Navy Warrior 61 Jaguar BF 63 72 3-2 B 57 M Mortensen 85
Kl 19/7-7 17.500 h3 1600 gr gd 1.37,5 Mystique 59 Peaceful Impact 61 72 4-2 B 60 P Gråberg 31

 WASSIM 59 Carlos Lopez

3 3, brun v Zarak-Herminia / Hernando (Stutteri Hjortebo) Livs: 8 5-3-0 554.685
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2025: 4 1-3-0 349.557
Niels Petersen, Norge Handicap: 82 2024: 4 4-0-0 205.128

Ø 29/9-1 90.498 av 1370 gr bl 1.21,9 Wassim 59 Icon Bling 59 - 1-2 59 C Lopez 13
Kl 24/5-7 150.000 av 1600 gr gd 1.36,8 Wassim 59 Golden Dreams 59 82 1-3 59 C Lopez 19
Bp 15/6-3 260.332 av 1600 gr lt 1.34,7 No Surrender 59 Wassim 59 83 2-2 59 C Lopez 14
Ø 27/6-2 120.129 av 1600 gr gd 1.37,2 Icon Bling 59 Wassim 59 83 2-2,5 59 C Lopez 26
Ø 17/7-2 57.536 av 1800 gr gd 1.48,0 Big Chance 59 Wassim 59 83 2-0,5 59 C Lopez 11

 STRAUSS 59 Diego Pedroza

4 3, brun v Go Go Gadget-Strapina / Stravinsky (Stutteri Thorskovgaard) Livs: 6 1-0-1 46.000
Turkis m.rød stj;sort/hvid tern;Turkis Søgaard Tømrer-Snedker ApS 2025: 1 0-0-0
Stine Schäfing Handicap: 70 2024: 5 1-0-1 46.000

Kl 7/24-1 24.000 av 1200 gr gd 1.14,6 Strauss 59 Morecentsfrom Ky 59- 1-1 59 P Gråberg 65
Kl 31/8-3 150.000 av 1400 gr gd 1.25,3 Kis Me Again 57,5 Zarina 57,5 - 9-8,5 59 U Holmquist 108
Kl 21/9-3 300.000 av 1400 gr gd 1.24,2 I Can Do It 57,5 No Surrender 59 - 6-11 59 M Holmberg 193
Ap 9/11-2 50.000 av 1550 gr gd 1.35,5 Makaveli 59 Flyvende Faduma 58,568 3-5 59 E Rönnlund 36
Ap 5/7-3 50.000 av 1550 gr gd 1.32,7 First 57,5 Sov Gott 57,5 70 7-6,5 59 D Pedroza 275

 MIPPZING (GB) 59 Annie Nilsson-Lindahl

5 3, brun v Swipe-Mandelblüte / Sholokhov (Swe Sverige) Livs: 6 1-1-1 63.060
LYSEBLÅ,hvide tværbånd;rød Mr Ascot 2025: 5 1-1-1 59.252
Fredrik Reuterskiöld, Sverige Handicap: 73 2024: 1 0-0-0 3.808

Jæ 23/4-5 29.287 av 1200 dt gd 1.13,4 Mippzing 56 Dane Force 60 - 1-3 56 E Chaves 36
Kl 3/5-5 25.000 av 1600 gr gl 1.38,0 Diplomático 59 Next Target 57 77 5-6 59 P Gråberg 22
Jæ 18/5-9 39.050 av 1200 dt gl 1.13,0 Morecentsfrom Ky 58Dane Force 58 77 4-6 58 E Chaves 51
Jæ 11/6-6 29.287 av 1200 dt gd 1.12,5 Abby 54,5 Mippzing 58 75 2-8 58 E Chaves 33
Jæ 2/7-2 32.542 av 1600 dt gd 1.40,1 Lawof Sines 59 Grey Tycoon 59 74 3-13 57 E Rönnlund 81

 FLYVENDE FADUMA 57,5 Kelvin C. Belcourt, l

6 3, brun hp Go Go Gadget-Flawless Beauty / Academy Award (Jane E. Grove och Kelvin C. Belcourt) Livs: 8 1-1-2 76.147
GUL m.sorte tværstriber; sorte; sort Stutteri Tousgaard och Jane E. Grove 2025: 2 0-0-1 13.700
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 73 2024: 6 1-1-1 62.447

Bp 18/8-4 75.560 av 1200 gr lt 1.10,5 Crystal Love 59 Capitana Bling 59 - 10-m 59 O Wilson 319
Ap 28/10-1 13.000 av 1400 gr gb 1.26,0 Flyvende Faduma 58,5Makaveli 57 62 1-2 58,5 N Stott 29
Ap 9/11-2 50.000 av 1550 gr gd 1.35,5 Makaveli 59 Flyvende Faduma 58,569 2-1,5 58,5 N Stott 22
Ap 18/4-1 17.000 av 1550 gr gb 1.38,0 Online Torkdahl 53,5 Makaveli 61 71 5-15,5 59,5 N Stott 24
Ap 5/7-3 50.000 av 1550 gr gd 1.32,7 First 57,5 Sov Gott 57,5 71 3-3,5 57,5 K C. Belcourt 95

 SISI B57,5 Manuel Martinez

7 3, brun hp Wentworth-Quiet Waters / Quiet American (Stald Jupiter) Livs: 8 1-1-0 150.200
NAVYBLÅ m. rød diamant;turkise;naviblå Dorte och Keld Moe Jacobsen 2025: 4 0-0-0 25.200
Lea Olsen Handicap: 76 2024: 4 1-1-0 125.000

Kl 12/10-3 125.000 av 1600 gr bl 1.42,9 Zarina 57,5 Sisi 58,5 70 2-1 58,5 M Martinez 187
Kl 12/4-3 25.000 av 1400 gr gl 1.23,2 First 56,5 Sov Gott 56,5 79 4-4 57,5 M Martinez 47
Kl 3/5-6 125.000 av 1600 gr gl 1.37,2 Wiggle Wine 58 First 58 79 4-2 58 M Martinez 198
Ap 21/6-6 20.000 av 2000 gr gl 2.03,6 Dr T H G 58 Makaveli 60 78 4-4 60,5 E Chaves 51
Ap 5/7-6 255.000 av 2150 gr gd 2.10,6 Acapulco Sunrise 59 Go Go Flame 59 77 11-m 57,5 M Martinez 365

 SEA THE SUNRISE 57,5 Antonio Ferreira Matos

8 3, brun hp Juniper Tree-Sea The Shadow / Sea The Moon (Falkonertjenesten) Livs: 6 1-0-1 25.100
Gul m. hvide ærmer; Gul m hvid stjerne Falkonertjenesten 2025: 5 1-0-1 25.100
Sandie Kjær Handicap: 70 2024: 1 0-0-0

Kl 12/4-6 17.500 av 1600 gr gl 1.37,9 Golden Dreams 59 Firstof All 57,5 - 4-3,5 57,5 A Ferreira Matos 182
Kl 24/5-9 20.000 av 2200 gr gd 2.21,7 Acapulco Sunrise 57 Dr T H G 59 - 7-20 55,5 A Ferreira Matos 277
Kl 13/6-7 20.000 av 2200 gr gl 2.23,0 Firstof All 57,5 Sandhurst 57 63 6-13 55,5 A Ferreira Matos 292
Kl 27/6-6 17.500 av 1800 gr gl 1.53,6 Sea The Sunrise 55,5 Dream On 53,5 64 1-0,75 55,5 A Ferreira Matos 162
Kl 19/7-5 20.000 av 1800 gr gd 1.52,4 Dr T H G 59 Sandhurst 59 69 3-5 55,5 A Ferreira Matos 56
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 NO SURRENDER 59 Sandro De Paiva

9 3, fuks h Giant Sandman-Aladdin's Angel / Kendargent (Stutteri Hjortebo) Livs: 9 2-2-1 541.063
Blå m sølv stjerner ærmer; sølv hue Stald Spitco 2025: 3 2-0-1 339.032
Bent Olsen Handicap: 84 2024: 6 0-2-0 202.031

Jæ 23/10-2 50.373 av 1200 dt gd 1.13,7 Irish Lioness 57,5 Imperial Bling 57,5 75 6-9 59 E Chaves 81
Jæ 10/11-1 60.448 av 1200 dt gd 1.14,6 Mumbo Jumbo 57,5 No Surrender 59 74 2-5 59 E Chaves 31
Kl 26/4-3 17.500 av 1600 gr gd 1.37,5 No Surrender 59 Go Go Flame 59 74 1-1 59 E Chaves 34
Bp 15/6-3 260.332 av 1600 gr lt 1.34,7 No Surrender 59 Wassim 59 76 1-2 59 S De Paiva 347
Ap 5/7-6 255.000 av 2150 gr gd 2.10,6 Acapulco Sunrise 59 Go Go Flame 59 84 3-2 59 E Chaves 36

 RED MASTER (SWE) 59 Josefin Landgren

10 3, fuks v Appel Au Maitre-Easy Red / Hunting Lion (Swe Sverige) Livs: 3 1-0-0 28.636
HVID,grønne skuld;grønne vink;hvid stj Stall Master - Easy 2025: 3 1-0-0 28.636
Ricardo Ramallo Handicap: 72 2024: Ej  startet

Jæ 23/4-k av 0800 dt gd 0.50,6 - 59 C Hartsmar
Gø 11/5-1 29.287 av 1600 gr gb 1.41,3 A Million Dreams 57,5Glendevon 59 - 8-15 59 C Montoya 218
Jæ 2/7-5 19.525 av 1730 dt gd 1.50,9 Red Master 57,5 Courageous 57,5 - 1-1,5 57,5 J Landgren 125
Jæ 13/7-2 81.354 av 2400 dt gd 2.34,4 Theonello 59 Juniper Fox 59 72 5-m 59 J Landgren 57

 CASAL 59 Lucas Conceiçäo

11 3, brun h Giant Sandman-Sylfiden / Primatico (Galoppens Venner) Livs: 6 0-0-1 11.250
LAKSEFARVET m.sort logo; ditto hue Galoppens Venner 2025: 2 0-0-0 1.900
Kaj Sørensen Handicap: 60 2024: 4 0-0-1 9.350

Ap 28/10-1 13.000 av 1400 gr gb 1.26,0 Flyvende Faduma 58,5Makaveli 57 68 5-11,5 57 A Ferreira Matos 39
Ap 9/11-2 50.000 av 1550 gr gd 1.35,5 Makaveli 59 Flyvende Faduma 58,566 6-19,5 59 M Narvaez Bravo 198
Ap 2/5-1 13.000 av 2000 gr gl 2.08,5 Dr T H G 58 Let's Go Xander 58 64 6-18 58 A Alekov Yuliyanov 118
Ap 21/6-1 13.000 av 1550 gr gl 1.33,3 Good Riddance 57,5 Let's Go Xander 59 62 4-6 59 C Montoya 89
Ap 5/7-3 50.000 av 1550 gr gd 1.32,7 First 57,5 Sov Gott 57,5 60 Slettet (Sårskade) M Narvaez Bravo
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To heste er et hoved højere end 
de øvrige i årets udgave af Larch 
Ærespræmie. Vinderbuddet bliver 
9 No Surrender, som netop slog 
modbuddet Wassim i Jockeyklub-
bens 2000 Guineas midt i juni. Bent 
Olsens hest var senest tapper som 
tredje i Jydsk Derby på en lidt for 
lang distance. Tilbage på de 1600 
meter, så skal der en god hest til at 
fange Giant Sandman-sønnen.

Bent Olsens anden deltager i Larch 
Ærespræmie 1 First har også gjort 
det flot i år. Har vundet to sejre i 
år, senest i Petit Prix i Aarhus. Er 
hurtig fra start og vil givetvis være 
med i frontgruppen undervejs. Kan 
næppe true nummer 3 og 9, men 
en tredjeplads er et godt bud for 
hoppen. En sjov pladsfidus i løbet 
kan være 6 Flyvende Faduma. 
Hoppen gik faktisk et pænt løb i 
Aarhus efter løbspause. Bør være 
endnu bedre her.

3 Wassim kommer med tre an-
denpladser i streg. Indledte sæso-
nen med at vinde Dansk 2000 Gui-
neas. Har sidenhen været anden i 
storløb som Jockeyklubbens 2000 
Guineas og Norsk 2000 Guineas. 
Er førsteudfordrer til favoritten, 
som den ikke kunne besejre sidst 
de mødtes. Bør være sikker i top 
to her.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET



8 QUEEN AZTECA AMATØRLØB
30.000 kr   15.000-7.500-3.600-2.400-1.500
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Glæsner Racing 
For 3-årige og ældre heste klasse 5 
Rides af amatørryttere min. 18 år
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige 7,0 kg ældre 10,0 kg

1400 m

Kl. 18.45 V5-3
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 STUCK WITH U (SWE) B56 Karoline Pedersen, a (54/52)

1 5, fuks v Hallucinate-Angie's Nap / Lion Heart (Swe Sverige) Livs: 28 1-1-5 78.260
BLÅ,grøn krydsbånd,3 hvid stj;hvid;blå Stall Go Time 2025: 7 0-0-2 16.942
Roger Osberg, Sverige Handicap: 44 2024: 11 1-1-2 41.307

Kl 24/5-3 27.000 h5 1400 gr gd 1.24,9 Newton 62 Glory Of Lancome 6647 5-6 B 54 M Lund Johansen 206
Jæ 11/6-2 16.271 h5 1730 dt gd 1.51,7 My Name Is Alice 58 Penny Lane 60 46 3-3 B 52 M Lund Johansen 364
Jæ 18/6-7 16.271 h5 2200 dt gd 2.28,2 Pop It Now 67 Sixten Blixten 67 46 6-13,5 B 62 T Hjalmarsson 54
Gø 6/7-5 16.271 h5 2200 gr gb 2.22,3 Spring Moon 67 Pop It Now 66 45 5-9,5 61 K Vaara 76
Kl 19/7-9 14.000 h5 1400 gr gd 1.24,2 Giant Star 54 Isaynomore 63 45 4-4 B 53 M Lund Johansen 92

 MAGGIE B54 Kenny Roussety, a (57/53)

2 6, brun hp Go Go Gadget-Takethemoneyconni / Cajun Cadet (Trine Johansen) Livs: 19 1-3-1 50.903
PINK,sort firkant;pink;sort/pink Trine Johansen 2025: 3 0-0-0 5.378
Mikkel Johansen Handicap: 47 2024: 6 0-1-0 6.025

Ap 9/11-4 13.000 h4 1550 gr gd 1.35,9 Stracciatella 61 Warrior 55 50 9-13 B 48 M Dupuy 268
Jæ 27/11-4 13.097 av 1200 dt gd 1.15,8 Point Boy 58 Maggie 54,5 48 2-hls 54,5 M Vesterholm 228
Kl 13/6-4 17.000 h4 1400 gr gl 1.22,9 Cool Your Jazz 62 Soup Or Sonic 62 52 5-12 52 A Nilsson-Lindahl 102
Jæ 2/7-8 3.254 h5 1200 dt gd 1.14,7 Art Dealer 72 Point Boy 61 51 4-10 55 J Johansen 51
Kl 19/7-9 14.000 h5 1400 gr gd 1.24,2 Giant Star 54 Isaynomore 63 49 5-6 57 J Johansen 62

 COLUMBIA 58 Thuva Hjalmarsson, a (56)

3 7, brun hp Appel Au Maitre-Tafira / Invincible Spirit (Lars Chr. Nielsen) Livs: 49 5-4-5 157.682
SORT,gul V-form;sorte,røde stj;gul/sor Sanne Magnusson 2025: 5 0-0-1 6.712
Sanne Magnusson, Sverige (a) Handicap: 46 2024: 11 1-1-1 32.611

Gø 11/5-5 16.271 h5 1400 gr gb 1.27,1 I Am A Fighter 64 Bedazzling 64 52 7-12 56 R Stålhandske 181
Kl 17/5-7 14.000 h5 1600 gr gl 1.38,0 First Shamrock 58 Isaynomore 66 50 5-6,5 60 T Hjalmarsson 175
Kl 24/5-3 27.000 h5 1400 gr gd 1.24,9 Newton 62 Glory Of Lancome 6648 7-6,5 57 R Stålhandske 136
Gø 6/7-5 16.271 h5 2200 gr gb 2.22,3 Spring Moon 67 Pop It Now 66 48 8-14,5 60 T Hjalmarsson 169
Kl 19/7-9 14.000 h5 1400 gr gd 1.24,2 Giant Star 54 Isaynomore 63 47 3-3,5 55 J Landgren 114

 CECE BORGIA (SWE) B67 Stina Östlund, a (69)

4 5, brun hp Pastorius-Isotria / Distant Thunder (Swe Sverige) Livs: 26 4-5-5 156.258
BLÅ-GULD langstribet;blå;blå Rothen Till Hälsa AB 2025: 5 0-1-1 19.400
Malin Roth, Sverige (a) Handicap: 59 2024: 13 4-4-2 121.094

Kl 12/4-1 17.000 h4 1400 gr gl 1.24,9 Midnight Oil 69 You Better Move On 6361 5-3 B 62 C Lopez 39
Kl 3/5-7 17.000 h4 1600 gr gl 1.38,1 You Better Move On 62Cece Borgia 61 61 2-4,5 B 61 C Lopez 26
Kl 24/5-2 32.500 h4 1400 gr gd 1.24,7 Soup Or Sonic 59 Persian Magic 63 61 3-2 B 60 C Lopez 73
Kl 13/6-5 14.000 h5 1800 gr gl 1.52,3 Legacy Heart 61 Lucia 63 61 5-2 B 65 C Lopez 42
Kl 11/7-3 17.000 h4 1400 gr gb 1.24,6 Jaguar BF 65 Cool Your Jazz 61 60 8-5,5 B 56 C Lopez 79

 MISS TWENTY 67 Emelie Gustavsson, a

5 7, fuks hp Appel Au Maitre-Stolga's Daughter / Academy Award (Stutteri Outback) Livs: 83 9-6-6 383.225
ORANGE,sort V;orange;orange/sort Gunnar Ferdinand og Gitte Friis 2025: 9 0-0-2 14.520
Bent Olsen Handicap: 57 2024: 19 1-1-0 44.450

Kl 24/5-2 32.500 h4 1400 gr gd 1.24,7 Soup Or Sonic 59 Persian Magic 63 62 10-7,5 61 E Chaves 100
Kl 7/6-6 15.000 h5 1800 gr gb 1.55,0 Philiango 67 Des Pa Cito 60 61 9-6,5 66 E Finckenhagen 188
Kl 13/6-5 14.000 h5 1800 gr gl 1.52,3 Legacy Heart 61 Lucia 63 60 7-6 65 S Lyseng 275
Kl 27/6-3 14.000 h5 1400 gr gl 1.25,7 Newton 65 First Shamrock 62 60 4-3 66 M Mortensen 70
Kl 11/7-3 17.000 h4 1400 gr gb 1.24,6 Jaguar BF 65 Cool Your Jazz 61 59 13-15,5 55 R Stålhandske 186

 EMIRA 67 Lukas Lindgren, a (71)

6 3, brun hp Giant Sandman-Neverstopdreaming / Binary File (Stald Kristensen) Livs: 8 0-1-0 15.407
BLÅ-GULD langstribet;blå;blå Rothen Till Hälsa AB 2025: 4 0-0-0
Malin Roth, Sverige (a) Handicap: 64 2024: 4 0-1-0 15.407

Ap 9/11-2 50.000 av 1550 gr gd 1.35,5 Makaveli 59 Flyvende Faduma 58,564 - 57,5 M Vesterholm 84
Ap 18/4-1 17.000 av 1550 gr gb 1.38,0 Online Torkdahl 53,5 Makaveli 61 64 6-16,5 54,5 K C. Belcourt 138
Kl 17/5-3 20.000 av 1400 gr gl 1.23,1 Eko's Dream 55,5 Abby Art 55,5 64 6-5,5 53,5 K C. Belcourt 287
Kl 24/5-7 150.000 av 1600 gr gd 1.36,8 Wassim 59 Golden Dreams 59 66 10-16 57,5 K C. Belcourt 551
Kl 19/7-6 17.000 h4 1600 gr gd 1.36,0 Cool Your Jazz 61 Sugar Crust 66 66 9-12 58,5 A Nilsson-Lindahl 227

 FIRST SHAMROCK (SWE) S61 Marika Masuhr, a (63)

7 7, brun hp Nova-Rock Of Kildare / Indian Rocket (Swe Sverige) Livs: 36 2-6-5 105.957
GUL; gul; gul Almitas och Rebecka Kullberg 2025: 4 1-1-1 26.490
Ewa Sarlöv, Sverige (a) Handicap: 53 2024: 7 0-1-1 17.080

Kl 12/10-5 27.000 h5 1800 gr bl 1.58,4 Smooth Operator 58 Si Senora 50 51 4-6,5 S 59 S De Paiva 110
Kl 17/5-7 14.000 h5 1600 gr gl 1.38,0 First Shamrock 58 Isaynomore 66 50 1-hvd S 58 M Masuhr 141
Og 5/6-2 13.000 av 1800 gr gd 1.50,9 Red Cheek Fox 62 Go Get Excited 58 53 3-4 S 62 M Narvaez Bravo 42
Kl 27/6-3 14.000 h5 1400 gr gl 1.25,7 Newton 65 First Shamrock 62 53 2-1,5 S 62 D De Barros 58
Kl 11/7-4 14.000 h5 1600 gr gb 1.39,9 Isaynomore 60 Go Get Happy 64 53 4-1,5 S 58 M Masuhr 51

 SACRED ASH (swe) 64 Tanja Wilhelmsson, a (68)

8 3, brun v Go Go Gadget-Tree of Life / Medicean (Swe Sverige) Livs: 4 0-0-3 11.820
HVID,sorte prikker;hvide;hvid Wilhelmsson Tanja 2025: 4 0-0-3 11.820
Rune Ohlsson, Sverige (a) Handicap: 61 2024: Ej  startet

Jæ 7/24-k av 0800 dt bl 0.52,0 - 59 A Nilsson-Lindahl
Gø 11/5-8 19.525 av 1200 gr gb 1.15,2 Luna Liberty 57,5 Sicily 57,5 - 5-10,5 57,5 J Landgren 71
Gø 25/5-7 16.271 av 1400 gr gb 1.27,3 Bedazzling 60,5 Isocrates zet 58 - 3-4,5 57 J Landgren 307
Gø 25/6-5 16.271 h5 1600 gr lt 1.36,7 Penny Lane 61 Norok 62 59 3-hls 58,5 A Nilsson-Lindahl 70
Kl 11/7-4 14.000 h5 1600 gr gb 1.39,9 Isaynomore 60 Go Get Happy 64 60 3-0,5 61 T Wilhelmsson 104
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7 First Shamrock har haft en fin 
sæson hidtil med sejr i årsdebuten 
og sidenhen pæne placeringer. 
Marika Masuhr har et godt tag på 
hoppen, som bør være et vinder-
bud her. Fik senest aldrig rigtig 
fred i front, og det kostede til slut. 
Er fire kilo bedre inde her i forhold 
til sidste møde med Isaynomore.

Treårige 8 Sacred Ash er inde i en 
god udvikling, som har givet tredje-
pladser i de to sidste starter. Senest 
lå vallakken femte undervejs, hvor 
den havde nogle længder frem. Ryt-
ter Tanja Wilhelmsson indledte må-
ske sit angreb lidt for sent. Sacred 
Ash leverede ellers en forrygende 
afslutning midt i banen, og var kun en 
halv længde efter vindende Isayno-
more. Trods overvægt, så tror jeg på 
en triochance til 3 Columbia. 

Martin Perssons 9 Isaynomore 
vandt i forrige start karrierens før-
ste sejr, og fulgte op med en tæt 
andenplads senest. Her var hop-
pen i front undervejs, men kunne 
ikke svare Giant Star til slut. Viser 
stabil form og bør være sikker i top 
tre.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

 ISAYNOMORE 67 Yasmine Nilsson, a

9 5, brun hp Giant Sandman-Iloveyouanyway / Dutch Art (Stall Bright Side Of Life) Livs: 35 1-5-7 113.516
LYSGRØN, sort rundel;lgrøn;hvid Martin Persson 2025: 7 1-2-2 39.480
Martin Persson, Sverige (a) Handicap: 57 2024: 10 0-2-1 27.307

Kl 24/5-3 27.000 h5 1400 gr gd 1.24,9 Newton 62 Glory Of Lancome 6657 3-4 60 L Putzulu 96
Kl 7/6-6 15.000 h5 1800 gr gb 1.55,0 Philiango 67 Des Pa Cito 60 56 3-1 61 J Larsson 56
Kl 27/6-3 14.000 h5 1400 gr gl 1.25,7 Newton 65 First Shamrock 62 56 5-5 65 A Tapia Dalbark 37
Kl 11/7-4 14.000 h5 1600 gr gb 1.39,9 Isaynomore 60 Go Get Happy 64 55 1-0,5 60 S Östlund 164
Kl 19/7-9 14.000 h5 1400 gr gd 1.24,2 Giant Star 54 Isaynomore 63 57 2-hls 63 A Tapia Dalbark 34

Queen Azteca
Den 3-årige amarikanskfødte hoppe Queen Azteca skrev sig ind i den skandinaviske galophistorie under Dubai Racing Carnival 
2025. Med sine 2 sejre i 4 starter og en indtjening på ca. DKK 1,7 mio., var hoppen den bedste 3-årige hoppe på dirt track i Dubai i 
indeværende sæson. Queen Azteca vandt UAE Oaks (Gruppe 3) og sluttede i sin sidste start 5. til hingstene i UAE Derby (Gruppe 2). 
Præstationerne var de bedste af en danskejet hest i skandinavisk træning siden Dano-Mast tilbage i 2002. Queen Azteca var ejet af 
Glæsner Racing og trænes af Niels Petersen i Norge. Queen Azteca blev i juli solgt til USA. 

Queen Azteca



9 BET25 DANSK DERBY
1.000.000 kr   500.000-250.000-125.000-75.000-50.000
Ærespræmie til vindende hests ejer, træner og jockey udsat af Bet25
Ærespræmie til vindende hests opdrætter udsat af Dansk Galop 
For 3-årige skandinaviskopdrættede heste
Vægt:  59 kg.Kl. 19.25 V5-4
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2400 gr

 NEXT TARGET 59 Mikkel Mortensen, l

1 3, brun h Harry Angel-Nudetnok / Academy Award (Martin Hjorth Jensen) Livs: 6 0-1-2 36.818
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen's bo 2025: 3 0-1-0 25.517
Bent Olsen Handicap: 77 2024: 3 0-0-2 11.301

Jæ 11/9-5 25.187 av 1000 dt bl 1.02,1 Marion 54,5 Bentley BF 59 - 3-11,5 59 O Wilson 43
Kl 12/10-2 24.000 av 1400 gr bl 1.29,3 Too Darn Easy 57,5 Golden Dreams 59 - 3-5 59 E Chaves 76
Kl 3/5-5 25.000 av 1600 gr gl 1.38,0 Diplomático 59 Next Target 57 68 2-4,5 57 E Chaves 45
Kl 24/5-7 150.000 av 1600 gr gd 1.36,8 Wassim 59 Golden Dreams 59 71 7-9,5 59 R Oliveira 178
Jæ 13/7-4 130.166 av 1730 dt gd 1.48,9 Kodiaction 59 Sign O'The Times 59 72 5-6 59 O Wilson 325

 SIR DIAMOND 59 Dayversom De Barros

2 3, brun v Appel Au Maitre-Pietra Santa / Acclamation (Stutteri Hjortebo) Livs: 7 2-2-0 451.163
BLÅ m.rød diamant;blå/røde dia;blå/rød Helene Lillelund 2025: 4 0-2-0 271.331
Nathalie Johnsson, Sverige (a) Handicap: 81 2024: 3 2-0-0 179.832

Jæ 10/11-6 151.119 av 1730 dt gd 1.53,1 Sir Diamond 59 Diplomático 59 73 1-hls 59 D De Barros 117
Jæ 23/4-2 19.525 h5 1600 dt gd 1.41,6 Zingaro Boy 63 Sir Diamond 63,5 78 2-1 63,5 D De Barros 17
Jæ 1/6-6 325.415 av 1730 dt gd 1.50,3 Be Curious 59 Sir Diamond 59 80 2-kt hvd 59 D De Barros 164
Bp 29/6-7 325.415 av 2100 gr lt 2.11,7 Karla With A K 57,5 Grab The Moment 59 81 4-2,5 59 D De Barros 72
Jæ 13/7-8 732.184 av 2400 dt gd 2.33,5 Celtic Lullalby 59 Queen Azteca 57,5 81 5-8 59 D De Barros 397

 JUNIPER FOX (SWE) 59 Rafael De Oliveira

3 3, fuks v Juniper Tree-Ocean Magic / Wanted (Swe Sverige) Livs: 4 1-1-1 57.112
ORANGE-GUL harlekin;todelt;harlekin Stall Birgitta 2025: 3 1-1-0 52.338
Cathrine Erichsen, Norge Handicap: 77 2024: 1 0-0-1 4.774

Ø 17/10-1 19.890 av 1600 dt gd 1.46,6 Titan Bling 59 Soledar 57,5 - 3-m 59 J Johansen 30
Ø 29/5-7 17.261 av 1600 gr gd 1.41,4 C Moon 59 Happiness 60,5 - 6-2,5 58 O Wilson 91
Ø 21/6-1 16.542 av 2160 gr gd 2.21,5 Juniper Fox 57 Fearless Lady 56 - 1-1 57 J Johansen 164
Jæ 13/7-2 81.354 av 2400 dt gd 2.34,4 Theonello 59 Juniper Fox 59 75 2-7 59 O Wilson 89

 SANDHURST (SWE) 59 Jacob Johansen

4 3, brun v Havana Gold-Cat O'Nine Tails / Motivator (Swe Sverige) Livs: 5 0-2-0 55.742
Blå m sølv stjerner ærmer; sølv hue Stald Spitco 2025: 5 0-2-0 55.742
Bent Olsen Handicap: 78 2024: Ej  startet

Kl 3/5-9 17.500 av 1800 gr gl 1.51,5 Streetfightin' Man 63,5All Stars 57,5 - 7-8 57 E Chaves 102
Kl 24/5-9 20.000 av 2200 gr gd 2.21,7 Acapulco Sunrise 57 Dr T H G 59 - 4-11,5 57 E Chaves 262
Kl 13/6-7 20.000 av 2200 gr gl 2.23,0 Firstof All 57,5 Sandhurst 57 67 2-3 57 C Lopez 59
Bp 29/6-7 325.415 av 2100 gr lt 2.11,7 Karla With A K 57,5 Grab The Moment 59 76 5-3,5 59 J Johansen 282
Kl 19/7-5 20.000 av 1800 gr gd 1.52,4 Dr T H G 59 Sandhurst 59 77 2-kh 59 E Chaves 25

 BIG CHANCE (NOR) 59 Manuel Martinez

5 3, brun v Sporting Chance-Celeste / Muhtathir (Nor Norge) Livs: 9 5-2-0 325.392
TURKIS-SORT tværstribet; do ærm og hue Stall Fun Game 2025: 4 2-0-0 130.821
Cathrine Erichsen, Norge Handicap: 82 2024: 5 3-2-0 194.571

Ø 3/11-1 46.409 av 1600 dt gd 1.44,4 Big Chance 60 Soledar 56,5 73 1-10 60 O Wilson 13
Bp 21/5-5 29.287 av 1600 gr gl 1.37,0 War Socks 59 Miss Astraksn 57,5 77 4-8 59 O Wilson 45
Bp 15/6-3 260.332 av 1600 gr lt 1.34,7 No Surrender 59 Wassim 59 77 5-7,5 59 O Wilson 346
Ø 21/6-4 43.152 av 1980 gr gd 2.07,6 Big Chance 59 Lady Denali 57,5 77 1-2,5 59 O Wilson 18
Ø 17/7-2 57.536 av 1800 gr gd 1.48,0 Big Chance 59 Wassim 59 77 1-0,5 59 O Wilson 44

 ZARINA 57,5 Oliver Wilson

6 3, fuks hp Appel Au Maitre-Vadirima / Selkirk (Stutteri Hjortebo) Livs: 9 3-2-2 789.488
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2025: 3 1-0-0 398.757
Lea Olsen Handicap: 81 2024: 6 2-2-2 390.731

Bp 8/9-6 268.565 av 1400 gr lt 1.27,2 Karla With A K 57,5 Darnish 57,5 - 3-1 57,5 O Wilson 38
Kl 12/10-3 125.000 av 1600 gr bl 1.42,9 Zarina 57,5 Sisi 58,5 76 1-1 57,5 O Wilson 34
Kl 3/5-6 125.000 av 1600 gr gl 1.37,2 Wiggle Wine 58 First 58 80 6-3,5 58 O Wilson 46
Bp 15/6-7 357.957 av 1600 gr lt 1.35,1 Zarina 59 Karla With A K 59 80 1-hls 59 O Wilson 112
Ap 5/7-6 255.000 av 2150 gr gd 2.10,6 Acapulco Sunrise 59 Go Go Flame 59 81 4-4,5 57,5 O Wilson 37

 THEONELLO (SWE) S59 Sandro De Paiva

7 3, fuks v Appel Au Maitre-Taja / Lord Of England (Swe Sverige) Livs: 7 1-0-1 118.138
BLÅ,hvid rundel;hvid;hvid/blå Stall Perlen 2025: 4 1-0-0 90.465
Jan-Erik Neuroth Handicap: 81 2024: 3 0-0-1 27.673

Jæ 10/11-6 151.119 av 1730 dt gd 1.53,1 Sir Diamond 59 Diplomático 59 - 4-2 59 O Wilson 92
D 1/5-3 44.746 av 2200 gr gd 2.18,8 Enzian 57 Zafirelli 58 75 8-11 57,5 S De Paiva 319
Jæ 1/6-4 81.354 av 2400 dt gd 2.34,8 Big Red Bling 59 Celtic Lullaby 59 75 5-13 59 O Wilson 125
Bp 29/6-7 325.415 av 2100 gr lt 2.11,7 Karla With A K 57,5 Grab The Moment 59 75 7-4 59 S De Paiva 284
Jæ 13/7-2 81.354 av 2400 dt gd 2.34,4 Theonello 59 Juniper Fox 59 77 1-7 S 59 S De Paiva 53

 WIGGLE WINE 57,5 Lorenzo Putzulu, l

8 3, brun hp Go Go Gadget-Mayphie's Girl / Olympic Glory (Stutteri Thorskovgaard) Livs: 6 1-1-3 252.176
CHAMPAGNE m.blå str;champgn;cham/blå Thorskovgaard Racing 2025: 3 1-0-1 130.176
Lea Olsen Handicap: 80 2024: 3 0-1-2 122.000

Kl 21/9-3 300.000 av 1400 gr gd 1.24,2 I Can Do It 57,5 No Surrender 59 - 3-2 57,5 O Wilson 34
Kl 12/10-3 125.000 av 1600 gr bl 1.42,9 Zarina 57,5 Sisi 58,5 70 3-4,5 57,5 J Johansen 97
Kl 12/4-6 17.500 av 1600 gr gl 1.37,9 Golden Dreams 59 Firstof All 57,5 75 3-2 57,5 J Johansen 28
Kl 3/5-6 125.000 av 1600 gr gl 1.37,2 Wiggle Wine 58 First 58 75 1-1,5 58 S De Paiva 236
Bp 29/6-7 325.415 av 2100 gr lt 2.11,7 Karla With A K 57,5 Grab The Moment 59 80 10-8,5 57,5 O Wilson 102
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Jeg tror stenhårdt på sejr til Go Go Gad-
get-sønnen 14 Grab The Moment i Dansk 
Derby 2025. Den Niels Petersen-trænede 
vallak har gjort det rigtig godt i alle karrie-
rens tre starter. Vandt overlegent i debu-
ten, og var sidenhen tredje i Jockeyklubbens 
2000 Guineas. Var vel den moralske vinder 
senest i Jockeyklubbens Grand Prix på Bro 
Park, hvor vallakken manglede angrebs-
plads midt i opløbet. Fik sent angrebsplads 
og spurtede fint til en andenplads. Ligner 
en hest med høj klasse, som klarer de 2400 
meter.

Her vælger jeg to Rikke Rohbach Bonde 
heste. 13 Firstof All er Nicolaj Stotts valg. 
Vandt på besnærende vis over de 2200 me-
ter i forrige start. Fik senest i Jockeyklub-
bens Grand Prix hårde spor rundt opløbs-
svinget, og manglede lige det sidste til slut. 
Staldkammeraten 15 Go Go Flame er man 
ikke så sikker på distanceevnerne på som 
Firstof All. Var senest en fin anden i Jydsk 
Derby i en krævende bane. Et Jydsk Derby 
som holdt god klasse. Se op for begge Rikke 
Rohbach Bondes heste.

Bag vinderbuddet er det til gengæld helt 
åbent, hvor mange af deltagerne løber med 
triochance. 2 Sir Diamond bliver mit mod-
bud. Har tilhørt toppen af årgangen igennem 
hele karrieren, hvor den snart har indløbet 
en halv million kroner. Har i år en anden-
plads i Voterlöpning. Var sidenhen fjerde i 
Jockeyklubbens Grand Prix, hvor den fik et 
hårdt løb fremme i feltet, og alligevel stred 
hjem til en fjerdeplads. Var senest femte i 
Svenskt Derby. Et solidt triobud.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

 TOOLS CARLRAS (fr) B59 Per-Anders Gråberg

9 3, brun v Al Shemali-Pearl City / Zamindar (Stutteri Stork) Livs: 5 1-0-1 62.346
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2025: 2 1-0-1 34.200
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 78 2024: 3 0-0-0 28.146

Kl 7/24-2 100.000 av 1200 gr gd 1.12,3 Zarina 57,5 Kis Me Again 57,5 - 4-9,5 59 N Stott 85
Kl 3/8-1 24.000 av 1400 gr gd 1.24,7 Grey Tycoon 59 Sov Gott 57,5 - 5-11 59 N Stott 113
Bp 8/9-6 268.565 av 1400 gr lt 1.27,2 Karla With A K 57,5 Darnish 57,5 - 7-13 59 S De Paiva 407
Kl 27/6-6 17.500 av 1800 gr gl 1.53,6 Sea The Sunrise 55,5 Dream On 53,5 64 3-1,5 55 K C. Belcourt 125
Kl 11/7-6 30.000 av 2200 gr gb 2.29,3 Tools Carlras 59 Courageous 59 68 1-1,5 B 59 N Stott 59

 GLENDEVON S59 Diego Pedroza

10 3, sk. v Gleneagles-Icecapada / Mastercraftsman (Joca Stable) Livs: 7 1-1-1 105.183
BLÅ,emblem;gule;gul Stall Zuccini 2025: 5 1-1-0 99.642
Niels Petersen, Norge Handicap: 77 2024: 2 0-0-1 5.541

Gø 11/5-1 29.287 av 1600 gr gb 1.41,3 A Million Dreams 57,5Glendevon 59 - 2-hls 59 C Lopez 31
Kl 24/5-7 150.000 av 1600 gr gd 1.36,8 Wassim 59 Golden Dreams 59 76 6-8,5 59 O Wilson 76
Bp 15/6-8 73.218 av 1600 gr gd 1.37,4 Glendevon 59 Stepping Stone 57,5 76 1-1,5 59 C Lopez 34
Bp 29/6-7 325.415 av 2100 gr lt 2.11,7 Karla With A K 57,5 Grab The Moment 59 77 8-4 59 L Putzulu 153
Jæ 13/7-2 81.354 av 2400 dt gd 2.34,4 Theonello 59 Juniper Fox 59 77 4-15,5 59 C Lopez 28

 DIPLOMÁTICO 59 J A Heffernan

11 3, brun v Al Shemali-Karakorun / Kheleyf (Kjeldsbjerggaard ApS) Livs: 8 2-2-1 171.560
SORT m. rød midtstribe;sorte;sort/rød No Capital I/S 2025: 3 1-0-1 60.000
Bent Olsen Handicap: 77 2024: 5 1-2-0 111.560

Kl 26/10-2 24.000 av 1200 gr bl 1.17,5 Diplomático 59 Polybear 59 66 1-1 59 C Lopez 27
Jæ 10/11-6 151.119 av 1730 dt gd 1.53,1 Sir Diamond 59 Diplomático 59 70 2-hls 59 N Stott 304
Kl 3/5-5 25.000 av 1600 gr gl 1.38,0 Diplomático 59 Next Target 57 77 1-4,5 59 S De Paiva 29
Kl 24/5-7 150.000 av 1600 gr gd 1.36,8 Wassim 59 Golden Dreams 59 77 3-5 59 S De Paiva 39
Ap 5/7-6 255.000 av 2150 gr gd 2.10,6 Acapulco Sunrise 59 Go Go Flame 59 77 8-13,5 59 S De Paiva 97

 GOLDEN DREAMS S59 Maikel Narvaez Bravo

12 3, brun v Girolamo-Delayed Footsteps / Footstepsinthesand (Søren Nissen) Livs: 7 1-3-0 133.498
SORT m.grønne stjerner; grøn hue Maj-Britt Hjort,Fortunen,Erik Poulsen 2025: 4 1-1-0 93.476
Bettina Andersen Handicap: 78 2024: 3 0-2-0 40.022

Jæ 10/11-8 30.224 av 1730 dt gd 1.54,1 Appel Gold 59 Sov Gott 57,5 72 5-4 S 59 O Wilson 36
Kl 12/4-6 17.500 av 1600 gr gl 1.37,9 Golden Dreams 59 Firstof All 57,5 72 1-hvd S 59 M Narvaez Bravo 59
Kl 24/5-7 150.000 av 1600 gr gd 1.36,8 Wassim 59 Golden Dreams 59 73 2-3 S 59 M Narvaez Bravo 221
Bp 15/6-3 260.332 av 1600 gr lt 1.34,7 No Surrender 59 Wassim 59 79 8-15,5 S 59 M Narvaez Bravo 215
Ap 5/7-6 255.000 av 2150 gr gd 2.10,6 Acapulco Sunrise 59 Go Go Flame 59 79 6-10 S 59 M Narvaez Bravo 225

 FIRSTOF ALL 57,5 Nicolaj Stott

13 3, brun hp Juniper Tree-First Spirit / First Defence (The JC Organization) Livs: 5 1-1-0 45.252
BLÅ,hvide stjr;rød-hvid lgdr;hvid stjr The JC Organization 2025: 4 1-1-0 41.726
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 80 2024: 1 0-0-0 3.526

Jæ 16/10-5 25.187 av 1600 dt gd 1.44,1 Sir Diamond 59 El Mago 59 - 4-9,5 57,5 C Lopez 42
Kl 12/4-6 17.500 av 1600 gr gl 1.37,9 Golden Dreams 59 Firstof All 57,5 - 2-hvd 57,5 N Stott 103
Kl 3/5-6 125.000 av 1600 gr gl 1.37,2 Wiggle Wine 58 First 58 72 5-3 58 N Stott 142
Kl 13/6-7 20.000 av 2200 gr gl 2.23,0 Firstof All 57,5 Sandhurst 57 75 1-3 57,5 N Stott 51
Bp 29/6-7 325.415 av 2100 gr lt 2.11,7 Karla With A K 57,5 Grab The Moment 59 80 9-4,5 57,5 R Oliveira 103

 GRAB THE MOMENT 59 Carlos Lopez

14 3, brun v Go Go Gadget-Tatoosh / Xaar (Tanja Ravn Myhre) Livs: 3 1-1-1 219.655
CERISE,blå bomber;cerise;cerise/blå. Stall Trick or Treat 2025: 3 1-1-1 219.655
Niels Petersen, Norge Handicap: 82 2024: Ej  startet

Bp 21/5-3 24.406 av 1400 gr gl 1.25,0 Grab The Moment 59 Daybreezer 59 - 1-6 59 C Lopez 59
Bp 15/6-3 260.332 av 1600 gr lt 1.34,7 No Surrender 59 Wassim 59 82 3-4 59 P Gråberg 40
Bp 29/6-7 325.415 av 2100 gr lt 2.11,7 Karla With A K 57,5 Grab The Moment 59 82 2-1,5 59 C Lopez 26

 GO GO FLAME 59 Elione Chaves

15 3, sk. h Go Go Gadget-Persona / Kendargent (Falkonertjenesten) Livs: 4 1-2-0 181.250
ROSA m. sorte diabloer;rosa,rosa/sort Arslev Racing 2025: 4 1-2-0 181.250
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 81 2024: Ej  startet

Kl 12/4-k p 1100 gr gl 1.09,0 - 59 N Stott
Kl 26/4-3 17.500 av 1600 gr gd 1.37,5 No Surrender 59 Go Go Flame 59 - 2-1 59 N Stott 76
Kl 24/5-7 150.000 av 1600 gr gd 1.36,8 Wassim 59 Golden Dreams 59 - 4-6 59 N Stott 88
Kl 7/6-3 20.000 av 1600 gr gb 1.37,7 Go Go Flame 58 My Friend 57 76 1-3 58 N Stott 19
Ap 5/7-6 255.000 av 2150 gr gd 2.10,6 Acapulco Sunrise 59 Go Go Flame 59 78 2-2 59 N Stott 63



DERBY CONSOLATION
100.000 kr   50.000-25.000-12.500-7.500-5.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Klampenborg Galopbane
For 3-årige skandinaviskopdrættede heste
Vægt:  59 kg.Kl. 20.00

10
Kl. 20.00 V5-5

2400 gr
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 COURAGEOUS (SWE) S59 Per-Anders Gråberg

1 3, brun v Juniper Tree-Kitty Cat Fly / Swing That Cat (Swe Sverige) Livs: 4 0-2-0 28.445
MØRKEGRØN-VINRØD rombrud;hvide;vinrød Team Bulldozer 2025: 3 0-2-0 26.813
L. Reuterskiöld Jr., Sverige Handicap: 76 2024: 1 0-0-0 1.632

Jæ 22/9-k av 0800 dt gd 0.52,4 - 59 R Stålhandske
Jæ 23/10-7 27.201 av 1600 dt gd 1.43,3 Apple Jacks 59 Appel Gold 59 - 6-20 59 D De Barros 164
Jæ 18/5-4 24.406 av 2200 dt gl 2.22,2 Celtic Lullaby 59 Galactico Bling 59 - 5-m B 59 A Nilsson-Lindahl 256
Jæ 2/7-5 19.525 av 1730 dt gd 1.50,9 Red Master 57,5 Courageous 57,5 - 2-1,5 B 57,5 E Chaves 43
Kl 11/7-6 30.000 av 2200 gr gb 2.29,3 Tools Carlras 59 Courageous 59 70 2-1,5 S 59 P Gråberg 96

 RIVER MAGIC 57,5 Carlos Lopez

2 3, brun hp Appel Au Maitre-Mon Fleur / Academy Award (Stutteri Hjortebo) Livs: 2 0-0-1 7.652
BLÅ/GUL m. logo; blå/gule ærmer; blå Stald Handshake 2025: 2 0-0-1 7.652
Niels Petersen, Norge Handicap: 75 2024: Ej  startet

Ø 10/7-1 23.014 av 1800 gr gd 1.50,5 Light Garden 60 Fearless Lady 56,5 - 4-8,5 56,5 C Lopez 53
Ø 24/7-4 16.542 av 1800 gr gd 1.50,7 Hawaii Five O 61 Medaglia 61,5 - 3-1,5 57,5 C Lopez 32

 ARCTIC DEFENCE (SWE) 59 Elione Chaves

3 3, brun v Soldier Hollow-Arctic Run / Hurricane Run (Swe Sverige) Livs: 2 1-0-0 27.406
LYSEBLÅ,hvide tværbånd;rød Mr Ascot 2025: 2 1-0-0 27.406
Fredrik Reuterskiöld, Sverige Handicap: 76 2024: Ej  startet

Kl 3/5-k p 1100 gr gl 1.11,1 - 59 C Hartsmar
Jæ 11/6-5 24.406 av 2200 dt gd 2.23,8 Arctic Defence 59 Santiago 59 - 1-hls 59 R Stålhandske 107
Kl 11/7-6 30.000 av 2200 gr gb 2.29,3 Tools Carlras 59 Courageous 59 76 5-3,5 59 E Chaves 24

 GODDESSOFFORTUNE (SWE) 57,5 Oliver Wilson

4 3, fuks hp Appel Au Maitre-Seattle Speight / Speightstown (Swe Sverige) Livs: 11 1-1-4 129.374
HVID,grønt bomærke;hvid;hvid Fortunen,Kruse,Kirk,Vi6org,P. Wilson 2025: 5 0-1-2 19.550
Bettina Andersen Handicap: 75 2024: 6 1-0-2 109.824

Kl 12/4-3 25.000 av 1400 gr gl 1.23,2 First 56,5 Sov Gott 56,5 75 3-3,5 57,5 J Johansen 145
Kl 3/5-6 125.000 av 1600 gr gl 1.37,2 Wiggle Wine 58 First 58 75 7-6 58 M Narvaez Bravo 303
Kl 24/5-9 20.000 av 2200 gr gd 2.21,7 Acapulco Sunrise 57 Dr T H G 59 74 3-8 58 O Wilson 53
Ap 5/7-6 255.000 av 2150 gr gd 2.10,6 Acapulco Sunrise 59 Go Go Flame 59 74 7-12 57,5 M Mortensen 343
Kl 19/7-3 17.500 av 2200 gr gd 2.21,4 Hi Kitty 56 Goddessoffortune 60,573 2-hvd 60,5 O Wilson 23

 SANTIAGO 59 Nicolaj Stott

5 3, fuks h Appel Au Maitre-Ribadesella / Hernando (Stutteri Hjortebo) Livs: 6 0-1-0 24.865
TURKIS m.pink;hvide/pink;turkis/pink C.Bondam, S. Carden och L.T. Racing 2025: 3 0-1-0 15.715
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 74 2024: 3 0-0-0 9.150

Jæ 10/11-8 30.224 av 1730 dt gd 1.54,1 Appel Gold 59 Sov Gott 57,5 65 4-2 59 N Stott 106
Kl 3/5-5 25.000 av 1600 gr gl 1.38,0 Diplomático 59 Next Target 57 68 4-5 57,5 N Stott 82
Jæ 1/6-k av 0800 dt gd 0.51,1 71 59 N Stott
Jæ 11/6-5 24.406 av 2200 dt gd 2.23,8 Arctic Defence 59 Santiago 59 71 2-hls 59 N Stott 81
Ap 5/7-6 255.000 av 2150 gr gd 2.10,6 Acapulco Sunrise 59 Go Go Flame 59 75 9-14,5 59 K C. Belcourt 474

 GREY EMINENCE 59 Angel Alekov Yuliyanov

6 3, grskml. h Al Shemali-Noble Fortune / Special Quest (Berner Olsen) Livs: 7 0-0-3 37.960
GRÅ; pink; pink E. Thomsen m.fl. 2025: 4 0-0-2 29.800
Bent Olsen Handicap: 76 2024: 3 0-0-1 8.160

Kl 26/10-1 24.000 av 1600 gr bl 1.44,7 Dandelion 59 Dream On 57,5 - 3-2 56 M Mortensen 114
Kl 26/4-1 17.500 av 1300 gr gd 1.20,6 Dimitria 61,5 Bid For More 63 66 4-4,5 57 E Chaves 34
Kl 24/5-7 150.000 av 1600 gr gd 1.36,8 Wassim 59 Golden Dreams 59 68 5-6 59 A Alekov Yuliyanov 238
Kl 13/6-7 20.000 av 2200 gr gl 2.23,0 Firstof All 57,5 Sandhurst 57 76 3-4,5 57 A Alekov Yuliyanov 52
Kl 11/7-6 30.000 av 2200 gr gb 2.29,3 Tools Carlras 59 Courageous 59 76 3-2 59 A Alekov Yuliyanov 45

 HEMA S59 Maikel Narvaez Bravo

7 3, brun v Al Shemali-Rajsa / Rajsaman (Berner Olsen) Livs: 6 0-1-0 15.830
TURKIS m. logo;hvide ærmer; hvid Hema Holding 2025: 4 0-0-0 6.950
Bettina Andersen Handicap: 69 2024: 2 0-1-0 8.880

Kl 2/11-2 24.000 av 1400 gr bl 1.28,9 First 57,5 Tearaway Two 57,5 - 2-5 59 O Wilson 62
Kl 26/4-3 17.500 av 1600 gr gd 1.37,5 No Surrender 59 Go Go Flame 59 - 9-19 59 O Wilson 56
Kl 7/6-1 17.500 av 2200 gr gb 2.24,3 Bartholdi 62,5 Manhattan Carlras 62,567 5-16 54 E Rönnlund 301
Kl 13/6-7 20.000 av 2200 gr gl 2.23,0 Firstof All 57,5 Sandhurst 57 65 5-10,5 57 J Johansen 211
Kl 19/7-5 20.000 av 1800 gr gd 1.52,4 Dr T H G 59 Sandhurst 59 69 4-8 57,5 O Wilson 72

 RED ROCK (SWE) 59 Jacob Johansen

8 3, fuks v Rock Of Gibraltar-Flamingo Summer / Saddex (Swe Sverige) Livs: 8 1-0-2 48.165
HVID rødt logo; røde; rød-hvide tern Stald Klampenborg 2025: 3 0-0-0 5.905
Bent Olsen Handicap: 70 2024: 5 1-0-2 42.260

Kl 21/9-3 300.000 av 1400 gr gd 1.24,2 I Can Do It 57,5 No Surrender 59 - 11-17 59 E Chaves 88
Kl 2/11-1 50.000 av 1800 gr bl 1.57,2 Goddessoffortune 56 Golden Dreams 57,5 67 3-1 57,5 C Lopez 22
Kl 26/4-4 20.000 av 1600 gr gd 1.38,6 Grey Tycoon 59 Dandelion 59 72 5-11 59 E Chaves 39
Jæ 18/5-3 39.050 av 2200 dt gl 2.22,1 Zakopane 58 Lawof Sines 58 72 5-m 58 N Stott 146
Kl 11/7-6 30.000 av 2200 gr gb 2.29,3 Tools Carlras 59 Courageous 59 70 6-11 59 C Lopez 44
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Vi slutter en forhåbentlig forry-
gende Derbydag af med Dansk 
Derby Consolation. 1 Courageous 
leverede en forrygende afslutning 
ude i banen i Derby Trial Stakes, 
som rakte til en andenplads bag 
Tools Carlras. Vallakken som træ-
nes af Lennart Reuterskiöld Jr. i 
Sverige ligner en hest, der vil el-
ske, at der er yderligere 200 meter 
længere at løbe i dag. Går frem fra 
start til start og får vindertippet.

Niels Petersens 2 River Magic er 
kommet sent i gang med karrieren. 
Har placeringer i begge karriere 
starter, og helsøsteren til Alway-
sonmymind bør have fordel af den 
længere distance. Er et godt trio-
bud, sammen med en hest som 6 
Grey Eminence, som var længe 
førende i Derby Trial Stakes.

4 Goddessoffortune rakte ikke 
senest i et velbesat Jydsk Derby. 
Bettina Andersens hoppe gik godt 
senest som anden, og formen fra 
de sidste to løb bør række til top 
tre her. Vil elske hver en meter i det 
2400 meter lange opgør.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

 DALILA TORKDAHL S57,5 Sandro De Paiva

9 3, brun hp Reliable Man-Kodachrome / Kodiac (Stutteri Stork) Livs: 6 0-1-1 24.530
KONGEBLÅ og turkis; kongeblå; turkis Ole Torkdahl 2025: 3 0-0-1 10.350
Lea Olsen Handicap: 65 2024: 3 0-1-0 14.180

Kl 26/10-1 24.000 av 1600 gr bl 1.44,7 Dandelion 59 Dream On 57,5 - 4-4 57,5 O Wilson 16
Ap 9/11-1 13.000 av 1400 gr gd 1.25,7 Mystique 53,5 Dalila Torkdahl 55,5 64 2-0,5 55,5 D Pedroza 30
Kl 7/6-1 17.500 av 2200 gr gb 2.24,3 Bartholdi 62,5 Manhattan Carlras 62,567 3-9,5 54,5 P Gråberg 155
Ap 5/7-9 27.500 av 2000 gr gd 2.08,5 Mystique 57,5 Happy Legend 57,5 67 4-7 57,5 E Chaves 73
Kl 19/7-3 17.500 av 2200 gr gd 2.21,4 Hi Kitty 56 Goddessoffortune 60,566 5-10 56 R Stålhandske 67

 COQCOQUELICOT (FR) 59 Max W Friberg

10 3, brun v Juniper Tree-Hortensia / Holy Roman Emperor (Swe Sverige) Livs: 7 1-0-0 27.701
BLÅ,grønne vinkler;hvide;grøn Stall Lillebror 2025: 5 1-0-0 25.301
Roger Osberg, Sverige Handicap: 74 2024: 2 0-0-0 2.400

Kl 26/4-3 17.500 av 1600 gr gd 1.37,5 No Surrender 59 Go Go Flame 59 - 7-12,5 57 E Rönnlund 347
Kl 24/5-9 20.000 av 2200 gr gd 2.21,7 Acapulco Sunrise 57 Dr T H G 59 62 6-16 55 E Rönnlund 290
Gø 25/6-4 16.271 av 2200 gr lt 2.18,7 Bloomerup 57 Second Try 64,5 62 7-8 55 E Rönnlund 99
Gø 6/7-3 19.525 av 2200 gr gb 2.22,7 Coqcoquelicot 56 Great Solution 58 61 1-hls 56 E Rönnlund 42
Kl 11/7-6 30.000 av 2200 gr gb 2.29,3 Tools Carlras 59 Courageous 59 62 4-3,5 59 J Johansen 78

Grundlagt 1910
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SÆSONPLAN 2025

Fredag 15. august kl. 17.45 FRIDAY NIGHT RACING

Lørdag 30. august kl. 17.45 SUMMER NIGHT RACING

Lørdag 6. september kl. 14.30 DAMERNES DAG

Lørdag 20. september kl. 12.45 BEER TROPHY RACING

Lørdag 27. september kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 11. oktober kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 18. oktober kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 01. november kl. 12.45 PUMPKIN CUP

Lørdag 08. november kl. 12.45 FINALEDAG


